



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 Sekretariat Daerah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp26.749.311.000,00 *(Dua puluh enam milyar tujuh ratus empat puluh sembilan juta tiga ratus sebelas ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp31.425.851.000,00 *(Tiga puluh satu milyar empat ratus dua puluh lima juta delapan ratus lima puluh satu ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp24.794.727.800,00 *(Dua puluh empat milyar tujuh ratus sembilan puluh empat juta tujuh ratus dua puluh tujuh ribu delapan ratus rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				31.425.851.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.425.851.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				6.281.020.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				5.728.105.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.011.855.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.538.430.000,00
	- Pengarah I (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah II (1org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah II (1org x 6bln)	6.00	org/bln	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	750.000,00	3.750.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Pengarah I (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1org x 3bln)	3.00	org/bln	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I (1 org x 4 Keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- Penanggungjawab (1 orgx 1 keg)	0.00	org/keg	400.000,00	0,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- pengarah I (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	4.300.000,00	4.300.000,00
	- Pengarah I (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	3.750.000,00	3.750.000,00
	- Pengarah I (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Ketua(1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	6.500.000,00	78.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- pengarah (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 keg)	3.00	orang/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	1.500.000,00	16.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung Jawab 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 6 keg	6.00	o/k	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	550.000,00	6.600.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 8 keg	8.00	o/k	400.000,00	3.200.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	1.600.000,00	14.400.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	450.000,00	5.400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	550.000,00	6.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah 1 (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 6 bulan)	6.00	orang/bulan	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah 1 (1 org x 10 keg)	10.00	org/kegiatan	750.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bulan	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas arsip (13 org x 12 bulan)	156.00	org/bulan	150.000,00	23.400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	525.000,00	6.300.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	550.000,00	2.200.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	300.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua I 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	550.000,00	6.600.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	550.000,00	550.000,00
	- Ketua 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua 1 orang x 8 keg	8.00	o/k	300.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	500.000,00	2.000.000,00
	- Ketua 1 orang x 6 keg	6.00	o/k	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	300.000,00	900.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	1.400.000,00	15.400.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	1.400.000,00	1.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah II (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	2.160.000,00	2.160.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 keg)	3.00	orang/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarahan II (1 org X 1keg)	1.00	ORG/keg	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah II (1 ORG X 3 KEG)	3.00	ORG/KEG	700.000,00	2.100.000,00
	- koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- wakil ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	6.000.000,00	72.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	3.600.000,00	3.600.000,00
	- pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	4.150.000,00	4.150.000,00
	- Pengarah II (1 org X 3 keg)	3.00	ORG/KEG	650.000,00	1.950.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.400.000,00	1.400.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	650.000,00	7.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 orgx 1 keg)	0.00	org/keg	300.000,00	0,00
	- Pengarah II (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	700.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1org x 3bln)	3.00	org/bln	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	700.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	700.000,00	4.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah II (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	700.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah II (1 org x 5 Keg)	5.00	org/KEG	700.000,00	3.500.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	700.000,00	1.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 6bln)	6.00	org/bln	600.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II (1org x 12 bln)	12.00	org/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	650.000,00	7.800.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (3 org x 3 keg)	9.00	org/keg	350.000,00	3.150.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 10 keg)	10.00	org/kegiatan	700.000,00	7.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Redaktur (2 orang x 6 bulan)	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah 2 (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	700.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	1.400.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	700.000,00	8.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator (1 org x 6bln)	6.00	org/bln	500.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	600.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	600.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	600.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	600.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 3bln)	3.00	org/bln	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 orgx 1 keg)	0.00	org/keg	250.000,00	0,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x keg)	12.00	org/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	3.450.000,00	3.450.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	5.500.000,00	66.000.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 3 keg)	3.00	orang/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	550.000,00	1.100.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	1.250.000,00	13.750.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 6 keg	6.00	o/k	250.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	450.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 8 keg	8.00	o/k	250.000,00	2.000.000,00
	- Wakil Ketua I 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	500.000,00	500.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	1.350.000,00	12.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung Jawab 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua II 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	375.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	650.000,00	2.600.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	500.000,00	2.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	500.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	250.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	600.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	600.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris(1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	600.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	250.000,00	750.000,00
	- Editor (2 org x 6 bln)	12.00	Orang/Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 10 keg)	10.00	org/keg	600.000,00	6.000.000,00
	- Penanggung Jawab (1orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bulan	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 keg)	0.00	orang/keg	400.000,00	0,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Koordinator 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	450.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 13 orang x 1 keg	13.00	o/k	200.000,00	2.600.000,00
	- Koordinator 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	450.000,00	5.400.000,00
	- Koordinator 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	450.000,00	450.000,00
	- Koordinator 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	1.250.000,00	11.250.000,00
	- Anggota 10 orang x 8 keg	80.00	o/k	200.000,00	16.000.000,00
	- Wakil Ketua II 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	400.000,00	1.600.000,00
	- Ketua 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	425.000,00	5.100.000,00
	- Anggota 12 orang x 6 keg	72.00	o/k	200.000,00	14.400.000,00
	- Anggota 8 orang x 3 keg	24.00	o/k	150.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	1.000.000,00	11.000.000,00
	- Koordinator (3 orang x 2 bulan)	6.00	orang/bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	1.620.000,00	1.620.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 keg)	3.00	orang/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
	- ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- sekretaris II (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	5.500.000,00	66.000.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.700.000,00	2.700.000,00
	- ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	3.100.000,00	3.100.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	500.000,00	6.000.000,00
	- koordinator (1org x 2 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- anggota (14 org x 2 keg	28.00	org/keg	200.000,00	5.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- anggota (15 org x 1 keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- Koordinator (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- anggota (14 org x 1 keg)	14.00	org/keg	200.000,00	2.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	450.000,00	5.400.000,00
	- Koordinator (1org x 3bln)	3.00	org/bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	500.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Koordinator (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- koordinator (1 org x 2 bln)	2.00	org /bln	500.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Koordinator (1org x 2 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1org x 12 bln)	12.00	org/bln	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 keg)	0.00	orang/keg	350.000,00	0,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	200.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bulan	200.000,00	600.000,00
	- Koordinator (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	500.000,00	18.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 10 keg)	10.00	org/kegiatan	500.000,00	5.000.000,00
	- Anggota (14 orang x 3 kegiatan)	42.00	OK	200.000,00	8.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	500.000,00	1.500.000,00
	- Web Admin (1 orang x 6 bulan)	6.00	orang/bulan	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (15 orang x 3 kegiatan)	45.00	OK	200.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (12 orang x 3 kegiatan)	36.00	OK	200.000,00	7.200.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota (25 orang x 1 kegiatan)	25.00	OK	200.000,00	5.000.000,00
	- Anggota (16 orang x 1 kegiatan)	16.00	OK	200.000,00	3.200.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota (13 orang x 2 kegiatan)	26.00	OK	200.000,00	5.200.000,00
	- Anggota (13 orang x 2 kegiatan)	26.00	OK	200.000,00	5.200.000,00
	- Anggota (13 orang x 2 kegiatan)	26.00	OK	200.000,00	5.200.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (12 orang x 1 kegiatan)	12.00	OK	150.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Anggota (1 orang x 19 kegiatan)	19.00	OK	200.000,00	3.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (17 orang x 1 kegiatan)	17.00	OK	200.000,00	3.400.000,00
	- Koordinator (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (15 orang x 4 Kegiatan)	60.00	OK	200.000,00	12.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua (1org x 1 keg)	1.00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- Anggota (1org x 12bln)	12.00	org/bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua (1org x 6bln)	6.00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Anggota (8 org x 3 keg)	24.00	org/keg	250.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1org x 3bln)	3.00	org/bln	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 4 Keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- anggota (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	300.000,00	18.000.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	450.000,00	1.350.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil ketua I (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.900.000,00	2.900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.550.000,00	2.550.000,00
	- anggota (15 org x 1 keg)	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris (1org x 1 keg)	1.00	org/keeg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 keg)	3.00	orang/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	1.440.000,00	1.440.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	900.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	900.000,00	9.900.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	450.000,00	450.000,00
	- Petugas lain 1 orang x 6 keg	6.00	o/k	50.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	350.000,00	1.050.000,00
	- Petugas lain 1 orang x 8 keg	8.00	o/k	50.000,00	400.000,00
	- Ketua 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	1.150.000,00	10.350.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	400.000,00	400.000,00
	- Ketua 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lain 2 orang x 1 keg	2.00	o/k	50.000,00	100.000,00
	- Anggota tetap 6 orang x 12 bln	72.00	o/b	300.000,00	21.600.000,00
	- Ketua 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	900.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (4 org x 9 bulan)	36.00	org/bulan	150.000,00	5.400.000,00
	- Web Developer (1orang x 6 bulan)	6.00	orang/bulan	150.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	450.000,00	1.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 10 keg)	10.00	org/kegiatan	450.000,00	4.500.000,00
	- Anggota (4 org x 12 bulan)	48.00	org/bulan	150.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Anggota (10 org x 3 bulan)	30.00	org/bulan	150.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris (2 org x 1 kegiatan)	2.00	org/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (2 org x 1 kegiatan)	2.00	org/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (19 orang x 2 bulan)	38.00	orang/bulan	150.000,00	5.700.000,00
	- Sekretaris (2 org x 12 bulan)	24.00	org/bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 keg)	0.00	orang/keg	300.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (14 orang x 2 kegiatan)	28.00	orang/kegiatan	150.000,00	4.200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota tidak tetap 2 orang x 12 bln	24.00	o/b	300.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Anggota 10 orang x 3 keg	30.00	o/k	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota 7 orang x 4 keg	28.00	o/k	300.000,00	8.400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/3 bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	800.000,00	8.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	400.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	350.000,00	1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 keg)	3.00	orang/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- anggota (30 org x 1 keg)	30.00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (15 org x 12 bln)	180.00	org/bln	150.000,00	27.000.000,00
	- Anggota (5 org x 12 bln)	60.00	org/bln	5.500.000,00	330.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	2.100.000,00	6.300.000,00
	- wakil ketua II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.900.000,00	2.900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 Keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1org x 3bln)	3.00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 bln)	6.00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 org)	4.00	org/org	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5.00	keg/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6bln)	6.00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (42 org x 12 bulan)	504.00	org/bulan	150.000,00	75.600.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bulan)	36.00	org/bulan	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (16 org x 12 bulan)	192.00	org/bulan	150.000,00	28.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 keg)	0.00	orang/keg	200.000,00	0,00
	- Anggota (18 org x 2 keg)	36.00	org/keg	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (25 org x 1 kegiatan)	25.00	org/kegiatan	150.000,00	3.750.000,00
	- Anggota (27 org x 1 kegiatan)	27.00	org/kegiatan	150.000,00	4.050.000,00
	- Anggota Teknis (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	150.000,00	6.750.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 10 keg)	10.00	org/kegiatan	400.000,00	4.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	350.000,00	1.050.000,00
	- Kontributor (3 orang x 6 bulan)	18.00	orang/bulan	100.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (3 org x 3 bulan)	9.00	org/bln	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 Kegiatan)	4.00	OK	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (13 orang x 12 bulan)	156.00	OB	135.000,00	21.060.000,00
	- Anggota (15 org x 2 bln)	30.00	org/bln	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (15 org x 2 keg)	30.00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Anggota (18 org x 1 keg)	18.00	org/keg	600.000,00	10.800.000,00
	- Anggota (8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	300.000,00	9.600.000,00
	- Anggota (5 org x 6bln)	30.00	org/bln	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (7 org x 6 bln)	42.00	org/bln	300.000,00	12.600.000,00
	- Anggota (6 org x 4 keg)	24.00	org/keg	300.000,00	7.200.000,00
	- Anggota Penyusun (9 org x 6 bln)	54.00	org/bln	300.000,00	16.200.000,00
	- Anggota (10 org x 6 bln)	60.00	org/bln	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	300.000,00	9.600.000,00
	- Anggota (9org x 3bln)	27.00	org/bln	300.000,00	8.100.000,00
	- Anggota 10 orang x 12 bln	120.00	o/b	300.000,00	36.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- anggota (11 org x 4 keg)	44.00	org/keg	300.000,00	13.200.000,00
	- Anggota (8 org x 4 Keg)	32.00	org/keg	300.000,00	9.600.000,00
	- anggota (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (24 org x 1 Keg)	24.00	org/keg	300.000,00	7.200.000,00
	- anggota (20 org x 6 keg)	120.00	org/keg	300.000,00	36.000.000,00
	- anggota (11 org x 12 bln)	132.00	org/bln	300.000,00	39.600.000,00
	- anggota (27 org x 2 keg)	54.00	org/keg	300.000,00	16.200.000,00
	- anggota (10 org x 12 bln)	120.00	org/bln	300.000,00	36.000.000,00
	- anggota (10 org x 1 paket)	10.00	org/paket	600.000,00	6.000.000,00
	- anggota (8 org x 2 keg)	16.00	org/keg	300.000,00	4.800.000,00
	- anggota (9 org x 12 keg)	108.00	org/keg	300.000,00	32.400.000,00
	- anggota (7 org x 3 bln)	21.00	org/bln	300.000,00	6.300.000,00
	- anggota (5 org x 12 keg)	60.00	org/keg	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (6 org x 5 keg)	30.00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	300.000,00	13.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.750.000,00	2.750.000,00
	- Anggota (18 org x 1 keg)	18.00	org/keg	300.000,00	5.400.000,00
	- anggota (25 org x 3 keg)	75.00	org/keg	300.000,00	22.500.000,00
	- Anggota (28 orang x 2 kegiatan)	56.00	orang/kegiatan	300.000,00	16.800.000,00
	- Anggota (15 orang x 3 keg)	45.00	orang/keg	300.000,00	13.500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	1.260.000,00	1.260.000,00
	- Anggota (15 orang x 4 kegiatan)	60.00	orang/kegiatan	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (45 orang x 4 bulan)	180.00	orang/bulan	300.000,00	54.000.000,00
	- Anggota (28 orang x 3 bulan)	84.00	orang/bulan	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota (12 orang x 2 kegiatan)	24.00	orang/kegiatan	300.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (20 orang x 1 paket)	20.00	orang/paket	600.000,00	12.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang/bulan	350.000,00	700.000,00
	- Anggota (11 orang x 1 kegiatan)	11.00	orang/kegiatan	150.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 11 paket)	11.00	orang/paket	700.000,00	7.700.000,00
	- Anggota (18 orang x 2 bulan)	36.00	orang/bulan	300.000,00	10.800.000,00
	- Anggota (20 orang x 3 bulan)	60.00	orang/bulan	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (43 orang x 3 bulan)	129.00	orang/bulan	300.000,00	38.700.000,00
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10.00	orang/kegiatan	300.000,00	3.000.000,00
	- Anggota Petugas JDIH 53 orang x 2 keg	106.00	o/k	100.000,00	10.600.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 9 Raperda	9.00	o/r	900.000,00	8.100.000,00
	- Anggota 13 orang x 12 bln	156.00	o/b	300.000,00	46.800.000,00
	- Anggota 12 orang x 1 keg	12.00	o/k	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota 12 orang x 12 bln	144.00	o/b	300.000,00	43.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	350.000,00	4.200.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	140.000,00	140.000,00
	- Anggota (20 orang x 4 kegiatan)	80.00	OK	300.000,00	24.000.000,00
	- Anggota (20 orang X 2 kegiatan)	40.00	org/keg	600.000,00	24.000.000,00
	- Anggota (20 orang x 3 kegiatan)	60.00	OK	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (18 orang x 4 Kegiatan)	72.00	OK	300.000,00	21.600.000,00
	- Anggota (29 orang x 4 Kegiatan)	116.00	OK	300.000,00	34.800.000,00
	- Anggota Tetap (5 orang x 3 kegiatan)	15.00	orang/kegiatan	300.000,00	4.500.000,00
	- Anggota (12 orang x 12 bulan)	144.00	orang/bulan	300.000,00	43.200.000,00
	- Anggota (8 org x 10 keg)	80.00	org/kegiatan	300.000,00	24.000.000,00
	- Anggota (8 orang x 12 bulan)	96.00	orang/bulan	300.000,00	28.800.000,00
	- Anggota (21 orang x 1 keg)	0.00	orang/keg	150.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (2 org x 12 bulan)	24.00	org/bulan	350.000,00	8.400.000,00
	- Anggota 11 orang x 4 keg	44.00	o/k	250.000,00	11.000.000,00
	- Anggota tidak tetap 1 orang x 12 bln	12.00	o/b	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota tetap 7 orang x 9 Raperda	63.00	0/r	800.000,00	50.400.000,00
	- Petugas lain 1 orang x 2 keg	2.00	o/k	50.000,00	100.000,00
	- Anggota (18 orang x 11 paket)	198.00	orang/paket	600.000,00	118.800.000,00
	- Anggota (25 orang x 2 bulan)	50.00	orang/bulan	300.000,00	15.000.000,00
	- Anggota (22 orang x 1 kegiatan)	22.00	orang/kegiatan	1.200.000,00	26.400.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7.00	org/keg	2.400.000,00	16.800.000,00
	- petugas lain (17 org x 12 bln)	204.00	org/bln	100.000,00	20.400.000,00
	- Anggota (15 org x 2 keg)	30.00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (30 org x 12 bulan)	360.00	org/bulan	300.000,00	108.000.000,00
	- Anggota (20 org x 12 bulan)	240.00	org/bln	300.000,00	72.000.000,00
	- Anggota (20 org x 12 bulan)	240.00	org/bln	300.000,00	72.000.000,00
	- Anggota (20 org x 12 bulan)	240.00	org/bulan	300.000,00	72.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 10 keg)	10.00	orang/kegiatan	350.000,00	3.500.000,00
	- Pendukung Acara Resmi Lainnya (2 org x 3 keg)	6.00	orang/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Anggota Tidak Tetap (50 orang x 3 kegiatan)	150.00	orang/kegiatan	300.000,00	45.000.000,00
	- Anggota (32 orang X 12 bulan)	384.00	OB	300.000,00	115.200.000,00
	- Anggota tidak tetap 2 orang x 9 Raperda	18.00	o/r	400.000,00	7.200.000,00
	- Anggota tidak tetap 3 orang x 4 keg	12.00	o/k	250.000,00	3.000.000,00
	- Petugas Lainnya (8 org x 10 keg)	80.00	org/keg	200.000,00	16.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				371.900.000,00
	- Kuasa Hukum (PNS) 5 orang x 4 keg	20.00	o/k	600.000,00	12.000.000,00
	- Ketua 1 orang x 3 keg	3.00	o/k	350.000,00	1.050.000,00
	- koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.750.000,00	2.750.000,00
	- koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x12 bln)	12.00	org/bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Kepala ULP (1org x 12bln)	12.00	org/bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	- ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Honorarirum Tim Penyusun Perwal Non PNS (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	400.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40.00	org/keg	200.000,00	8.000.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris ULP (1org x 12bln)	12.00	org/bln	1.750.000,00	21.000.000,00
	- Anggota (15 org x 1 keg)	15.00	org/keg	2.100.000,00	31.500.000,00
	- Anggota (11 org x 1 keg)	11.00	org/krp	2.400.000,00	26.400.000,00
	- Anggota 13 orang x 3 keg	39.00	o/k	300.000,00	11.700.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Anggota (10org x 12bln)	120.00	org/bln	750.000,00	90.000.000,00
	- Anggota (8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	300.000,00	9.600.000,00
	- anggota (8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	200.000,00	6.400.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (8 org x 12 bln)	96.00	org/bln	750.000,00	72.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	200.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 org x 3 bln)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (15 org x 3 bln)	45.00	org/bln	150.000,00	6.750.000,00
	honorarium panitia kegiatan tim sekretariat				101.525.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.725.000,00	1.725.000,00
	- Anggota Pokja ULP (15 org x 12 bln)	180.00	org/bulan	500.000,00	90.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (8 org x 1 keg)	8.00	org/keg	1.050.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				57.450.000,00
	honorarium pengadaan tas dan cetak buku LKPJ				18.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pejabat pembuat komitmen (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- pejabat pembuat komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pembuat Komitmen(1 org x 1 keg)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 3 paket)	3.00	org/paket	350.000,00	1.050.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (4 paket)	4.00	org/paket	1.000.000,00	4.000.000,00
	- PPK (1 orang x 2 paket)	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 paket)	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 keg x 2 paket)	2.00	keg/paket	350.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen (1 org x 4 paket)	4.00	org/paket	350.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 3 paket)	3.00	org/paket	250.000,00	750.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- pejabat pengadaan (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 4 paket)	4.00	org/paket	250.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 2 keg)	2.00	orang/kegiatan	250.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan barang dan jasa (1 orang x 1 paket)	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- PP (1 orang x 2 paket)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	100.000,00	200.000,00
	- penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat hasil penerima pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 3 paket)	3.00	org/paket	150.000,00	450.000,00
	- PPHP (1 orang x 2 paket)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Pejabat Penerima hasil pekerjaan (1 orang x 1 paket)	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/keg	150.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 4 paket)	4.00	org/paket	150.000,00	600.000,00
	Kegiatan Kategori Sedang				11.900.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (4 paket)	4.00	org/paket	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen (1 org x 5 paket)	5.00	org/paket	500.000,00	2.500.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	600.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 5 paket)	5.00	org/paket	350.000,00	1.750.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 5 paket)	5.00	org/paket	200.000,00	1.000.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Kegiatan Kategori Kecil				3.350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (4 paket)	4.00	org/paket	500.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 paket)	1.00	orang/paket	250.000,00	250.000,00
	Tim Perencana Swakelola				12.600.000,00
	- Ketua (1 org x 12 paket)	12.00	org paket	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1org x 12 paket)	12.00	org paket	350.000,00	4.200.000,00
	- anggota (1 org x 12 paket)	12.00	org paket	300.000,00	3.600.000,00
	Tim Pengawas Swakelola				10.800.000,00
	- ketua (1 org x 12 paket)	12.00	org paket	350.000,00	4.200.000,00
	- sekretaris (1 org x 12 paket)	12.00	org paket	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (1 org x 12 paket)	12.00	org paket	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				658.800.000,00
	Honorarium pengelolaan keuangan daerah				582.000.000,00
	- Asisten Sekda (Koordinator KPA I)	12.00	org/bulan	1.625.000,00	19.500.000,00
	- Asisten Sekda (Koordinator KPA II)	12.00	org/bulan	1.625.000,00	19.500.000,00
	- Asisten Sekda (Koordinator KPA III)	12.00	org/bulan	1.625.000,00	19.500.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Tapem	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Organisasi	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Hukum	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Perekonomian	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Pembangunan	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Kesra	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Humas	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Program, Keuangan dan Perlengkapan	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bagian Umum	12.00	org/org	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Setda	12.00	org/bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu KDH & WKDH	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Tapem	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Organisasi	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Hukum	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Perekonomian	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Pembangunan	12.00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Kesra	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Humas	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Program, Keuangan dan Perlengkapan	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian Umum	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Urusan Gaji	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian (4 org)	48.00	org/bulan	868.750,00	41.700.000,00
	- PPK Setda	12.00	org/bulan	1.400.000,00	16.800.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Tapem	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Organisasi	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Hukum	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Perekonomian	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Pembangunan	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Kesra	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Humas	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Program, Keuangan dan Perlengkapan	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK Pembantu Bagian Umum	12.00	org/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembantu PPK Akuntansi (2 org)	24.00	org/bulan	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Pembantu PPK Penatausahaan Register SPM dan SP2D (2 org)	24.00	org/bulan	1.000.000,00	24.000.000,00
	Honorarium pengelolaan barang daerah				76.800.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	550.000,00	6.600.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna (2 org x 12 bulan)	24.00	org/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu (11 org x 12 bulan)	132.00	org/bulan	400.000,00	52.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				246.700.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				81.300.000,00
	Honorarium Tenaga Honorer				81.300.000,00
	- DIII (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	2.225.000,00	26.700.000,00
	- S1 (2 org x 12 bulan)	24.00	org/bulan	2.275.000,00	54.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				165.400.000,00
	honorarium tim pelaksana kegiatan				165.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- petugas lain (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Anggota (5 org x 4 keg)	20.00	org/keg	300.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Lain (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	100.000,00	400.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Petugas Lain (1 orgx 6 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Petugas Lain (3 org x2 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Petugas Lain (1 orgx 1 keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- anggota (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- petugas lain (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- petugas lain (1 org x 3 bln)	3.00	org /bln	200.000,00	600.000,00
	- petugas lain (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- petugas lain (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- anggota 2 orang x 3 keg	6.00	o/k	300.000,00	1.800.000,00
	- Senior Consultant 1 orang x 12 bln	12.00	o/k	8.000.000,00	96.000.000,00
	- Anggota (2 orang x 3 bulan)	6.00	orang/bulan	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- anggota (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (1 org x 3 keg)	3.00	keg/org	300.000,00	900.000,00
	- Honorarium non PNS (1 org x 1 keg)	1.00	ORG/keg	300.000,00	300.000,00
	- Anggota (20 orang x 3 kegiatan)	60.00	orang/kegiatan	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	200.000,00	600.000,00
	- Anggota (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (1 orang x 12 bulan)	12.00	OB	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	OK	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	200.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	200.000,00	600.000,00
	- Anggota (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	Honorarium sekretariat Pelaksana Kegiatan				400.000,00
	- Petugas Lain (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				306.215.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				305.935.000,00
	uang lembur				218.725.000,00
	- Golongan III (25 hri x 2 jam x 3 org)	150.00	hr/jam/org	17.000,00	2.550.000,00
	- Uang lembur (11 org x 10 hari x 5 jam)	550.00	org/hari/jam	34.000,00	18.700.000,00
	- uang lembur (5 org x 4 hari x 5 jam)	100.00	org/hari/jam	34.000,00	3.400.000,00
	- lembur golongan III (4 org x 2 jam x 2hari)	16.00	org/jam/hari	17.000,00	272.000,00
	- Uang lembur Golongan III (6 org x 36 hari x 2 jam)	432.00	orang/hari/jam	20.000,00	8.640.000,00
	- Lembur hari kerja Golongan III (6 org x 2 jam x 4 keg x 12 bulan)	576.00	org/jam/keg/bulan	20.000,00	11.520.000,00
	- Uang lembur Golongan III (2 org x 89 hari x 2 jam)	356.00	org/hari/jam	20.000,00	7.120.000,00
	- Uang lembur Golongan III (8 org x 3 jam x 12 keg)	288.00	org/jam/keg	40.000,00	11.520.000,00
	- Uang Lembur Gol III (3 org x 15 hari x 3 jam)	135.00	org/hari/jam	20.000,00	2.700.000,00
	- Uang lembur Golongan III (0 org x 0 hari x 0 jam)	0.00	org/hari/jam	20.000,00	0,00
	- Uang lembur Golongan III (6 org x 10 hari x 2 jam)	120.00	org/hari/jam	20.000,00	2.400.000,00
	- Uang lembur Golongan III (2 org x 10 hari x 2 jam)	40.00	org/hari/jam	20.000,00	800.000,00
	- makann gol III (4 org x 2 hari)	8.00	org/hari	20.000,00	160.000,00
	- uang makan (5 org x 4 hari)	20.00	org/hari	20.000,00	400.000,00
	- uang makan (11 org x 10 hari)	110.00	org/hari/0	20.000,00	2.200.000,00
	- Uang lembur Golongan II (2 org x 10 hari x 2 jam)	40.00	org/hari/jam	17.000,00	680.000,00
	- Uang lembur Golongan II (2 org x 10 hari x 2 jam)	40.00	org/hari/jam	17.000,00	680.000,00
	- Uang lembur Golongan II (0 org x 0 hari x 0 jam)	0.00	org/hari/jam	17.000,00	0,00
	- Uang Lembur Gol II (5 org x 15 hari x 3 jam)	225.00	org/hari/jam	17.000,00	3.825.000,00
	- Uang lembur Golongan II (11 org x 3 jam x 12 keg)	396.00	org/jam/keg	34.000,00	13.464.000,00
	- Uang lembur Golongan II (5 org x 89 hari x 2 jam)	890.00	org/hari/jam	17.000,00	15.130.000,00
	- Lembur hari kerja Golongan II (1 org x 2 jam x 4 keg x 12 bulan)	96.00	org/jam/keg/bulan	17.000,00	1.632.000,00
	- Uang lembur Golongan II (2 org x 36 hari x 2 jam)	144.00	orang/hari/jam	17.000,00	2.448.000,00
	- lembur golongan II (2 org x 2 jam x 2 hari)	8.00	org/jam/hari	13.000,00	104.000,00
	- Uang makan Gol III (6 org x 36 hari)	216.00	orang/hari	32.000,00	6.912.000,00
	- Lembur hari libur Golongan III (6 org x 3 jam x 4 keg x 12 bulan)	864.00	org/jam/keg/bulan	40.000,00	34.560.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang makan Gol III (2 org x 89 hari)	178.00	org/hari	32.000,00	5.696.000,00
	- Uang lembur Golongan I (4 org x 3 jam x 12 keg)	144.00	org/jam/keg	26.000,00	3.744.000,00
	- Uang makan Gol III (3 org x 15 hari)	45.00	org/hari	32.000,00	1.440.000,00
	- Uang makan Gol III (0 org x 0 hari)	0.00	org/hari	32.000,00	0,00
	- Uang makan Gol III (6 org x 10 hari)	60.00	org/hari	32.000,00	1.920.000,00
	- Uang makan Gol III (2 org x 10 hari)	20.00	org/hari	32.000,00	640.000,00
	- uang makan golongan II (2 org x 2 hari)	4.00	org/hari	20.000,00	80.000,00
	- Uang makan II (5 org x 10 hari)	50.00	org/hari	30.000,00	1.500.000,00
	- Uang makan Gol II (2 org x 10 hari)	20.00	org/hari	30.000,00	600.000,00
	- Uang makan (0 org x 0 hari)	0.00	org/hari	30.000,00	0,00
	- Uang makan Gol II (5 org x 15 hari)	75.00	org/hari	30.000,00	2.250.000,00
	- Uang makan Gol III (8 org x 12 keg)	96.00	org/keg	32.000,00	3.072.000,00
	- Uang makan Gol II (5 org x 89 hari)	445.00	org/hari	30.000,00	13.350.000,00
	- Lembur hari libur Golongan II (1 org x 3 jam x 4 keg x 12 bulan)	144.00	org/jam/keg/bulan	34.000,00	4.896.000,00
	- Uang makan Gol II (2 org x 36 hari)	72.00	org/hari	30.000,00	2.160.000,00
	- Uang makan Golongan III (6 org x 8 keg x 12 bulan)	576.00	org/keg/bulan	30.000,00	17.280.000,00
	- Uang makan Gol II (11 org x 12 keg)	132.00	org/keg	30.000,00	3.960.000,00
	- Uang makan Gol I (4 org x 12 keg)	48.00	org/keg	30.000,00	1.440.000,00
	- Uang makan Golongan II (1 org x 8 keg x 12 bulan)	96.00	org/keg/bulan	30.000,00	2.880.000,00
	uang lembur PNS hari libur				87.210.000,00
	- lembur gol III (2 org x 3 jam x 2 hari)	12.00	org/jam/jam	34.000,00	408.000,00
	- Golongan III (25 hri x 1 kali x 6 org)	150.00	hr/kali/org	20.000,00	3.000.000,00
	- Uang lembur Golongan III (6 org x 11 hari x 6 jam)	396.00	orang/hari/jam	40.000,00	15.840.000,00
	- Uang lembur Golongan III (8 org x 3 jam x 12 keg)	288.00	org/jam/keg	20.000,00	5.760.000,00
	- Uang lembur Golongan III (2 org x 47 hari x 2 jam)	188.00	org/hari/jam	40.000,00	7.520.000,00
	- Uang lembur Golongan III (6 org x 3 hari x 2 jam)	36.00	org/hari/jam	40.000,00	1.440.000,00
	- Uang lembur Gol III (2 org x 2 hari x 2 jam)	8.00	org/hari/jam	40.000,00	320.000,00
	- makan gol III (2 org X 2 hari)	4.00	org/hari	20.000,00	80.000,00
	- Uang lembur Gol II (5 org x 2 hari x 2 jam)	20.00	org/hari/jam	34.000,00	680.000,00
	- Uang lembur Golongan II (2 org x 3 hari x 2 jam)	12.00	org/hari/jam	34.000,00	408.000,00
	- Uang lembur Golongan II (5 org x47 hari x 2 jam)	470.00	org/hari/jam	34.000,00	15.980.000,00
	- Uang lembur Golongan II (11 org x 3 jam x 12 keg)	396.00	org/jam/keg	17.000,00	6.732.000,00
	- Uang lembur Golongan II (2 org x 11 hari x 6 jam)	132.00	orang/hari/jam	34.000,00	4.488.000,00
	- lembur gol II (1 org x 3 jam x 2 hari)	6.00	org/jam/hari	26.000,00	156.000,00
	- Uang Makan Gol III (6 org x 11 hari)	66.00	orang/hari	32.000,00	2.112.000,00
	- Uang lembur Golongan I (4 org x 3 jam x 12 keg)	144.00	org/jam/keg	13.000,00	1.872.000,00
	- Uang makan Gol III (2 org x47 hari)	94.00	org/hari	32.000,00	3.008.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang makan Gol III (6 org x 3 hari)	18.00	org/hari	32.000,00	576.000,00
	- Uang makan Gol III (2 org x 2 hari)	4.00	org/hari	32.000,00	128.000,00
	- makan gol II (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	20.000,00	40.000,00
	- Uang makan Gol II (5 org x 2 hari)	10.00	org/hari	30.000,00	300.000,00
	- Uang makan Gol II (2 org x 3 hari)	6.00	org/hari	30.000,00	180.000,00
	- Uang makan Gol II (5 org x 47 hari)	235.00	org/hari	30.000,00	7.050.000,00
	- Uang makan Gol III (8 org x 12 keg)	96.00	org/keg	32.000,00	3.072.000,00
	- Uang Makan Gol II (2 org x 11 hari)	22.00	org/hari	30.000,00	660.000,00
	- Uang makan Gol II (11 org x 12 keg)	132.00	org/keg	30.000,00	3.960.000,00
	- Uang makan Gol I (4 org x 12 keg)	48.00	org/keg	30.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				280.000,00
	uang lembur non PNS hari kerja				120.000,00
	- lembur (1 org x 2 jam x 2 hari)	8.00	org/jam/hari	10.000,00	80.000,00
	- makan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	20.000,00	40.000,00
	uang lembur non PNS hari libur				160.000,00
	- lembur (1 org x 3 jam x 2 hari)	6.00	org/jam/hari	20.000,00	120.000,00
	- makan (1 org x 2 hari)	2.00	org/hari	20.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				18.718.457.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				806.559.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				501.314.000,00
	belanja alat tulis kantor				501.314.000,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 GR	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Toner	1.00	bh	800.000,00	800.000,00
	- Toner	1.00	bh	800.000,00	800.000,00
	- hvs 70 gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- HVS 70 GR	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- HVS 70 gr	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- kertas HVS 60 gr	20.00	rim	44.100,00	882.000,00
	- HVS 70 GR	10.00	RIM	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio	6.00	pak	47.850,00	287.100,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	50.00	pak	47.850,00	2.392.500,00
	- Kertas HVS Folio	8.00	pak	47.850,00	382.800,00
	- Kertas HVS Folio	2.00	pak	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS Folio	8.00	pak	47.850,00	382.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS Folio	16.00	rim	47.850,00	765.600,00
	- Kertas HVS Folio	16.00	rim	47.850,00	765.600,00
	- Kertas HVS Folio	4.00	pak	47.850,00	191.400,00
	- Kertas HVS Folio	4.00	rim	47.850,00	191.400,00
	- Kertas HVS Folio	5.00	pak	47.850,00	239.250,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4.00	pak	47.850,00	191.400,00
	- Kertas HVS Folio	10.00	rim	47.850,00	478.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	2.00	pak	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS Folio	5.00	rim	47.850,00	239.250,00
	- Kertas HVS Folio	2.00	pak	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS Folio	10.00	rim	47.850,00	478.500,00
	- HVS 70 gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- HVS 70 gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- HVS 70 gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Map File Dokumen	150.00	bh	15.000,00	2.250.000,00
	- HVS 70 gr	24.00	rim	51.300,00	1.231.200,00
	- HVS 70 gr	24.00	rim	51.300,00	1.231.200,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- HVS 70 gr	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Block Note/agenda	53.00	bh	10.000,00	530.000,00
	- HVS 70 gr	80.00	rim	51.300,00	4.104.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Hectneices Kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	116.00	rim	48.000,00	5.568.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	15.00	pak	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	9.00	pak	51.300,00	461.700,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	14.00	rim	51.300,00	718.200,00
	- Amplop Kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Kertas HVS Folio	3.00	pak	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS Folio	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gram (4 rim x 12 bulan)	60.00	rim	51.300,00	3.078.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	30.00	rim	51.300,00	1.539.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS Folio 70gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	16.00	rim	51.300,00	820.800,00
	- Kertas HVS 70 gr	28.00	rim	51.300,00	1.436.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	13.00	rim	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	21.00	rim	51.300,00	1.077.300,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim/0/0	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	13.00	rim	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	0.00	rim	51.300,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	9.00	rim	51.300,00	461.700,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	20.00	pak	48.500,00	970.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	5.00	pak	48.500,00	242.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	7.00	pak	48.500,00	339.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	pak	48.500,00	97.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	10.00	pak	48.500,00	485.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	16.00	pak	48.500,00	776.000,00
	- Kertas HVS folio berwarna	22.00	pak	69.900,00	1.537.800,00
	- Kertas HVS Folio	2.00	pak	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	20.00	pak	48.500,00	970.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	70.00	pak	48.500,00	3.395.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	28.00	pak	48.500,00	1.358.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	50.00	pak	48.500,00	2.425.000,00
	- Kertas HVS Folio	2.00	pak	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	95.00	pak	48.500,00	4.607.500,00
	- Kertas HVS Folio	0.00	pak	47.850,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	2.00	pak	48.500,00	97.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	180.00	rim	48.500,00	8.730.000,00
	- HVS 70 gr	500.00	rim	48.000,00	24.000.000,00
	- Kertas HVS 80gram	10.00	rim	55.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS	5.00	buah	55.000,00	275.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	30.00	rim	55.000,00	1.650.000,00
	- CD Blank	50.00	buah	4.500,00	225.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	7.00	rim	55.000,00	385.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	8.00	rim	55.000,00	440.000,00
	- HVS 70 gram	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	14.00	rim	47.850,00	669.900,00
	- Amplop polos panjang	10.00	dos	18.850,00	188.500,00
	- Kertas HVS 80 grm	8.00	rim	55.000,00	440.000,00
	- Kertas HVS	12.00	Rim	55.000,00	660.000,00
	- Kertas HVS 80gram	3.00	rim	55.000,00	165.000,00
	- Kertas HVS 80gram	1.00	rim	55.000,00	55.000,00
	- Buku tulis isi 100	35.00	buah	8.500,00	297.500,00
	- HVS 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- HVS 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gram	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- HVS 70 gram	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	20.00	rim	47.850,00	957.000,00
	- HVS 70 gram	30.00	rim	51.300,00	1.539.000,00
	- HVS 70 gram	30.00	rim	51.300,00	1.539.000,00
	- stopmap	90.00	bh	1.250,00	112.500,00
	- catridge Printer	0.00	unit	250.000,00	0,00
	- buku tulis	30.00	bh	5.600,00	168.000,00
	- buku tulis	30.00	bh	8.500,00	255.000,00
	- tinta printer	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- stopmap folio	27.00	bh	1.250,00	33.750,00
	- refill tooner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stopmap folio	51.00	bh	1.250,00	63.750,00
	- Buku tulis isi 100lb	50.00	buah	8.500,00	425.000,00
	- Ordner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- catridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- catridge Printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Buku tulis (isi 100 lbr)	10.00	buah	8.500,00	85.000,00
	- catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap Plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Refill Toner Hitam	8.00	buah	250.000,00	2.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	11.00	unit	250.000,00	2.750.000,00
	- Refill Toner Hitam	12.00	unit	250.000,00	3.000.000,00
	- Catridge Printer Warna	12.00	unit	350.000,00	4.200.000,00
	- Spidol besar isi 12	5.00	dos	87.000,00	435.000,00
	- Refill Toner Hitam	6.00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Odner Folio	20.00	buah	16.500,00	330.000,00
	- Toner printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Amplop Panjang	15.00	dos	18.850,00	282.750,00
	- stopmap folio	39.00	bh	1.250,00	48.750,00
	- Spidol	8.00	doos	104.000,00	832.000,00
	- Spidol	4.00	doos	104.000,00	416.000,00
	- Hecmachine besar	35.00	buah	63.000,00	2.205.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	50.00	rim	51.300,00	2.565.000,00
	- Refill Toner Hitam	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- balpoint	24.00	bh	5.600,00	134.400,00
	- ballpoint	53.00	bh	4.000,00	212.000,00
	- ballpoint	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- ballpoint	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- pensil 2B	12.00	bh	4.400,00	52.800,00
	- Pensil 2B	12.00	bh	4.400,00	52.800,00
	- Block note	150.00	bh	10.000,00	1.500.000,00
	- Pensil 2B	12.00	bh	4.400,00	52.800,00
	- ballpoint	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- ballpoint	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- ballpoint	24.00	bh	5.600,00	134.400,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Refill Printer	1.00	unit	127.000,00	127.000,00
	- Toner Printer	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Toner Printer	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	20.00	pak	42.350,00	847.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- USB 3.04 GB	2.00	BUAH	115.000,00	230.000,00
	- kertas HVS 70 gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- stopmap folio	40.00	bh	1.250,00	50.000,00
	- HVS 80 gr	5.00	rim	58.470,00	292.350,00
	- hvs 70 gr	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- usb 3.04 GB	2.00	BH	115.000,00	230.000,00
	- Hvs 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 80 gr	10.00	rim	58.470,00	584.700,00
	- spidol bsr	1.00	doos	87.000,00	87.000,00
	- HVS 80 grm	5.00	rim	58.470,00	292.350,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Spidol besar isi 12	10.00	dos	87.000,00	870.000,00
	- Toner Printer	2.00	unit	650.000,00	1.300.000,00
	- Pita mesin ketik	1.00	buah	21.900,00	21.900,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Black Ink Catridge	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Plak ban kain 2"	10.00	roll	17.500,00	175.000,00
	- Amplop panjang	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Stop map kertas	100.00	lembar	1.250,00	125.000,00
	- Buku kuitansi	3.00	buah	4.250,00	12.750,00
	- Amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Amplop kecil	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Ballpoint	3.00	buah	4.400,00	13.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol besar isi 12	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Ballpoint	24.00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Catridge Printer	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Amplop polos kecil	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Toner Printer	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Plakban kain 2 cm	3.00	buah	17.500,00	52.500,00
	- Kertas HVS berwarna	2.00	rim	69.900,00	139.800,00
	- Kertas HVS berwarna	2.00	rim	69.900,00	139.800,00
	- Kertas HVS 80gram	3.00	rim	55.000,00	165.000,00
	- Sepidol Besar isi 12 buah	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Catridge Warna	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Stopmap	100.00	buah	1.100,00	110.000,00
	- stabilo	20.00	set	65.250,00	1.305.000,00
	- Toner printer laser	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Stopmap folio	25.00	buah	1.250,00	31.250,00
	- Toner Printer	0.00	unit	650.000,00	0,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Toner Printer	2.00	unit	650.000,00	1.300.000,00
	- Stopmap folio	35.00	buah	1.250,00	43.750,00
	- Stopmap folio	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- Stopmap folio	0.00	buah	1.250,00	0,00
	- Stopmap folio	36.00	buah	1.250,00	45.000,00
	- Toner Printer	2.00	unit	650.000,00	1.300.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	322.00	pak	48.500,00	15.617.000,00
	- Stopmap folio	14.00	buah	1.250,00	17.500,00
	- Refill printer tinta	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
	- Stopmap folio	36.00	buah	1.250,00	45.000,00
	- Stopmap folio	40.00	buah	1.250,00	50.000,00
	- Stopmap folio	26.00	buah	1.250,00	32.500,00
	- Stopmap folio	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- USB 3.04 GB	2.00	bh	115.000,00	230.000,00
	- bolpoin	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Kertas HVS 70 gr	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- stop map folio	47.00	bh	1.100,00	51.700,00
	- buku tulis	25.00	bh	8.500,00	212.500,00
	- HVS 80 gr	5.00	rim	58.470,00	292.350,00
	- USB 3.04 GB	3.00	bh	115.000,00	345.000,00
	- toner printer	1.00	bh	800.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- USB 8 GB	2.00	buah	115.000,00	230.000,00
	- kertas HVS 80 gr	20.00	rim	58.470,00	1.169.400,00
	- snelhektek plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stofmap Folio	47.00	buah	1.100,00	51.700,00
	- Kertas HVS Folio 80 gram	10.00	pak	44.500,00	445.000,00
	- Stofmap Folio	80.00	buah	1.100,00	88.000,00
	- Stofmap Folio	49.00	buah	1.100,00	53.900,00
	- Stofmap Folio	51.00	buah	1.100,00	56.100,00
	- Stofmap plastik	60.00	buah	8.800,00	528.000,00
	- Stofmap Folio	12.00	buah	1.100,00	13.200,00
	- Stofmap plastik	40.00	buah	8.800,00	352.000,00
	- Stofmap Folio	55.00	buah	1.100,00	60.500,00
	- Stofmapplastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00
	- Stofmap folio	40.00	buah	1.100,00	44.000,00
	- Ballpoint	15.00	buah	13.000,00	195.000,00
	- Stofmap plastik	60.00	buah	8.800,00	528.000,00
	- Stofmap folio	40.00	buah	1.100,00	44.000,00
	- Stofmap Folio Plastik	60.00	buah	8.800,00	528.000,00
	- Stofmap folio	60.00	buah	1.100,00	66.000,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	600,00	600,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	600,00	600,00
	- Setip biasa	12.00	bh	3.400,00	40.800,00
	- Ballpoint	150.00	bh	4.000,00	600.000,00
	- Setip biasa	12.00	bh	3.400,00	40.800,00
	- setip biasa	12.00	bh	3.400,00	40.800,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	900,00	900,00
	- Map zipper/resleting	53.00	bh	15.000,00	795.000,00
	- refill toner hitam	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Kertas Label	50.00	pak	5.000,00	250.000,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Ballpoint	27.00	buah	5.600,00	151.200,00
	- Stopmap Plastik	350.00	buah	8.800,00	3.080.000,00
	- ballpoint	70.00	bh	5.600,00	392.000,00
	- Amplop Sedang	6.00	dos	14.150,00	84.900,00
	- Stopmap folio plastik	29.00	buah	8.800,00	255.200,00
	- Cartrige printer	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Stopmap Plastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Balpoint Gel	75.00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Stopmap Plastik	20.00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Binder Clip Kecil	12.00	dos	8.800,00	105.600,00
	- Catridge Printer Warna	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Hectneices Kecil	6.00	dos	4.400,00	26.400,00
	- ballpoint	30.00	bh	5.600,00	168.000,00
	- bollpoint	50.00	bh	5.600,00	280.000,00
	- Buku Ekspedisi	6.00	buah	13.650,00	81.900,00
	- Snelhecter plastik	25.00	bh	4.400,00	110.000,00
	- ballpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- Pensil 2B	50.00	bh	4.600,00	230.000,00
	- Bollpoint	45.00	bh	5.600,00	252.000,00
	- bollpoint	130.00	bh	5.600,00	728.000,00
	- bollpoint	50.00	bh	5.600,00	280.000,00
	- bollpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- Ordner folio	30.00	bh	16.500,00	495.000,00
	- Ordner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- refill toner printer	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- tinta stempel	2.00	bh	7.000,00	14.000,00
	- bollpoint	40.00	bh	5.600,00	224.000,00
	- pita mesin ketik elektronik	12.00	rol	51.600,00	619.200,00
	- Snelhecter plastik	0.00	bh	4.400,00	0,00
	- ordner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Ballpoint pens	1.00	buah	57.700,00	57.700,00
	- Amplop panjang	5.00	doos	18.850,00	94.250,00
	- Amplop panjang	4.00	doos	18.850,00	75.400,00
	- Amplop panjang	1.00	doos	18.850,00	18.850,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Refill printer tinta	9.00	buah	100.000,00	900.000,00
	- Buku tulis isi 38 lembar	5.00	buah	3.200,00	16.000,00
	- Stofmap Folio	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Amplop panjang	15.00	doos	18.850,00	282.750,00
	- Amplop panjang	0.00	doos	18.850,00	0,00
	- Amplop panjang	10.00	doos	18.850,00	188.500,00
	- Amplop panjang	5.00	doos	18.850,00	94.250,00
	- Stofmap Folio	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Amplop panjang	5.00	doos	18.850,00	94.250,00
	- Amplop panjang	1.00	doos	18.850,00	18.850,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refill toner printer laser	25.00	bh	250.000,00	6.250.000,00
	- spidol besar	20.00	dos	87.000,00	1.740.000,00
	- Snelheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Stop Map	100.00	buah	1.050,00	105.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	4.400,00	132.000,00
	- Pisau cutter L-500	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Snelhecter	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Snelhecter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Black ink catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- 'Stopmap Folio	54.00	buah	1.100,00	59.400,00
	- Amplop polos sedang	10.00	dos	14.150,00	141.500,00
	- Ballpoint	600.00	buah	4.400,00	2.640.000,00
	- Pembulatan	1.00	keg	400,00	400,00
	- Ballpoint	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	1.00	buah	4.100,00	4.100,00
	- Balpoin gel	48.00	buah	5.000,00	240.000,00
	- Stop map kertas	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Balpoin gel	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Stofmap kertas	100.00	lembar	1.250,00	125.000,00
	- Amplop sedang	10.00	dos	14.150,00	141.500,00
	- Ball poin gel	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Stofmap kertas	22.00	lembar	1.250,00	27.500,00
	- Amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Kertas Bufallo	160.00	lembar	3.500,00	560.000,00
	- Color Ink Catridge	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Amplop sedang	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Stop map kertas	200.00	lembar	1.250,00	250.000,00
	- Stop map plastik	150.00	buah	8.800,00	1.320.000,00
	- Stop map kertas	50.00	lembar	1.250,00	62.500,00
	- Balpoint gel	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Stopmap Folio	80.00	buah	1.100,00	88.000,00
	- Ball point gel	48.00	buah	5.000,00	240.000,00
	- Tinta stempel	2.00	botol	4.700,00	9.400,00
	- catridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- stopmap	0.00	bh	1.250,00	0,00
	- stopmap	80.00	bh	1.250,00	100.000,00
	- binder clip	8.00	doos	23.400,00	187.200,00
	- pita mesin ketik elektronik	1.00	rol	51.600,00	51.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner folio	22.00	bh	16.500,00	363.000,00
	- Hectneices	30.00	bh	4.400,00	132.000,00
	- Amplop panjang	7.00	doos	18.850,00	131.950,00
	- Binder clips besar	20.00	doos	23.400,00	468.000,00
	- stam pad	2.00	bh	7.000,00	14.000,00
	- stopmap plastik	34.00	bh	8.800,00	299.200,00
	- blocknote	130.00	bh	6.600,00	858.000,00
	- stopmap folio	41.00	bh	1.250,00	51.250,00
	- Binder clips	30.00	dos	8.800,00	264.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Bollpoint	24.00	buah	5.600,00	134.400,00
	- stopmap plastik	100.00	bh	8.800,00	880.000,00
	- Stopmap plastik	30.00	bh	8.800,00	264.000,00
	- Ballpoint	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Binder Clip Sedang	8.00	dos	12.650,00	101.200,00
	- Pita mesin ketik	4.00	buah	21.900,00	87.600,00
	- Ballpoint	120.00	bh	16.000,00	1.920.000,00
	- CD RW Blank	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Heictneicess kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Ballpoint	35.00	buah	3.500,00	122.500,00
	- refill toner printer	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Pensil Mekanik	12.00	buah	16.100,00	193.200,00
	- Pensil Mekanik	12.00	buah	16.100,00	193.200,00
	- Klip	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Plastik Undangan	50.00	pak	5.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	30.00	bh	16.000,00	480.000,00
	- buku tulis	15.00	bh	8.500,00	127.500,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	200,00	200,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	200,00	200,00
	- Ballpoint	15.00	buah	13.000,00	195.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- CD Blank	1.00	cone	241.000,00	241.000,00
	- Portaple Bertali	15.00	buah	7.000,00	105.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Heictneicess kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Heictneicess kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Heictneicess kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- CD Blank	1.00	cone	241.000,00	241.000,00
	- Heictneicess kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Heictneicess kecil	3.00	dos	4.400,00	13.200,00
	- Heictneicess kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna	4.00	pak	68.000,00	272.000,00
	- odner folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- flasdis USB 3.04 GB	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- amplop panjang polos	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- toner printer kecil hitam	3.00	unit	800.000,00	2.400.000,00
	- bolpoin	36.00	bh	5.600,00	201.600,00
	- binder clip	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- bolpoin	24.00	bh	5.600,00	134.400,00
	- buku tulis	40.00	bh	8.500,00	340.000,00
	- USB 3.04	2.00	bh	115.000,00	230.000,00
	- Stamp Pad	2.00	buah	7.500,00	15.000,00
	- Binder Clips 19 mm	10.00	dos	8.800,00	88.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.500,00	110.000,00
	- Clip no. 3/4	24.00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Ball poin Kenki Gel	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Stop map plastik	50.00	buah	7.150,00	357.500,00
	- Ballpoint gel	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Ballpoint gel	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Color Ink Catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Plakban kain 2"	3.00	rol	17.500,00	52.500,00
	- Toner laser printer	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Plak ban Kain 2"	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- Stop map plastik	35.00	buah	8.800,00	308.000,00
	- Balpoin gel	48.00	buah	5.000,00	240.000,00
	- Pensil	3.00	buah	4.100,00	12.300,00
	- Isi hechneiches kecil	1.00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Map	1,200.00	buah	1.100,00	1.320.000,00
	- Ballpoint	40.00	buah	4.400,00	176.000,00
	- Ballpoint gel	24.00	buah	5.500,00	132.000,00
	- Bolpoin gel	400.00	buah	5.000,00	2.000.000,00
	- Amplop kecil	10.00	dos	11.000,00	110.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap	60.00	buah	1.050,00	63.000,00
	- Stopmap	60.00	buah	1.050,00	63.000,00
	- Catridge black ink	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Lem Kental Besar	6.00	buah	6.550,00	39.300,00
	- Ballpoint	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Clips	4.00	dos	3.150,00	12.600,00
	- Ballpoint	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Heictneicess kecil	0.00	dos	4.400,00	0,00
	- Snelhecter folio	7.00	buah	2.200,00	15.400,00
	- Heictneicess kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Snelhecter folio	12.00	buah	2.200,00	26.400,00
	- Ballpoint	11.00	buah	5.000,00	55.000,00
	- Setip/penghapus	7.00	buah	3.000,00	21.000,00
	- Heictneicess kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Ballpoint	23.00	buah	5.000,00	115.000,00
	- Snelhecter folio	30.00	buah	2.200,00	66.000,00
	- Snelhecter folio	5.00	buah	2.200,00	11.000,00
	- Snelhecter folio	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snelhecter folio	28.00	buah	2.200,00	61.600,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- bolpoin	24.00	bh	5.600,00	134.400,00
	- pembulatan	1.00	rp	400,00	400,00
	- bolpoin	60.00	bh	5.600,00	336.000,00
	- spidol besar	1.00	bh	87.000,00	87.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	300,00	300,00
	- pembulan	1.00	rp	650,00	650,00
	- pembulatan	1.00	rp	600,00	600,00
	- snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- bolpoin	120.00	buah	5.600,00	672.000,00
	- amplop polos panjang	5.00	buah	18.850,00	94.250,00
	- Binder Klip Kecil	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- Kertas Karbon Folio	2.00	pak	61.000,00	122.000,00
	- Binder Klip Kecil	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- Binder Klip	2.00	dos	7.700,00	15.400,00
	- Binder Klip	2.00	dos	7.700,00	15.400,00
	- Portaple Bertali	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Binder Klip	5.00	dos	7.700,00	38.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ID Card Surveyor	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Binder Klip	1.00	dos	7.700,00	7.700,00
	- Binder Klip	4.00	dos	7.700,00	30.800,00
	- Portaple Bertali	15.00	buah	7.000,00	105.000,00
	- Portaple Bertali	5.00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Portaple Bertali	15.00	buah	7.000,00	105.000,00
	- snelhecter folio	32.00	bh	2.200,00	70.400,00
	- Spidol Tinta Emas	5.00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Penghapus Cair	9.00	buah	21.000,00	189.000,00
	- Isi Pensil Mekanik	12.00	buah	11.950,00	143.400,00
	- blocknote	350.00	bh	3.100,00	1.085.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	57.700,00	1.154.000,00
	- Binder Klip kecil	5.00	dos	10.050,00	50.250,00
	- pembulatan	1.00	st	200,00	200,00
	- snelhecter folio	14.00	bh	2.200,00	30.800,00
	- Hechtneches besar	12.00	buah	6.450,00	77.400,00
	- Lem Stik	11.00	buah	10.100,00	111.100,00
	- Isi Cutter Besar	2.00	buah	8.200,00	16.400,00
	- Order folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Ordner folio	42.00	bh	16.500,00	693.000,00
	- Pensil 2B	24.00	bh	4.900,00	117.600,00
	- Order folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- snelhecter	102.00	bh	2.200,00	224.400,00
	- Ordner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- pita mesin ketik elektronik	1.00	bh	46.200,00	46.200,00
	- Ordner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- spidol besar	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	bh	8.800,00	440.000,00
	- hetcneices	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- binder clips	20.00	bh	16.700,00	334.000,00
	- Heitneches kecil	89.00	bh	4.400,00	391.600,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.800,00	440.000,00
	- stopmap folio	20.00	bh	1.250,00	25.000,00
	- Bolpoint	52.00	bh	5.600,00	291.200,00
	- Bolpoint	0.00	bh	5.600,00	0,00
	- Snelhecter plastik	50.00	bh	4.400,00	220.000,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hechmachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Stopmap folio	20.00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Ballpoint pens	1.00	buah	57.600,00	57.600,00
	- Binder Klip	4.00	dos	7.700,00	30.800,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Ballpoint pens	0.00	buah	57.700,00	0,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Binder Klip	11.00	dos	7.700,00	84.700,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Ballpoint pens	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- snelhetcer folio	150.00	buah	2.200,00	330.000,00
	- binder clips	100.00	dos	25.800,00	2.580.000,00
	- Catridge black ink	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Flash Dish	4.00	buah	145.000,00	580.000,00
	- Ordner folio	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Amplop besar	4.00	dos	18.850,00	75.400,00
	- Amplop besar	4.00	dos	18.850,00	75.400,00
	- Black Ink Catridge	3.00	botol	250.000,00	750.000,00
	- Block note 1/2 folio	400.00	buah	6.600,00	2.640.000,00
	- Binder Clip Besar	12.00	buah	7.700,00	92.400,00
	- Binder clips	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Amplop Surat	5.00	dos	9.350,00	46.750,00
	- Stopmap	6.00	buah	1.050,00	6.300,00
	- Lem kental besar	2.00	buah	6.550,00	13.100,00
	- Plak ban kain 2"	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	buah	5.300,00	10.600,00
	- Tali rafia 1 kg	1.00	buah	16.650,00	16.650,00
	- Balpoin Kenko Gel	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Flashdisk 8 G	4.00	buah	145.000,00	580.000,00
	- Stop map kertas	100.00	lembar	1.250,00	125.000,00
	- Papan nama mika	3.00	buah	25.000,00	75.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Ball poin Kenko Gel	125.00	buah	5.000,00	625.000,00
	- Ball poin Kenko Gel	150.00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Plak ban kain ukuran "2"	5.00	buah	17.500,00	87.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stop map kertas	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- Portable bertali	30.00	buah	7.000,00	210.000,00
	- Stop map folio kertas	1,500.00	buah	1.050,00	1.575.000,00
	- Label undangan	30.00	pak	6.500,00	195.000,00
	- clips	80.00	bh	3.150,00	252.000,00
	- Ordner folio	0.00	BH	16.500,00	0,00
	- Ordner folio	10.00	BH	16.500,00	165.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Ordner folio	13.00	bh	16.500,00	214.500,00
	- clips	82.00	bh	3.150,00	258.300,00
	- pensil 2B	30.00	bh	4.600,00	138.000,00
	- tinta printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- snelhecter folio	51.00	bh	2.200,00	112.200,00
	- buku tulis isi 58 lbr	6.00	bh	3.100,00	18.600,00
	- blocknote	6.00	bh	6.600,00	39.600,00
	- clips	42.00	bh	3.150,00	132.300,00
	- binder klip uk besar	5.00	doos	22.000,00	110.000,00
	- bollpoint	50.00	bh	5.600,00	280.000,00
	- blocknote	10.00	bh	6.600,00	66.000,00
	- blocknote	40.00	bh	6.600,00	264.000,00
	- blocknote	25.00	bh	6.600,00	165.000,00
	- Binder Clips Kecil	5.00	dos	8.800,00	44.000,00
	- Stopmap Plastik	120.00	buah	8.800,00	1.056.000,00
	- Hechtneches kecil	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- pembulatan	1.00	unit	100,00	100,00
	- kertas HVS kwarto	2.00	pak	46.500,00	93.000,00
	- Binder Clips Besar	5.00	dos	25.800,00	129.000,00
	- amplop panjang	2.00	doos	18.850,00	37.700,00
	- Lem	12.00	buah	13.750,00	165.000,00
	- ballpoint	350.00	unit	3.500,00	1.225.000,00
	- Refill toner hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	12.00	unit	250.000,00	3.000.000,00
	- Binder Klip Kecil	15.00	dos	7.700,00	115.500,00
	- Binder Klip Kecil	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder Klip Kecil	12.00	dos	7.700,00	92.400,00
	- Binder Klip Kecil	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- Binder Klip Kecil	15.00	dos	7.700,00	115.500,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	850,00	850,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pembulatan	1.00	rupiah	900,00	900,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	800,00	800,00
	- Binder Klip Kecil	40.00	buah	7.700,00	308.000,00
	- stopmap folio	163.00	bh	1.250,00	203.750,00
	- Binder Klip Kecil	25.00	buah	7.700,00	192.500,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	200,00	200,00
	- Bolpoint	45.00	buah	13.200,00	594.000,00
	- Heictneicess Kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- bolpoin	40.00	buah	5.600,00	224.000,00
	- buku tulis	100.00	buah	8.500,00	850.000,00
	- stop map plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- spidolbesar	3.00	doos	87.000,00	261.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	100,00	100,00
	- lem besar	10.00	btl	14.300,00	143.000,00
	- dvd rw	2.00	cone	100.000,00	200.000,00
	- Oldner folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Buku Ekspedisi isi 100	5.00	buah	13.650,00	68.250,00
	- Binder Clip Besar	24.00	dos	7.700,00	184.800,00
	- Snellhecter kertas	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Block Note 1/2 folio	150.00	buah	6.600,00	990.000,00
	- Block Note 1/2 folio	125.00	buah	6.600,00	825.000,00
	- Spidol besar	4.00	dos	87.000,00	348.000,00
	- Tali Rafia 1 kg	1.00	buah	16.650,00	16.650,00
	- Black Ink Catridge	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Stop map kertas	30.00	buah	1.250,00	37.500,00
	- Spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Stop map kertas	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Isi hechneiches kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Gunting 8,5"	1.00	buah	13.400,00	13.400,00
	- Sepidol Besar (isi 12 Buah)	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Buku ekspedisi isi 100 lembar	8.00	buah	13.650,00	109.200,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	300,00	300,00
	- Stop map plastik	400.00	buah	8.800,00	3.520.000,00
	- Stofmap plastik	50.00	dos	8.800,00	440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hectneiches kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Hectneiches kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Stopmap	20.00	buah	1.050,00	21.000,00
	- CD R 50 pcs	2.00	cone	200.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- buku tulis	50.00	buah	3.200,00	160.000,00
	- stop map folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hechneices kecil	10.00	doos	4.400,00	44.000,00
	- Hechneices kecil	10.00	doos	4.400,00	44.000,00
	- Hechneices kecil	5.00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Hechmachine kecil	0.00	buah	17.100,00	0,00
	- Hechneices kecil	5.00	doos	4.400,00	22.000,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	900,00	900,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Buku tulis	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Spidol white board	20.00	doos	87.000,00	1.740.000,00
	- Hechneices kecil	9.00	doos	4.400,00	39.600,00
	- Hechneices kecil	10.00	doos	4.400,00	44.000,00
	- Hechneices kecil	10.00	doos	4.400,00	44.000,00
	- Hechneices kecil	10.00	doos	4.400,00	44.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	400,00	400,00
	- spidol besar	5.00	doos	87.000,00	435.000,00
	- DVD RW	2.00	CONE	100.000,00	200.000,00
	- bolpoin	50.00	buah	5.600,00	280.000,00
	- spidol besar	5.00	doos	87.000,00	435.000,00
	- buku tulis	10.00	buah	3.600,00	36.000,00
	- Refill Toner	3.00	unit	150.000,00	450.000,00
	- Pensil	27.00	buah	3.850,00	103.950,00
	- Toner Laser Jet	3.00	unit	650.000,00	1.950.000,00
	- black ink cartridge	10.00	bh	250.000,00	2.500.000,00
	- Toner Laser Jet	1.00	unit	650.000,00	650.000,00
	- CD Blank	1.00	cone	241.000,00	241.000,00
	- Toner Laser Jet	2.00	unit	650.000,00	1.300.000,00
	- Ballpoint	60.00	buah	4.900,00	294.000,00
	- Cartridge Printer Warna	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Setip	4.00	buah	3.400,00	13.600,00
	- pembulatan	1.00	unit	100,00	100,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Setip	11.00	buah	3.400,00	37.400,00
	- odner folio	7.00	bh	16.500,00	115.500,00
	- Binder Clips Kecil	10.00	dos	10.050,00	100.500,00
	- Snelhecter folio	1.00	buah	2.200,00	2.200,00
	- Porforator type 220	3.00	buah	44.750,00	134.250,00
	- pembulatan	1.00	rp	100,00	100,00
	- Binder Clips Besar	5.00	dos	12.650,00	63.250,00
	- snelhecter folio	25.00	bh	2.200,00	55.000,00
	- snelhecter folio	41.00	bh	2.200,00	90.200,00
	- Penghapus cair	12.00	buah	8.200,00	98.400,00
	- snelhecter folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- stopmap folio	30.00	bh	1.250,00	37.500,00
	- Headneches kecil	20.00	bh	4.400,00	88.000,00
	- Amplop airmail tali folio	6.00	doos	34.950,00	209.700,00
	- snelhecter folio	6.00	bh	2.200,00	13.200,00
	- pita mesin ketik elektrik	6.00	roll	46.200,00	277.200,00
	- refill toner printer	3.00	unit	250.000,00	750.000,00
	- bollpoint	50.00	bh	5.600,00	280.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Binder clips	50.00	bh	16.700,00	835.000,00
	- hecneices besar	19.00	bh	5.700,00	108.300,00
	- snelhecter folio	22.00	bh	2.200,00	48.400,00
	- Buku tulis (32 lbr)	55.00	bh	3.200,00	176.000,00
	- Buku tulis (32 lbr)	0.00	bh	3.200,00	0,00
	- binder clips	12.00	bh	8.800,00	105.600,00
	- Snelhecter folio	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Ballpoint pens	3.00	buah	57.700,00	173.100,00
	- Ballpoint pens	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- Ballpoint pens	4.00	buah	57.700,00	230.800,00
	- Spidol permanen	3.00	doos	87.000,00	261.000,00
	- Hechneices kecil	2.00	doos	4.400,00	8.800,00
	- Snelhecter folio	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Hechneices kecil	0.00	doos	4.400,00	0,00
	- Ballpoint pens	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- Ballpoint pens	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- Snelhecter folio	34.00	buah	2.200,00	74.800,00
	- Hechneices kecil	2.00	doos	4.400,00	8.800,00
	- file box besar	150.00	lembar	20.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil	6.00	buah	4.100,00	24.600,00
	- Color Ink Catridge	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Pencil	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
	- Stop map kertas	48.00	buah	1.250,00	60.000,00
	- Buku tulis isi 58	4.00	buah	4.800,00	19.200,00
	- Pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	- Stopmap	20.00	buah	1.050,00	21.000,00
	- Catridge black ink	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	kegiatan	200,00	200,00
	- Stofmap kertas	100.00	lembar	1.250,00	125.000,00
	- Black Ink Catridge	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Spidol besar	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- Stofmap kertas	100.00	lembar	1.250,00	125.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Stop map kertas	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Stof map kertas	500.00	lembar	1.250,00	625.000,00
	- Amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Buku ekspedisi isi 100	2.00	buah	13.650,00	27.300,00
	- Amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	- Buku tulis Folio	12.00	buah	6.900,00	82.800,00
	- Amlpop panjang	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- bollpoint	32.00	bh	5.600,00	179.200,00
	- binder clips	0.00	bh	8.800,00	0,00
	- binder clips	21.00	bh	8.800,00	184.800,00
	- Ordner folio	16.00	bh	16.500,00	264.000,00
	- hectneices	23.00	bh	4.400,00	101.200,00
	- bollpoint	80.00	bh	5.600,00	448.000,00
	- bollpoint	30.00	bh	5.600,00	168.000,00
	- Ordner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- bender cips uk besar	6.00	dos	22.000,00	132.000,00
	- clips	40.00	bh	3.150,00	126.000,00
	- Tinta Printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- tinta printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- stopmap plastik	130.00	bh	8.800,00	1.144.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- clips	10.00	bh	3.150,00	31.500,00
	- Lem cair Tanggung	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- clips	40.00	bh	3.150,00	126.000,00
	- clips	25.00	bh	3.150,00	78.750,00
	- Penghapus Cair	2.00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Clip no. 3/4	120.00	dos	3.150,00	378.000,00
	- Pembulatan	1.00	rp	650,00	650,00
	- Binder Clips Sedang	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- hetneices	14.00	bh	4.400,00	61.600,00
	- Pita Mesin Ketik	12.00	buah	29.200,00	350.400,00
	- Pita Mesin Ketik	12.00	buah	29.200,00	350.400,00
	- Blocnote	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Ballpoint	60.00	buah	13.000,00	780.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	13.000,00	650.000,00
	- Ballpoint	40.00	buah	13.000,00	520.000,00
	- tinta printer botol	50.00	btl	30.000,00	1.500.000,00
	- Ballpoint	60.00	buah	13.000,00	780.000,00
	- Spidol Kecil	6.00	dos	13.000,00	78.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	700,00	700,00
	- toner	1.00	buah	800.000,00	800.000,00
	- lem besar	20.00	botol	14.300,00	286.000,00
	- otner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Amplop kecil	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Amplop kecil	12.00	buah	11.000,00	132.000,00
	- Amplop kecil	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Amplop besar	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- Amplop besar	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- Kertas cover (Buffalo)	240.00	lembar	3.500,00	840.000,00
	- Balpoint Gel	24.00	buah	5.000,00	120.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	850,00	850,00
	- Color Ink Catridge	3.00	buah	350.000,00	1.050.000,00
	- Penghapus cair	3.00	buah	14.300,00	42.900,00
	- Color Ink Catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Kertas Manila / Gambar	100.00	lembar	4.100,00	410.000,00
	- HVS 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Gunting 8,5"	1.00	buah	13.400,00	13.400,00
	- Buku tulis isi 78	8.00	buah	6.000,00	48.000,00
	- Spidol besar isi 12	3.00	dos	87.000,00	261.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem kental besar	5.00	buah	6.550,00	32.750,00
	- Lem kental besar	5.00	buah	6.550,00	32.750,00
	- Clips	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- Stop Map Plastik	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Lem kental besar	6.00	buah	6.550,00	39.300,00
	- isi ballpoint	48.00	buah	19.500,00	936.000,00
	- Snelhecter folio	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Ballpoint pens	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Snelhecter folio	0.00	buah	2.200,00	0,00
	- Ballpoint pens	2.00	buah	57.700,00	115.400,00
	- Snelhecter folio	5.00	buah	2.200,00	11.000,00
	- Spidol kecil	10.00	set	15.000,00	150.000,00
	- Ballpoint	15.00	buah	5.000,00	75.000,00
	- Ballpoint	35.00	buah	5.000,00	175.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Refill printer tinta	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- tip ex	5.00	buah	14.300,00	71.500,00
	- pita mesin ketik besar	20.00	rol	29.200,00	584.000,00
	- toner printer hitam	4.00	unit	800.000,00	3.200.000,00
	- pita mesin ketik	2.00	rol	29.200,00	58.400,00
	- plastik transparan	1.00	pak	64.650,00	64.650,00
	- Stabilo Besar	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Block Note	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	600,00	600,00
	- toner printer laserjet	1.00	unit	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Block Note	40.00	buah	5.000,00	200.000,00
	- Blocnote	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Block Note	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	800,00	800,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	750,00	750,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	1.000,00	1.000,00
	- Hechmachine Besar	12.00	buah	73.950,00	887.400,00
	- binder clips	10.00	bh	16.700,00	167.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Ekspedisi	7.00	buah	13.650,00	95.550,00
	- Stop map folio kertas	1,000.00	lembar	1.250,00	1.250.000,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- hetneices	25.00	bh	4.400,00	110.000,00
	- hetcneices kecil	30.00	bh	4.400,00	132.000,00
	- Setip biasa	6.00	buah	3.400,00	20.400,00
	- hetneices	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- snelhecter folio	18.00	bh	2.200,00	39.600,00
	- spidol besar	4.00	doos	87.000,00	348.000,00
	- stopmap	99.00	bh	1.250,00	123.750,00
	- hetcneices kecil	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- stopmap folio	30.00	bh	1.250,00	37.500,00
	- Blocknote/agenda	40.00	bh	6.600,00	264.000,00
	- spidol besar	3.00	doos	87.000,00	261.000,00
	- blocknote	30.00	bh	6.600,00	198.000,00
	- refill toner printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Hechneches besar	50.00	BH	4.400,00	220.000,00
	- pita mesin ketik	2.00	rol	19.800,00	39.600,00
	- pita mesin ketik	0.00	rol	19.800,00	0,00
	- pensil 2B	26.00	bh	4.600,00	119.600,00
	- Kertas Buffalo	150.00	lembar	3.500,00	525.000,00
	- Pita mesin ketik biasa	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Pita mesin ketik biasa	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Pita mesin ketik biasa	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Stabilo	7.00	set	102.300,00	716.100,00
	- Ballpoint	25.00	buah	5.000,00	125.000,00
	- Pita mesin ketik biasa	1.00	buah	21.900,00	21.900,00
	- Pita mesin ketik biasa	1.00	buah	21.900,00	21.900,00
	- Pita mesin ketik biasa	0.00	buah	21.900,00	0,00
	- Pita mesin ketik biasa	1.00	buah	21.900,00	21.900,00
	- penghapus cair	50.00	buah	14.500,00	725.000,00
	- Isi hechneiches kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Binder Clip	4.00	doos	25.800,00	103.200,00
	- Pembulatan	1.00	buah	700,00	700,00
	- Pita mesin ketik roll kecil	3.00	roll	21.900,00	65.700,00
	- Pita mesin ketik roll kecil	3.00	roll	21.900,00	65.700,00
	- Kertas plano	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- Carbon folio	1.00	pak	70.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Catridge black ink	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	kegiatan	900,00	900,00
	- Balck Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	600,00	600,00
	- Lem kental besar	3.00	buah	6.550,00	19.650,00
	- Pembulatan	1.00	kali	150,00	150,00
	- Color Ink Catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Tas daur ulang	100.00	buah	15.000,00	1.500.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	- Black Ink Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	750,00	750,00
	- Oldner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Buku tulis kwarto isi 100	5.00	buah	8.500,00	42.500,00
	- blocknote	0.00	bh	6.600,00	0,00
	- blocknote	30.00	bh	6.600,00	198.000,00
	- spidol besar	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	900,00	900,00
	- tinta printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- stopmap plastik 70 x 2	140.00	bh	8.800,00	1.232.000,00
	- Stopmap folio	52.00	bh	1.250,00	65.000,00
	- spidol besar	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- blocknote	20.00	bh	6.600,00	132.000,00
	- ordner folio	6.00	bh	16.500,00	99.000,00
	- stopmap folio	12.00	bh	1.250,00	15.000,00
	- blocknote	10.00	bh	6.600,00	66.000,00
	- Pita mesin ketik kecil	6.00	roll	21.900,00	131.400,00
	- Stopmap folio	52.00	bh	1.250,00	65.000,00
	- stopmap folio	30.00	bh	1.250,00	37.500,00
	- penghapus cair	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Pembulatan	1.00	ls	650,00	650,00
	- Snelhechter folio kertas	500.00	lembar	2.200,00	1.100.000,00
	- pembulatan	1.00	unit/0/0	250,00	250,00
	- Hechmachine Kecil	12.00	buah	17.100,00	205.200,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	400,00	400,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	600,00	600,00
	- Stofmap Plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- ordner	80.00	bh	16.500,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	rupiah	900,00	900,00
	- Hectneicess Besar	12.00	buah	5.700,00	68.400,00
	- spidol besar	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- stopmap folio	200.00	buah	1.050,00	210.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	550,00	550,00
	- stapmab batik	250.00	buah	3.900,00	975.000,00
	- catridgen hitam	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Buku ekspedisi	10.00	buah	13.650,00	136.500,00
	- Stabilo besar	2.00	dos	102.000,00	204.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	- Pembulatan	1.00	kali	800,00	800,00
	- Sipdol besar	10.00	dos	87.000,00	870.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	550,00	550,00
	- Color Ink Catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Color Ink Catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Ordner folio	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Catridge Black Ink	14.00	buah	250.000,00	3.500.000,00
	- Color Ink catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Ballpoint	15.00	buah	4.400,00	66.000,00
	- Ballpoint	15.00	buah	4.400,00	66.000,00
	- Flash Disk 8 GH (4 buah)	4.00	buah	145.000,00	580.000,00
	- Order Folio	20.00	buah	16.500,00	330.000,00
	- Amplop panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- lem cair	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- Refill printer tinta	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Refill printer tinta	3.00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Refill printer tinta	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Pita mesin ketik biasa	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Binder klips	0.00	dos	7.700,00	0,00
	- Setip/penghapus	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Pita mesin ketik biasa	2.00	buah	21.900,00	43.800,00
	- Ballpoint	202.00	buah	5.000,00	1.010.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.700,00	1.700,00
	- Pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb	5.00	rim	69.500,00	347.500,00
	- catridge warna	1.00	buah	300.000,00	300.000,00
	- staop mab folio	300.00	buah	1.250,00	375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- box arsip	5.00	buah	11.700,00	58.500,00
	- pembulatn	1.00	rp	600,00	600,00
	- Hectneicess Kecil	24.00	buah	4.400,00	105.600,00
	- stabillo boss	2.00	set	102.300,00	204.600,00
	- Hectneices Besar	12.00	doos	6.450,00	77.400,00
	- pensil 2b	28.00	bh	4.600,00	128.800,00
	- pita mesin ketik	3.00	bh	19.800,00	59.400,00
	- spidol besar	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Hechmechine Kecil	15.00	buah	17.100,00	256.500,00
	- pita mesin ketik	1.00	bh	19.800,00	19.800,00
	- hechneches besar	5.00	doos	5.700,00	28.500,00
	- spidol permanen	4.00	doos	87.000,00	348.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	450,00	450,00
	- spidol besar	2.00	doos	87.000,00	174.000,00
	- ballpoint 70 x 2	140.00	bh	5.600,00	784.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	800,00	800,00
	- bollpoint	30.00	bh	5.600,00	168.000,00
	- penghapus cair	4.00	bh	22.750,00	91.000,00
	- Stopmap Plastik	100.00	buah	8.500,00	850.000,00
	- Ballpoint pens	49.00	buah	57.700,00	2.827.300,00
	- Refill printer tinta	3.00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Refill printer tinta	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Stofmap folio plastik	0.00	buah	8.800,00	0,00
	- Refill printer tinta	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Refill toner printer laser	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Refill toner printer laser	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Refill toner printer laser	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- lem stik	50.00	buah	10.100,00	505.000,00
	- Binder clips	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Stabillo Boss	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- Pensil	6.00	buah	4.100,00	24.600,00
	- Pensil	6.00	buah	4.100,00	24.600,00
	- Amplop kecil	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Catridge warna	4.00	buah	350.000,00	1.400.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	400,00	400,00
	- Ordner folio	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	950,00	950,00
	- Stofmap plastik	24.00	lembar	7.150,00	171.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas plano	50.00	lembar	1.000,00	50.000,00
	- Plak ban kain ukuran 2'	10.00	roll	17.500,00	175.000,00
	- Spidol besar	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- blocknote	10.00	bh	6.600,00	66.000,00
	- CD R Blank	2.00	cone	200.000,00	400.000,00
	- stopmap folio	35.00	bh	1.250,00	43.750,00
	- blocknote 70 x 2	140.00	bh	6.600,00	924.000,00
	- pita mesin ketik	2.00	rol	19.800,00	39.600,00
	- CD R blank	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- penghapus cair	1.00	bh	22.750,00	22.750,00
	- spidol besar	6.00	doos	87.000,00	522.000,00
	- Hectneices	60.00	doss	4.400,00	264.000,00
	- pita mesin ketik	2.00	rol	19.800,00	39.600,00
	- penghapus cair	2.00	bh	22.750,00	45.500,00
	- snelhecter	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Hectneices Kecil	12.00	doos	4.400,00	52.800,00
	- Buku Tulis Isi 38 Lbr	20.00	buah	3.600,00	72.000,00
	- Buku kas folio isi 100	24.00	buah	20.350,00	488.400,00
	- binder clips 25 mm	10.00	doss	12.250,00	122.500,00
	- Klip	22.00	dos	10.450,00	229.900,00
	- pembulatan	1.00	rp	250,00	250,00
	- refill toner hitam	10.00	unit	250.000,00	2.500.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	250,00	250,00
	- Pita mesin ketik	1.00	buah	21.900,00	21.900,00
	- Pisau Cutter besar	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	- Pembulatan	1.00	kegiatan	950,00	950,00
	- Pembulatan	1.00	buah	600,00	600,00
	- Clips	10.00	dos	3.150,00	31.500,00
	- pembulatan	1.00	kali	700,00	700,00
	- Plakban kertas 1"	2.00	roll	7.700,00	15.400,00
	- Plakban kertas 1"	2.00	roll	7.700,00	15.400,00
	- Penggaris	5.00	buah	3.150,00	15.750,00
	- Pembulatan	1.00	buah	200,00	200,00
	- stopmap folio	1.000.00	buah	1.500,00	1.500.000,00
	- Toner Printer laser	0.00	buah	750.000,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Refill toner printer laser	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	0.00	rupiah	100,00	0,00
	- Refill toner printer laser	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Refill toner printer laser	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Pensil 2B	35.00	buah	4.400,00	154.000,00
	- Ordner	15.00	buah	16.500,00	247.500,00
	- binder clip debos 25 mm	20.00	doos	12.250,00	245.000,00
	- buku ekspedisi	1.00	bh	13.650,00	13.650,00
	- Stopmap Plastik	75.00	buah	8.800,00	660.000,00
	- binder clips 32 mm	10.00	dos	16.700,00	167.000,00
	- Amplop kecil	72.00	dos	11.000,00	792.000,00
	- Cartridge Printer	10.00	unit	250.000,00	2.500.000,00
	- Stopmap	151.00	buah	1.250,00	188.750,00
	- refill toner	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	550,00	550,00
	- Penghapus cair	6.00	bh	22.750,00	136.500,00
	- Perforator	20.00	buah	44.750,00	895.000,00
	- penghapus cair	4.00	bh	22.750,00	91.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	450,00	450,00
	- flash disc 4GB	1.00	bh	115.000,00	115.000,00
	- Spidol besar	5.00	doos	87.000,00	435.000,00
	- Penghapus cair	2.00	bh	22.750,00	45.500,00
	- pembulatan	1.00	unit	650,00	650,00
	- spidol besar	4.00	doos	87.000,00	348.000,00
	- spidol besar	7.00	doos	87.000,00	609.000,00
	- snelhecter folio	30.00	bh	2.200,00	66.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	- Setip/penghapus	48.00	buah	3.000,00	144.000,00
	- Portapel bertali	25.00	buah/0/0	8.400,00	210.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Map portapel bertali	150.00	buah	8.400,00	1.260.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	600,00	600,00
	- pita mesin ketik biasa	48.00	rol	29.000,00	1.392.000,00
	- Gunting	3.00	buah	13.000,00	39.000,00
	- Isi pentel	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Isi pentel	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Filebox besar	6.00	buah	19.500,00	117.000,00
	- Isi Pisau Cutter besar	5.00	buah	9.000,00	45.000,00
	- Snelhecter plastik	100.00	buah	6.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ordner folio	6.00	bh	13.200,00	79.200,00
	- stopmap folio	40.00	bh	1.250,00	50.000,00
	- spidol besar	1.00	doos	87.000,00	87.000,00
	- penghapus cair	3.00	bh	22.750,00	68.250,00
	- spidol besar	0.00	doos	87.000,00	0,00
	- catridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- penghapus cair	2.00	bh	22.750,00	45.500,00
	- penghapus cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- pembulatan	1.00	unit/0/0	900,00	900,00
	- Clips kecil	80.00	dos	3.150,00	252.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	100,00	100,00
	- pembulatan	1.00	unit	600,00	600,00
	- Snelhecter	94.00	buah	6.000,00	564.000,00
	- CD RW Blank	5.00	cone	200.000,00	1.000.000,00
	- Amplop panjang	36.00	dos	18.850,00	678.600,00
	- binder clips 41 mm	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Stopmap Folio	204.00	buah	1.100,00	224.400,00
	- buku kwitansi	2.00	buah	5.600,00	11.200,00
	- amplop 80 gr ukuran map	10.00	doos	68.600,00	686.000,00
	- Stop map kertas	300.00	lembar	1.050,00	315.000,00
	- Gunting sedang	5.00	buah	10.750,00	53.750,00
	- Flashdisk 4GB	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- Amplop kecil	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Amplop kecil	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Pisau Cutter	5.00	Buah	8.200,00	41.000,00
	- pita mesin ketik elektronik	24.00	rol	51.500,00	1.236.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	50,00	50,00
	- Pembulatan	1.00	ls	950,00	950,00
	- pembulatan	1.00	rp	600,00	600,00
	- amplop airmail	4.00	doos	34.950,00	139.800,00
	- Hechmachine Besar	4.00	buah	55.000,00	220.000,00
	- binder clips 51 mm	2.00	dos	21.000,00	42.000,00
	- Oldner folio	72.00	buah	16.500,00	1.188.000,00
	- DVD Blank	5.00	cone	250.000,00	1.250.000,00
	- Binder Clips	12.00	doos	10.050,00	120.600,00
	- Remover Besar	6.00	buah	34.750,00	208.500,00
	- stabillo besar	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- pensil 2b	31.00	bh	4.600,00	142.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pembulatan	1.00	unit	100,00	100,00
	- pembulatan	0.00	unit	700,00	0,00
	- pembulatan	1.00	unit	400,00	400,00
	- flash disk 8 GB	1.00	BH	145.000,00	145.000,00
	- headneches besar	6.00	dos	5.700,00	34.200,00
	- remover kecil	20.00	buah	13.300,00	266.000,00
	- Plak Ban	2.00	buah	8.500,00	17.000,00
	- Amplop tanggung	4.00	dos	14.150,00	56.600,00
	- Amplop tanggung	4.00	dos	14.150,00	56.600,00
	- Garisan mika ukuran 40cm	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Flash Disk 8 GB	5.00	buah	145.000,00	725.000,00
	- catridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	500,00	500,00
	- pembulatan	1.00	unit	900,00	900,00
	- pembulatan	1.00	unit	350,00	350,00
	- Stopmap folio	31.00	buah	1.250,00	38.750,00
	- Stempel	1.00	buah	94.850,00	94.850,00
	- Gunting	1.00	buah	10.750,00	10.750,00
	- Stempel	3.00	buah	94.850,00	284.550,00
	- Stabillo Boss kecil	5.00	set	65.250,00	326.250,00
	- papper clips no 3	100.00	dos	3.150,00	315.000,00
	- Hechmachine Kecil	2.00	buah	14.850,00	29.700,00
	- gunting fl 8,5	2.00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Black Ink Catridge	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Balpoin gel	48.00	buah	5.000,00	240.000,00
	- Gunting 8,5"	5.00	buah	13.400,00	67.000,00
	- Pisau Cutter L-500	4.00	buah	13.250,00	53.000,00
	- Pisau Cutter L-500	4.00	buah	13.250,00	53.000,00
	- File Box	4.00	buah	19.600,00	78.400,00
	- Remover	2.00	buah	13.500,00	27.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	550,00	550,00
	- Snelhecter Folio Kertas	101.00	buah	2.200,00	222.200,00
	- papper clips no 5	50.00	dos	5.000,00	250.000,00
	- Plak ban kain ukuran 2"	40.00	buah	17.900,00	716.000,00
	- Stabilo	3.00	set	102.300,00	306.900,00
	- Hechmachine Besar	2.00	buah	64.500,00	129.000,00
	- Stabilo	3.00	set	102.300,00	306.900,00
	- Stopmap folio plastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- flash disk	2.00	bh	115.000,00	230.000,00
	- catridge printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Lem Stik	48.00	buah	10.100,00	484.800,00
	- Pembulatan	1.00	kali	50,00	50,00
	- Isi pisau cutter	2.00	dos	8.200,00	16.400,00
	- Isi pisau cutter	2.00	dos	8.200,00	16.400,00
	- Hechmachine kecil	5.00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Palk ban kain 2"	5.00	buah	17.900,00	89.500,00
	- Binder clips 51 mm	10.00	dos	15.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	950,00	950,00
	- clips	5.00	bh	2.800,00	14.000,00
	- snelhecter folio	240.00	buah	2.200,00	528.000,00
	- Hechmachine Kecil	6.00	buah	17.100,00	102.600,00
	- Cutter	12.00	buah	16.500,00	198.000,00
	- Pisau cutter besar	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- snelhetcer folio	300.00	bh	2.200,00	660.000,00
	- Snelhecter Folio Plastik	200.00	buah	4.400,00	880.000,00
	- Binder Clips 25 mm	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Stempel	5.00	buah	94.000,00	470.000,00
	- Hechneiches kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Buku tulis isi 58	10.00	buah	4.800,00	48.000,00
	- Buku tulis isi 58	10.00	buah	4.800,00	48.000,00
	- Pita mesin ketik biasa	15.00	rol	21.900,00	328.500,00
	- CD Blank	4.00	unit	241.000,00	964.000,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	250,00	250,00
	- Isi Pisau cutter (kenko)	24.00	buah	9.450,00	226.800,00
	- Isi Cutter	12.00	buah	8.200,00	98.400,00
	- Hechneiches Kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- pembulatan	1.00	bh	900,00	900,00
	- toner printer	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Pita mesin ketik elektrik	4.00	rol	45.000,00	180.000,00
	- Gunting 8,5"	3.00	buah	13.400,00	40.200,00
	- Gunting 8,5"	3.00	buah	13.400,00	40.200,00
	- Isi pensil mekanik	3.00	buah	6.850,00	20.550,00
	- Color Ink Catridge	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Dos Arsip	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Binder clips	20.00	dos	16.700,00	334.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Ballpoint Pentel	6.00	buah	19.200,00	115.200,00
	- Gunting	12.00	buah	10.750,00	129.000,00
	- Gunting sedang 868	18.00	buah	10.750,00	193.500,00
	- Amplop Panjang	10.00	dos	15.950,00	159.500,00
	- Pembulatan	1.00	Kali	200,00	200,00
	- Pembulatan	1.00	kali	950,00	950,00
	- Isi pentel	5.00	buah	19.200,00	96.000,00
	- Catridge Black Ink	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Catridge Black Ink	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Headmachine besar	3.00	buah	64.500,00	193.500,00
	- Amplop Tanggung	10.00	dos	12.100,00	121.000,00
	- Flash Disk 8 GB	12.00	buah	145.000,00	1.740.000,00
	- File Box	12.00	buah	19.600,00	235.200,00
	- Isolasi Besar	5.00	rol	16.300,00	81.500,00
	- Amplop tali ukuran folio	10.00	doos	34.950,00	349.500,00
	- Headmachine kecil	5.00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Catridge berwarna	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Catridge berwarna	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Isi pisau cutter besar	4.00	dos	8.200,00	32.800,00
	- Amplop polos sedang	10.00	doos	14.150,00	141.500,00
	- Isolasi Biasa	6.00	rol	1.900,00	11.400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Black Ink Catridge	12.00	buah	250.000,00	3.000.000,00
	- Amplop Kecil	10.00	dos	9.350,00	93.500,00
	- Isolatip	8.00	buah	1.900,00	15.200,00
	- Hectneiches besar	2.00	dos	5.700,00	11.400,00
	- Hectneiches besar	2.00	dos	5.700,00	11.400,00
	- Hechneiches besar	10.00	doos	6.450,00	64.500,00
	- Pita mesin ketik roll besar	2.00	roll	26.200,00	52.400,00
	- Color Ink Catridge	6.00	buah	350.000,00	2.100.000,00
	- Pembulatan	1.00	rp	400,00	400,00
	- Kertas HVS Folio Warna	5.00	rim	69.900,00	349.500,00
	- Amplop polos panjang	10.00	doos	18.850,00	188.500,00
	- Hechneiches kecil	50.00	doos	4.400,00	220.000,00
	- Buku ekspedisi isi 100 lembar	4.00	buah	13.650,00	54.600,00
	- Buku ekspedisi isi 100 lembar	4.00	buah	13.650,00	54.600,00
	- Kertas HVS 80 gram	80.00	rim	55.000,00	4.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Kertas HVS Double Folio 70gr	5.00	rim	111.510,00	557.550,00
	- Pembulatan	1.00	kali	1.400,00	1.400,00
	- Bindder Klip Besar	6.00	dos	22.000,00	132.000,00
	- Kertas HVS berwarna	2.00	rim	69.900,00	139.800,00
	- Spidol besar boardmarker	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Spidol besar boardmarker	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Perforator	5.00	buah	44.750,00	223.750,00
	- Binder Klip Tanggung	10.00	dos	10.450,00	104.500,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	50.00	rim	51.300,00	2.565.000,00
	- Portapel bertali	10.00	buah	8.400,00	84.000,00
	- Snelhecter folio	551.00	buah	2.200,00	1.212.200,00
	- Spidol kecil isi 12	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Spidol kecil isi 12	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Laser toner	2.00	buah	650.000,00	1.300.000,00
	- Stempel Kusen	10.00	buah	8.200,00	82.000,00
	- Kertas HVS Kuarto	15.00	rim	46.500,00	697.500,00
	- Binder Klip Kecil	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Lem cair tanggung	8.00	botol	4.950,00	39.600,00
	- Stabilllo boss kecil (isi 6 buah)	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Stabilllo boss kecil (isi 6 buah)	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Snelhecter plastik	70.00	buah	6.000,00	420.000,00
	- Tinta Stempel	3.00	botol	4.400,00	13.200,00
	- Kertas Karbon	1.00	pak	70.000,00	70.000,00
	- Pisau cutter besar	15.00	buah	16.500,00	247.500,00
	- Stopmap folio	600.00	buah	1.250,00	750.000,00
	- Isolasi panfix	1.00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Isolasi panfix	1.00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Lem kental besar	10.00	buah	6.550,00	65.500,00
	- Isi Pisau cutter besar	10.00	doos	9.459,00	94.590,00
	- Lem Stik Sedang	10.00	buah	10.100,00	101.000,00
	- Penghapus Cair/Tipe Ex	6.00	buah	14.300,00	85.800,00
	- Odner folio	55.00	buah	16.500,00	907.500,00
	- Plakban kertas 2"	3.00	roll	14.500,00	43.500,00
	- Plakban kertas 2"	3.00	roll	14.500,00	43.500,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Setip Biasa	6.00	buah	3.000,00	18.000,00
	- Odner Folio	20.00	buah	16.500,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gunting	10.00	buah	10.750,00	107.500,00
	- Amplop panjang	20.00	doos	18.850,00	377.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	buah	100,00	100,00
	- Penghapus cair	10.00	buah	14.300,00	143.000,00
	- Tali rafia besar	1.00	rol	16.650,00	16.650,00
	- Penghapus Cair	5.00	buah	14.300,00	71.500,00
	- Garisan Plastik Ukuran 30cm	4.00	buah	7.700,00	30.800,00
	- Penghapus pensil	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- Amplop tanggung	10.00	doos	14.150,00	141.500,00
	- Rautan	3.00	buah	2.000,00	6.000,00
	- Setip Kombinasi	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Tinta Printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Amplop kecil	15.00	doos	11.000,00	165.000,00
	- Pensil	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Bollpoint	4.00	buah	57.700,00	230.800,00
	- Pita Mesin Tik	7.00	rol	21.900,00	153.300,00
	- Refill Toner Printer Kecil	6.00	unit	150.000,00	900.000,00
	- Pensil mekanik	10.00	buah	14.500,00	145.000,00
	- Ordner folio	100.00	buah	16.500,00	1.650.000,00
	- Flashdisk	4.00	buah	145.000,00	580.000,00
	- Plakban Kain	5.00	rol	17.900,00	89.500,00
	- refill toner hitam	2.00	unit/0/0	250.000,00	500.000,00
	- Tinta stempel	10.00	botol	4.700,00	47.000,00
	- Pisau cutter L-500	10.00	buah	13.250,00	132.500,00
	- Plakban Kertas	3.00	rol	14.500,00	43.500,00
	- Ordner Folio	75.00	buah	13.200,00	990.000,00
	- Pita mesin ketik elektronik	10.00	roll	60.100,00	601.000,00
	- Amplop Air Mail Bertali	1.00	pak	30.800,00	30.800,00
	- Refill Toner Laser	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Isi Bollpoint	12.00	buah	19.200,00	230.400,00
	- Plakban 2"	5.00	roll	14.500,00	72.500,00
	- Tinta stempel	11.00	botol	4.700,00	51.700,00
	- Stopmap Kertas	200.00	buah	1.050,00	210.000,00
	- Portaple Bertali	60.00	buah	7.000,00	420.000,00
	- Portapel bertali	10.00	buah	8.400,00	84.000,00
	- Pisau cutter besar	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Buku Tulis isi 38 Lembar	24.00	buah	3.100,00	74.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap Plastik	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Isi Pisau cutter besar	5.00	doos	8.200,00	41.000,00
	- Refill toner hitam	10.00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	- CD RW Blank	2.00	cone	200.000,00	400.000,00
	- Buku Ekspedisi Isi 100 Lembar	12.00	buah	13.000,00	156.000,00
	- Snelhecter	260.00	buah	2.200,00	572.000,00
	- Kertas HVS Folio Warna	6.00	rim	69.900,00	419.400,00
	- Spidol besar isi 12	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- DVD Blank	2.00	cone	250.000,00	500.000,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	450,00	450,00
	- Spidol kecil isi 12	10.00	dos	15.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1.00	bh	310,00	310,00
	- Stabilllo boss kecil 9 (isi 6 buah)	3.00	set	65.250,00	195.750,00
	- File box besar	15.00	buah	19.600,00	294.000,00
	- File box kecil	15.00	buah	15.100,00	226.500,00
	- Stempel kusen	4.00	buah	6.900,00	27.600,00
	- Stopmap	250.00	buah	1.050,00	262.500,00
	- Toner laser	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Refill printer laser	30.00	unit	250.000,00	7.500.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	7.150,00	143.000,00
	- Tinta stempel	5.00	botol	4.700,00	23.500,00
	- Refill printer tinta	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Plak ban kertas 2"	10.00	rol	14.500,00	145.000,00
	- Penghapus Mesin Ketik Elektrik	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Plak ban kain 2"	10.00	rol	17.900,00	179.000,00
	- Isolasi biasa	5.00	rol	1.900,00	9.500,00
	- Binder clips 19 mm	30.00	doos	8.800,00	264.000,00
	- Binder clips 25 mm	25.00	doos	11.000,00	275.000,00
	- Binder clips 32 mm	28.00	doos	12.650,00	354.200,00
	- Binder clips ukuran besar	11.00	doos	23.400,00	257.400,00
	- CD Blank	2.00	cone	200.000,00	400.000,00
	- DVD blank	1.00	cone	250.000,00	250.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	145.000,00	725.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.450,00	1.450,00
	Alat Tulis Kantor II				0,00
	- Kertas HVS 70 gr	0.00	rim	48.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Stopmap Folio	0.00	buah	1.300,00	0,00
	- Klip	0.00	dos	3.000,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				66.277.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				66.277.000,00
	- Batu battery besar	8.00	set	11.550,00	92.400,00
	- Batu battery besar	8.00	set	11.550,00	92.400,00
	- Lampu Pijar 5 Watt	20.00	buah	9.000,00	180.000,00
	- Lampu Pijar 5 Watt	50.00	buah	9.000,00	450.000,00
	- lampu tl 25 watt	40.00	Buah	46.000,00	1.840.000,00
	- lampu tl 25 watt	20.00	Buah	46.000,00	920.000,00
	- Saklar	5.00	buah	7.500,00	37.500,00
	- Lampu pijar 5 watt	10.00	buah	9.100,00	91.000,00
	- Saklar	2.00	buah	7.500,00	15.000,00
	- Kabel listrik 1,5 mm	2.00	roll	266.500,00	533.000,00
	- lampu tl 40 watt	44.00	buah	46.000,00	2.024.000,00
	- lampu tl 40 watt	10.00	buah	46.000,00	460.000,00
	- lampu esensial/SL36 watt	10.00	buah	79.000,00	790.000,00
	- lampu esensial/SL36 watt	35.00	buah	79.000,00	2.765.000,00
	- Lampu pijar 5 watt	20.00	buah	9.100,00	182.000,00
	- Fitting tempel	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Kabel listrik 1,5 mm	2.00	roll	266.500,00	533.000,00
	- Fetting	15.00	buah	10.000,00	150.000,00
	- lampu HPIT 400 watt	24.00	buah	312.000,00	7.488.000,00
	- lampu HPIT 400 watt	5.00	buah	312.000,00	1.560.000,00
	- magnetik swict 20A	5.00	buah	1.270.000,00	6.350.000,00
	- magnetik swict 20A	10.00	buah	1.270.000,00	12.700.000,00
- Pembulatan	1.00	kegiatan	100,00	100,00	
- Terminal 6 lobang	2.00	buah	27.000,00	54.000,00	
- Pembulatan	1.00	kali	600,00	600,00	
- magnetik swict 10A	10.00	buah	975.000,00	9.750.000,00	
- magnetik swict 10A	5.00	buah	975.000,00	4.875.000,00	
- box lampu HPIT 400 watt	5.00	buah	586.000,00	2.930.000,00	
- box lampu HPIT 400 watt	15.00	buah	586.000,00	8.790.000,00	
- terminal 16mm	5.00	buah	30.000,00	150.000,00	
- terminal 16mm	10.00	buah	30.000,00	300.000,00	
- sakelar seri inboauw	1.00	buah	46.000,00	46.000,00	
- sakelar seri inboauw	2.00	buah	44.000,00	88.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				49.760.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				49.760.000,00
	- Perangko	0.00	Imbr	3.000,00	0,00
	- Materai 3000	4,500.00	lembar	3.000,00	13.500.000,00
	- 6000	625.00	lembar	6.000,00	3.750.000,00
	- Materai 6000	1,000.00	lembar	6.000,00	6.000.000,00
	- Perangko 3000	500.00	lembar	3.000,00	1.500.000,00
	- Materai 3000	120.00	Imbr	3.000,00	360.000,00
	- Perangko 5000	700.00	lembar	5.000,00	3.500.000,00
	- 3000	750.00	lembar	3.000,00	2.250.000,00
	- Materai 6000	3,000.00	lembar	6.000,00	18.000.000,00
	- Materai 6000	120.00	Imbr	6.000,00	720.000,00
	- Perangko	60.00	lembar	3.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				100.330.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				100.330.000,00
	- Penyerap udara	5.00	botol	20.000,00	100.000,00
	- pembersih lantai biasa	80.00	buah	26.600,00	2.128.000,00
	- Pembersih lantai biasa	200.00	buah	26.600,00	5.320.000,00
	- Kapur baru (kamper)	2.00	kg	40.000,00	80.000,00
	- Pewangi kloset	200.00	buah	19.400,00	3.880.000,00
	- pembersih lantai kloset	75.00	buah	23.600,00	1.770.000,00
	- Pembersih kaca	6.00	botol	25.000,00	150.000,00
	- pembersih kaca	49.00	buah	29.600,00	1.450.400,00
	- Sapu ijuk	200.00	buah	13.900,00	2.780.000,00
	- Sapu cemara	200.00	buah	10.900,00	2.180.000,00
	- ember plastik	61.00	buah	46.000,00	2.806.000,00
	- tong sampah pakai tutup	30.00	buah	300.000,00	9.000.000,00
	- Sabun cuci piring	137.00	buah	12.000,00	1.644.000,00
	- Sabun tangan	100.00	buah	9.200,00	920.000,00
	- tempat sampah injak	45.00	buah	300.000,00	13.500.000,00
	- Pengharum ruangan elektrik	49.00	buah	380.000,00	18.620.000,00
	- Sabun cuci bubuk	240.00	buah	22.550,00	5.412.000,00
	- Tissue kotak	725.00	buah	14.500,00	10.512.500,00
	- Alat pel lantai,bahan busa + tongkat pel	45.00	buah	75.000,00	3.375.000,00
	- Kaset 50x200	15.00	buah	380.000,00	5.700.000,00
	- Tissue gulung	500.00	buah	10.900,00	5.450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Kapur barus	50.00	buah	38.000,00	1.900.000,00
	- Ember plastik isi 60 liter	15.00	buah	110.000,00	1.650.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.500,00	1.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				40.128.000,00
	Bahan bakar Minyak				40.128.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- Bahan Bakar Minyak Genset Rumah Jabatan	1,180.00	liter	8.500,00	10.030.000,00
	- 1 unit x 294 liter x 12 bulan	3,528.00	unit/liter/bulan	8.500,00	29.988.000,00
	- Minyak tanah	10.00	liter	11.000,00	110.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				18.000.000,00
	Gas Elpigi u/ peralatan minum				18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	- 2 tabung X 12 bulan	24.00	tabung/bulan	150.000,00	3.600.000,00
	- Rumah jabatan KDH (3 buah x 12 bulan)	36.00	buah/bulan	150.000,00	5.400.000,00
	- Rumah jabatan WKDH (2 buah x 12 bulan)	24.00	buah/bulan	150.000,00	3.600.000,00
	- Rumah dinas Sekda (2 buah x 12 bulan)	24.00	buah/bulan	150.000,00	3.600.000,00
	- Rumah tangga Bagian Umum (1 buah x 12 bulan)	12.00	buah/bulan	150.000,00	1.800.000,00
	Belanja Peralatan Rumah Tangga				30.750.000,00
	Peralatan rumah tangga				30.750.000,00
	- Taplak meja tamu	10.00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- Taplak meja prasmanan dan Rempel	10.00	bh	200.000,00	2.000.000,00
	- Bantal	15.00	bh	100.000,00	1.500.000,00
- Guling	15.00	bh	100.000,00	1.500.000,00	
- Bed cover	10.00	bh	500.000,00	5.000.000,00	
- Selimut	5.00	bh	100.000,00	500.000,00	
- Tempat tissue	100.00	bh	15.000,00	1.500.000,00	
- Sprei	20.00	bh	100.000,00	2.000.000,00	
- Piring makan	20.00	dozin	80.000,00	1.600.000,00	
- Gelas minum	20.00	dozin	45.000,00	900.000,00	
- Sendok makan	20.00	dozin	45.000,00	900.000,00	
- Garpu besar	20.00	dozin	45.000,00	900.000,00	
- Cangkir	5.00	dozin	70.000,00	350.000,00	
- Lepek cangkir	5.00	dozin	40.000,00	200.000,00	
- Nampan	5.00	buah	30.000,00	150.000,00	
- Sarung kursi	100.00	set	100.000,00	10.000.000,00	
- Seterika	1.00	unit	350.000,00	350.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02	- Teflon	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Meja Seterika	1.00	set	200.000,00	200.000,00
	Belanja Bahan/Material				67.843.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				65.734.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				65.734.000,00
	- belanja tas	100.00	bh	300.000,00	30.000.000,00
	- Tempat cinderamata	60.00	buah	50.000,00	3.000.000,00
	- Lilin	1.000.00	buah	1.000,00	1.000.000,00
	- Kain Kafan	40.00	meter	25.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Bola Tennis (30 slop x 12 bulan)	360.00	slop	69.500,00	25.020.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	80.000,00	80.000,00
	- Tas plastik kresek putih ukuran besar	10.00	pak	15.000,00	150.000,00
	- Ember besar	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Obor	100.00	buah	7.500,00	750.000,00
	- Korek api	12.00	buah	1.500,00	18.000,00
	- Gayung	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Sabun	3.00	buah	3.500,00	10.500,00
	- Tali bendera	180.00	meter	10.000,00	1.800.000,00
	- Bendera Aubade	400.00	buah	5.000,00	2.000.000,00
	- Kapas	10.00	bungkus	3.500,00	35.000,00
	- Wewangian	2.00	botol	25.000,00	50.000,00
	- cincin kait bendera	10.00	set	20.000,00	200.000,00
	- Kapur barus	6.00	bungkus	10.000,00	60.000,00
	- Kain panjang (jarit)	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Gunting kain	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pakan ternak				2.109.000,00
	Bahan pakan ternak				2.109.000,00
	- Pakan ikan koi	2.00	kg	176.000,00	352.000,00
	- Jagung	13.00	kg	12.100,00	157.300,00
	- Pakan ikan hias	2.00	kg	41.800,00	83.600,00
	- Cacing beku	12.00	kg	15.400,00	184.800,00
	- Konsentrat	20.00	kg	12.100,00	242.000,00
	- Pakan ayam ras	20.00	kg	11.550,00	231.000,00
	- Pelet	20.00	kg	14.300,00	286.000,00
	- Jangkrik	20.00	kg	28.600,00	572.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				5.137.593.000,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				120.000.000,00
	Langganan Telepon				120.000.000,00
	- Tagihan langganan telepon	12.00	bulan	10.000.000,00	120.000.000,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				690.000.000,00
	Langganan Air				690.000.000,00
	- Tagihan langganan air	12.00	bulan	57.500.000,00	690.000.000,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				1.020.000.000,00
	Langganan Listrik				1.020.000.000,00
	- Tagihan langganan listrik	12.00	bulan	85.000.000,00	1.020.000.000,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				82.436.000,00
	surat kabar / majalah				82.436.000,00
	- lokal (1 eksemplar x 12 bln)	12.00	eks/bln	80.000,00	960.000,00
	- Surat Kabar Lokal (1 jenis surat kabar lokal x 12 bulan)	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	- Surat kabar regional/daerah	12.00	bln	120.000,00	1.440.000,00
	- Belanja surat kabar lokal (1 jenis x 12 bulan)	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	- Surat kabar Lokal	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	- Koran Untuk Tamu (640 exp x 1 keg)	640.00	exp	5.000,00	3.200.000,00
	- Langganan surat kabar nasional	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat kabar lokal (1 jenis x 12 bulan)	12.00	jenis/bulan	80.000,00	960.000,00
	- Surat Kabar (1 jenis lokal)	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	- Harian Nasional (1 jenis x 4 org x 12 bulan)	48.00	jenis/org/bulan	110.000,00	5.280.000,00
	- Langganan surat kabar daerah	12.00	bulan	85.000,00	1.020.000,00
	- Surat Kabar Regional	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Belanja surat kabar regional (1 jenis x 12 bulan)	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat Kabar Regional (1 jenis surat kabar regional x 12 bulan)	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- regional (1 eksemplar x 12 bln)	12.00	eks/bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Majalah Nasional (1 jenis x 3 org x 52 minggu)	156.00	jenis/org/minggu	45.000,00	7.020.000,00
	- Surat Kabar (1 jenis regional)	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat kabar regional (1 jenis x 12 bulan)	12.00	jenis/bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Harian Regional (1 jenis x 10 org x 12 bulan)	120.00	jenis/org/bulan	100.000,00	12.000.000,00
	- Harian Regional (1 jenis x 3 org x 12 bulan)	36.00	jenis/org/bulan	70.000,00	2.520.000,00
	- Harian Regional (1 jenis x 4 org x 12 bulan)	48.00	jenis/org/bulan	154.000,00	7.392.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Harian Regional (1 jenis x 3 org x 12 bulan)	36.00	jenis/orang/bulan	100.000,00	3.600.000,00
	- Harian Regional (1 jenis x 6 org x 12 bulan)	72.00	jenis/org/bulan	140.000,00	10.080.000,00
	- Harian Regional (1 jenis x 1 org x 12 bulan)	12.00	jenis/org/bulan	72.000,00	864.000,00
	- Harian Regional (1 jenis x 2 org x 12 bulan)	24.00	jenis/org/bulan	60.000,00	1.440.000,00
	- Harian Lokal (1 jenis x 6 org x 12 bulan)	72.00	jenis/org/bulan	60.000,00	4.320.000,00
	- Harian Regional (5 jenis x 270 eksemplar)	1,350.00	jenis/eksemplar	6.000,00	8.100.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				119.700.000,00
	Internet				26.100.000,00
	- Paket Data	3.00	bln	300.000,00	900.000,00
	- Tagihan langganan internet	12.00	bulan	2.100.000,00	25.200.000,00
	Langganan TV Kabel				30.000.000,00
	- Tagihan langganan TV Kabel	1.00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
	Tagihan Indihome				63.600.000,00
	- tagihan indihome	12.00	bulan	5.300.000,00	63.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				6.035.000,00
	belanja paket/pengiriman				6.035.000,00
	- pengiriman undangan buat walikota/bupati sejava tengah	45.00	paket	15.000,00	675.000,00
	- Pengiriman paket	80.00	paket	25.000,00	2.000.000,00
	- Paket/pengiriman (3 paket x 12 bulan)	36.00	paket/bulan	10.000,00	360.000,00
	- Pengiriman paket	60.00	paket	50.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				411.477.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				411.477.000,00
	- Tim Kesenian	10.00	tim	3.000.000,00	30.000.000,00
	- Hiburan organ tunggal	1.00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Organ tunggal (2 keg x 12 bulan)	24.00	keg/bulan	2.000.000,00	48.000.000,00
	- Jasa Video Grapher (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	1.453.000,00	4.359.000,00
	- Pimpinan BAZNAS (5 orang x 12 bulan)	60.00	bulan	2.500.000,00	150.000.000,00
	- Uang saku peliputan wartawan media cetak dan elektronik (20 org x 40 keg)	800.00	org/keg	150.000,00	120.000.000,00
	- Hiburan Organ Tunggal	1.00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kelompok Rebana (1 group x 3 kegiatan)	3.00	group	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Pawang hujan (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	750.000,00	1.500.000,00
	- Kelompok Rebana	1.00	group	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Santri pondok pesantren (50 orang X 1 kegiatan)	50.00	OK	50.000,00	2.500.000,00
	- Rombongan Rebana	1.00	group	1.250.000,00	1.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 13	- Alim ulama (6 orang X 1 kegiatan)	6.00	OK	100.000,00	600.000,00
	- Santri pondok pesantren (50 orang X 1 kegiatan)	50.00	OK	50.000,00	2.500.000,00
	- Pembaca doa hari Ibu dan hari AIDS (1 orang X 2 kegiatan)	2.00	OK	50.000,00	100.000,00
	- MC / Protokol (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Jasa Graphic Designer (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	1.453.000,00	4.359.000,00
	- Jasa Fotografer (1 org x 3 bln)	3.00	org/bln	1.453.000,00	4.359.000,00
	- Group Rebana	1.00	group	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Alim ulama (6 orang X 1 kegiatan)	6.00	OK	100.000,00	600.000,00
	- Petugas Qori (1 orang X 1 kegiatan)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
		Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam			
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				89.275.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Petugas Penjaga Malam (5 org x 3 malam)	15.00	org/malam	50.000,00	750.000,00
	- petugas keamanan (2 orang x 1 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- patwal/vorijder (1 unit x 1 keg)	1.00	unit/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pengamanan lokasi (175 orang x 1 kegiatan)	175.00	OK	50.000,00	8.750.000,00
	- Petugas keamanan (25 orang x 1 kegiatan)	25.00	OK	50.000,00	1.250.000,00
	- Petugas Pengamanan PHBI (60 orang x 3 kegiatan)	180.00	OK	50.000,00	9.000.000,00
	- Pengamanan perjalanan pemberangkatan dan pemulangan haji/vourrijder (1 tim x 2 kegiatan)	2.00	kegiatan	750.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Petugas Pengamanan (10 orang X 2 Kegiatan)	20.00	OK	50.000,00	1.000.000,00
	- Petugas Pengamanan (10 orang X 2 Kegiatan)	20.00	OK	50.000,00	1.000.000,00
	- Petugas Keamanan Tarawih Keliling (5 orang x 18 tempat x 1 kegiatan)	90.00	OK	50.000,00	4.500.000,00
	- Patroli Pengawal (1 unit x 4 kegiatan)	4.00	unit/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Jasa Pengamanan (3 orang x 3 kegiatan)	9.00	OK	50.000,00	450.000,00
	- Jasa Pengamanan Walikota (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Piket Hari Kerja (1 org x 5 hari x 53 minggu)	265.00	org/hari/minggu	75.000,00	19.875.000,00
	- petugas keamanan (30 org x 1 keg)	30.00	org/keg	50.000,00	1.500.000,00
	- Petugas Pengamanan (20 org x 1 keg)	20.00	org/hari	50.000,00	1.000.000,00
	- Piket Hari Libur (2 org x 2 hari x 53 minggu)	212.00	org/hari/hari	75.000,00	15.900.000,00
	- Petugas keamanan buka bersama (20 orang x 1 kegiatan)	10.00	OK	50.000,00	500.000,00
	- Pengamanan lokasi pamitan jamaah calon Haji (25 orang X 1 kegiatan)	25.00	OK	50.000,00	1.250.000,00
	- Pengamanan perjalanan penjemputan kyai/vorrijder	1.00	kegiatan	750.000,00	750.000,00
- Petugas Pengamanan Lalu Lintas (10 org x 1 keg)	10.00	org/keg	50.000,00	500.000,00	
- Tim Petugas Pengawasan (1 tim x 1 keg)	1.00	keg	250.000,00	250.000,00	
	Kegiatan Pameran Pembangunan Tahun 2017				100.000,00
	- Petugas Penjaga Malam (2 org x 1 malam x 1 keg)	2.00	org/malam	50.000,00	100.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				196.615.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	jasa petugas protokol (MC)				184.590.000,00
	- Protokol (MC) jam kerja (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- petugas protokol (1 org x 2 Keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Protokol (MC) (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- petugas protokol (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Petugas MC (2 orang x 1 kali)	2.00	orang/kali	50.000,00	100.000,00
	- Sound system (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	50.000,00	100.000,00
	- petugas MC (1 org x 24 keg)	24.00	org/keg	50.000,00	1.200.000,00
	- petugas saud system (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Protokol (3 orang x 1 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	50.000,00	0,00
	- Petugas Lapangan (75 orang x 1 kegiatan)	75.00	OK	50.000,00	3.750.000,00
	- Petugas soundsystem (2 orang x 40 kali)	80.00	OK	50.000,00	4.000.000,00
	- Petugas Protokol dan MC (3 orang X 1 kegiatan)	3.00	OK	50.000,00	150.000,00
	- Petugas protokol dan MC (3 orang x 3 kegiatan)	9.00	OK	50.000,00	450.000,00
	- Petugas protokol dan MC (3 orang x 2 kegiatan)	6.00	OK	50.000,00	300.000,00
	- Petugas lain (26 orang x 1 kegiatan)	26.00	OK	50.000,00	1.300.000,00
	- Petugas Protokol dan MC (3 orang x 2 kegiatan)	6.00	OK	50.000,00	300.000,00
	- MC dan protokol (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	100.000,00	300.000,00
	- Petugas MC (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	- Petugas MC (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	- Petugas lain Sekretariat (15 orang x 13 kali)	195.00	OK	50.000,00	9.750.000,00
	- Petugas lain malam tirakatan (100 orang x 1 kegiatan)	100.00	OK	50.000,00	5.000.000,00
	- Petugas MC (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	50.000,00	150.000,00
	- Jasa petugas lapangan siaran kelling (2 org x 7 kali x 12 bulan)	168.00	org/kali/bulan	50.000,00	8.400.000,00
	- Tenaga Lainnya (3 orang x 6 kegiatan)	18.00	orang/kegiatan	50.000,00	900.000,00
	- Petugas lapangan peliputan dokumentasi dan publikasi kegiatan Walikota (3 org x 27 kali x 12 bulan)	972.00	org/kali/bulan	50.000,00	48.600.000,00
	- Petugas pendistribusian koran (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	50.000,00	600.000,00
	- Jasa Petugas Lapangan (10 org x 6 keg)	60.00	org/keg	50.000,00	3.000.000,00
	- Petugas Lapangan (1 org x 35 keg)	35.00	org/keg	50.000,00	1.750.000,00
	- Jasa petugas lapangan (7 org x 4 keg x 12 bln)	336.00	org/keg/bulan	50.000,00	16.800.000,00
	- Operator Sound System (3 orang x 3 kegiatan x 3 bulan)	27.00	org/keg/bulan	50.000,00	1.350.000,00
	- Petugas Sound System (3 orang x 1 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan/0	50.000,00	0,00
	- petugas saund system (3 org x 4 keg)	12.00	org/keg	35.000,00	420.000,00
	- Surveyor (34 orang x 1 kegiatan)	34.00	orang/kegiatan	500.000,00	17.000.000,00
	- Petugas sound system (2 orang x 1 kali)	2.00	orang/kali	50.000,00	100.000,00
	- petugas doa (1 org x 1 keg)	1.00	org/keeg	50.000,00	50.000,00
	- petugas kebersihan (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	50.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas Pembaca Do'a (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Operator Sound System (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Petugas pembuat naskah sambutan (50 keg)	50.00	kegiatan	100.000,00	5.000.000,00
	- Paduan Suara (1 group x 3 kegiatan)	3.00	group/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Petugas Parkir (2 orang x 3 kegiatan)	6.00	OK	30.000,00	180.000,00
	- Sopir antar jemput santri (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	OK	35.000,00	140.000,00
	- Petugas lain malam tirakatan (100 orang x 1 kegiatan)	100.00	OK	50.000,00	5.000.000,00
	- Petugas Sound system (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Sound system (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	35.000,00	70.000,00
	- Petugas Sound System (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	50.000,00	150.000,00
	- Petugas Sound system (3 orang x 2 kegiatan)	6.00	OK	50.000,00	300.000,00
	- MC dan protokol (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	100.000,00	300.000,00
	- Petugas sound system (3 orang x 2 kegiatan)	6.00	OK	50.000,00	300.000,00
	- Petugas Qori (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	100.000,00	300.000,00
	- Pembaca Do'a dan Cori (2 orang X 1 kegiatan)	2.00	OK	100.000,00	200.000,00
	- Petugas lapangan (14 orang X 8 kali)	112.00	OK	50.000,00	5.600.000,00
	- Duta Wisata (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	30.000,00	120.000,00
	- petugas sound system (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	50.000,00	150.000,00
	- petugas protokol /MC (2 org x 5)	10.00	org/keg	50.000,00	500.000,00
	- MC di luar jam kerja (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Petugas Mc (1 orang x 1 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	50.000,00	0,00
	- Petugas Sound System (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	OK	50.000,00	200.000,00
	- Petugas sound system (3 orang X 1 kegiatan)	3.00	OK	35.000,00	105.000,00
	- Petugas Sound system (3 orang x 3 kegiatan)	9.00	OK	35.000,00	315.000,00
	- Qori, Pembaca Do'a (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	100.000,00	200.000,00
	- Petugas Do'a dan Qori (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	100.000,00	200.000,00
	- Petugas Lain (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	50.000,00	150.000,00
	- Petugas Do'a (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	- Petugas Do'a (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	- Sopir antar jemput Santri pondok pesantren (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	OK	35.000,00	140.000,00
	- Penjaga Sound System (3 orang x 3 Kegiatan)	9.00	OK	35.000,00	315.000,00
	- Korsik (1 grup x 3 keg)	3.00	grup/keg	2.000.000,00	6.000.000,00
	- petugas kebersihan (2org x 1 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- petugas kebersihan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Petugas Among Tamu (20 org x 1 keg)	20.00	org/keg	30.000,00	600.000,00
	- Gersang (1 grup x 1 keg)	1.00	grup/keg	750.000,00	750.000,00
	- Petugas lain (4 orang x 3 kegiatan)	12.00	OK	50.000,00	600.000,00
	- Petugas penjaga sound system hari Ibu dan hari AID (2 orang x 3 kegiatan)	6.00	OK	35.000,00	210.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Petugas Sound System/Listrik (5 org x 1 keg)	5.00	org/keg	35.000,00	175.000,00
	- Petugas upacara hari besar (8 org x 8 keg)	64.00	org/keg	150.000,00	9.600.000,00
	- MC Profesional (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	250.000,00	750.000,00
	- Tim kesenian tradisional (1 grup x 1 keg)	1.00	grup/keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- MC (1 org x 7 keg)	7.00	org/keg	750.000,00	5.250.000,00
	- Petugas upacara lainnya (6 org x 20 keg)	120.00	org/keg	50.000,00	6.000.000,00
	Kegiatan Pameran Pembangunan Tahun 2017				12.025.000,00
	- Petugas Penanggung Jawab Stand (1 org x 5 hari x 1 keg)	5.00	org/keg	125.000,00	625.000,00
	- Petugas Kebersihan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- petugas kebersihan (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Penjaga Stand Pameran (30 org x 5 hari x 1 keg)	150.00	org/keg	75.000,00	11.250.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				630.760.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				624.260.000,00
	- Tenaga Kebersihan (5 org x 2 hari)	10.00	org/hari	35.000,00	350.000,00
	- petugas kebersihan (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	50.000,00	300.000,00
	- petugas kebersihan(3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	50.000,00	150.000,00
	- petugas tenaga kebersihan (2 org x 5 keg)	10.00	org/keg	35.000,00	350.000,00
	- Petugas Kebersihan (2 orang x 1 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	50.000,00	0,00
	- Petugas Kebersihan	2.00	orang/kegiatan	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Kebersihan (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang/kegiatan	35.000,00	105.000,00
	- 31 orang x 12 bulan	372.00	org/bln	1.453.000,00	540.516.000,00
	- Jasa Kebersihan (3 orang x 3 kegiatan)	9.00	OK	35.000,00	315.000,00
	- Petugas kebersihan gedung (10 orang x 2 kegiatan)	20.00	OK	35.000,00	700.000,00
	- Tenaga kebersihan gedung (10 orang x 2 kegiatan)	20.00	OK	35.000,00	700.000,00
	- Tenaga kebersihan (10 orang x 1 kegiatan)	10.00	OK	35.000,00	350.000,00
	- Tenaga kebersihan PHBI (20 orang x 3 kegiatan)	60.00	OK	35.000,00	2.100.000,00
	- Tenaga kebersihan (10 orang x 3 kegiatan)	90.00	OK	35.000,00	3.150.000,00
	- Petugas kebersihan (35 orang x 2 kegiatan)	70.00	OK	35.000,00	2.450.000,00
	- Tenaga kebersihan (15 orang x 3 kegiatan)	45.00	OK	35.000,00	1.575.000,00
	- Tenaga kebersihan (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	35.000,00	700.000,00
	- Tenaga kebersihan (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	50.000,00	150.000,00
- Tenaga kebersihan (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	35.000,00	105.000,00	
- Petugas kebersihan gedung (10 orang x 1 kegiatan)	10.00	OK	35.000,00	350.000,00	
- Tenaga kebersihan (4 org x 12 bulan)	48.00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00	
Laundry pakaian KDH & WKDH				6.500.000,00	
- Laundry pakaian KDH	40.00	stel	100.000,00	4.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 18	- Laundry pakaian WKDH	25.00	stel	100.000,00	2.500.000,00
	Belanja Jasa Kotak Pos				300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Kotak pos				300.000,00
	- Kotak Pos	1.00	tahun	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				144.825.000,00
	Belanja baliho, spanduk, dan banner				144.825.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Baliho pesan pemerintah ukuran (5 meter x 10 meter x 54 buah)	2,700.00	meter/meter/buah	50.000,00	135.000.000,00
	- Spanduk Pesan Pemerintah (1 meter x 6 meter x 20 buah)	120.00	buah/meter	50.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Stand Banner	15.00	buah	175.000,00	2.625.000,00
	- Back Drop (4 meter x 2 meter x 3 buah)	24.00	meter/meter/buah	50.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				354.691.000,00
	Belanja Cinderamata				244.691.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Cinderamata untuk responden	6,000.00	buah	2.500,00	15.000.000,00
	- Pigura 10R	49.00	buah	71.200,00	3.488.800,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- bendera merah putih 200 cm x 300 cm	10.00	buah	350.000,00	3.500.000,00
	- Plakat	97.00	buah	375.000,00	36.375.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Karangan bunga	1.00	tahun	170.000.000,00	170.000.000,00
	- bendera merah putih	12.00	buah	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Pigura 12R	49.00	buah	144.900,00	7.100.100,00
	- Pigura 20R	20.00	buah	261.300,00	5.226.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- papan nama kelengkapan upacara	20.00	buah	50.000,00	1.000.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	1.100,00	1.100,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Cinderamata				110.000.000,00
	- Cinderamata	1.00	Tahun	110.000.000,00	110.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomodasi				142.600.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi				142.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Transport Narasumber Pusat (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport (2 orang x 6 keg)	12.00	orang/kegiatan	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- biaya transpor Narasumber 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Transport Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Transport Narasumber pusat (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Transport Narasumber pusat (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Biaya penginapan (2 org x 1 hr x 1keg)	2.00	org/hr/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Transportasi (1orang x 6 kegiatan)	6.00	orang/kegiatan	250.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Penginapan rombongan kyai (5 orang x 1 hari)	5.00	OH	810.000,00	4.050.000,00	
	- Biaya Perjalanan Ibadah Haji Tim Pemandu Haji Daerah (BPIH TPHD) (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	50.000.000,00	100.000.000,00	
	- Biaya transport (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	750.000,00	750.000,00	
	- Penginapan (1 orang x 2 keg)	2.00	orang/keg	750.000,00	1.500.000,00	
	- Penginapan Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	
	- biaya penginapan Narasumber 1 orang x 1 keg	1.00	o/h	850.000,00	850.000,00	
	- Penginapan Narasumber (1 orang x 1 hari)	1.00	orang/hari	750.000,00	750.000,00	
	- Uang saku TPHD (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	5.000.000,00	10.000.000,00	
						211.350.000,00
		Belanja Dokumentasi				104.140.000,00
		Belanja Dokumentasi				
		- Cetak Foto	20.00	lmbr	2.000,00	40.000,00
		- Pembuatan Film Hasil Pembangunan Fisik Kota Magelang Tahun 2017	1.00	film	30.000.000,00	30.000.000,00
		- Cetak foto 3R	100.00	lembar	3.750,00	375.000,00
		- Cetak foto 3R	100.00	lembar	3.750,00	375.000,00
		- Cetak foto 3 R	120.00	lembar	3.750,00	450.000,00
		- Cetak Foto 3 R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak foto 3 R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Belanja cetak foto 3 R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak Foto 3 R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak foto 3R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak foto 3R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak foto 3 R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak foto 3 R	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
		- Cetak foto 3 R	160.00	lembar	3.750,00	600.000,00
		- Cetak foto 3 R	60.00	lbr	3.750,00	225.000,00
	- Album foto kolase	8.00	album	750.000,00	6.000.000,00	
	- Selayang Pandang Kota	1.00	paket	55.000.000,00	55.000.000,00	
	- Copy CD video Praktek	400.00	buah	20.000,00	8.000.000,00	
	- Dokumentasi Peliputan	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	
					107.210.000,00	
	Dokumentasi					
	- Label CD glosi	5.00	pak	33.000,00	165.000,00	
	- Cetak foto ukuran 3R	18,000.00	lembar	3.750,00	67.500.000,00	
	- Cetak foto ukuran 4R	500.00	lembar	5.650,00	2.825.000,00	
	- Cetak foto ukuran 10R	130.00	lembar	35.400,00	4.602.000,00	
	- Cetak foto ukuran 12R	80.00	lembar	49.300,00	3.944.000,00	
	- Cetak foto ukuran 20R	40.00	lembar	221.350,00	8.854.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Transfer CD	100.00	buah	150.000,00	15.000.000,00
	- Batu baterai foto 123.3.0V (untuk blitz)	6.00	buah	40.000,00	240.000,00
	- Cassette mini DV	38.00	buah	95.000,00	3.610.000,00
	- Batu baterai AAA	20.00	bks	23.500,00	470.000,00
	Belanja Dekorasi				83.789.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				53.489.000,00
	- Dekorasi Taman & Panggung	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Backdrop (7m x 2m x 1bh)	14.00	m/m/bh	25.000,00	350.000,00
	- spanduk	12.00	m/m	49.500,00	594.000,00
	- taman (1 x 2 paket)	2.00	paket	508.600,00	1.017.200,00
	- spanduk (1 bh x 2 keg)	2.00	bh/keg	200.000,00	400.000,00
	- Spanduk full colour	10.00	m2	49.500,00	495.000,00
	- Spanduk full colour 2 buah x 2m x 5 m	20.00	m2	49.500,00	990.000,00
	- Spanduk full colour	20.00	m2	49.500,00	990.000,00
	- Spanduk 2m x 5 m	10.00	m2	49.500,00	495.000,00
	- Cetak spanduk full colour (4 meter x 1,5 meter)	6.00	meter	88.550,00	531.300,00
	- Cetak Spanduk Full Colour (4 meter x 1,5 meter)	0.00	meter	88.550,00	0,00
	- Baner Back Ground (6 m x 2 m x 3 kegiatan)	36.00	meter	49.500,00	1.782.000,00
	- Spanduk (1 buah x 1 meter x 6 meter x 6 kegiatan)	36.00	buah/meter/kegiatan	50.000,00	1.800.000,00
	- Backdroop (4 m x 10 m x 1 buah x 1 kegiatan)	40.00	meter	45.000,00	1.800.000,00
	- Pembuatan spanduk (1 buah x 10 m x 3 kegiatan)	30.00	meter	49.500,00	1.485.000,00
	- Pembuatan spanduk (2 buah x 7 m x 1 meter x 2 kegiatan)	28.00	meter	49.500,00	1.386.000,00
	- Pembuatan Spanduk (7 m x 1 meter x 1 buah)	7.00	meter	49.500,00	346.500,00
	- Pembuatan Spanduk (1 buah x 7 meter x 1 meter x 1 kegiatan)	7.00	meter	49.500,00	346.500,00
	- Taman hias (1 paket x 1 kegiatan)	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pembuatan Spanduk (6 m x 3 buah x 3 kegiatan)	54.00	meter	49.500,00	2.673.000,00
	- Pembuatan Spanduk (6 m x 4 buah x 1 kegiatan)	24.00	meter	49.500,00	1.188.000,00
- Back droop (4 X 8 m)	32.00	meter	49.500,00	1.584.000,00	
- Back droop (4 X 8 m)	32.00	meter	49.500,00	1.584.000,00	
- Taman	0.00	unit	500.000,00	0,00	
- Taman	1.00	unit	500.000,00	500.000,00	
- spanduk (2 x 6 m x 1 m)	12.00	m2	56.900,00	682.800,00	
- taman	1.00	bh	500.000,00	500.000,00	
- Taman	1.00	paket	750.000,00	750.000,00	
- Spanduk (uk 7x1 m x 5 buah)	30.00	m ²	25.000,00	750.000,00	
- Taman hias	1.00	set	400.000,00	400.000,00	
- Taman hias	1.00	set	400.000,00	400.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembuatan taman panggung	4.00	buah	400.000,00	1.600.000,00
	- Pembuatan taman Hias	10.00	buah	400.000,00	4.000.000,00
	- Pembuatan Back drop (3 meter x 7 meter x 1 bu1h x 1 kegiatan)	21.00	meter	49.500,00	1.039.500,00
	- Pembuatan Back Drop (7 m x 3 meter x 1 buah)	21.00	meter	49.500,00	1.039.500,00
	- Pembuatan backdrop (2 meter x 6 m x 1 kegiatan)	12.00	meter	49.500,00	594.000,00
	- Backdrop (2 x 5 m x 3 kegiatan)	30.00	meter	49.500,00	1.485.000,00
	- Spanduk (1 m x 6 m x 5 buah x 1 kegiatan)	30.00	meter	49.500,00	1.485.000,00
	- Taman buatan (1 buah x 3 kegiatan)	3.00	buah	400.000,00	1.200.000,00
	- Backdrop (uk 5x3 m x 1 buah)	15.00	m ²	25.000,00	375.000,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	700,00	700,00
	- Pembulatan	0.00	rupiah	700,00	0,00
	- Baliho (5 x 10 meter x 2 buah)	100.00	meter	49.500,00	4.950.000,00
	- Pembuatan taman hias (1 paket x 3 kegiatan)	3.00	paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Pembuatan taman hias (1 set x 1 kegiatan)	1.00	set	400.000,00	400.000,00
	- Pembuatan Taman (1 buah x 2 kegiatan)	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Pembuatan taman (1 buah x 2 hari)	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	Pembuatan Taman				30.300.000,00
	- Taman	1.00	set	300.000,00	300.000,00
	- Dekorasi Stand Pameran (1 keg)	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				644.300.000,00
	Pemasangan iklan dan pesan pemerintah				644.300.000,00
	- Iklan APBD (1 kali x 1 tahun)	1.00	kali/tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Iklan ILPPD (1 kali x 2 media x 1 tahun)	2.00	kali/media/tahun	30.000.000,00	60.000.000,00
	- Iklan perubahan APBD (1 kali x 1 tahun)	1.00	kali/tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Iklan pesan pemerintah (24 kali x 1 tahun)	24.00	kali/tahun	5.000.000,00	120.000.000,00
	- Iklan pesan pemerintah melalui radio spot (1 radio x 4 keg)	4.00	radio/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Iklan ucapan Pesan Pemerintah	2.00	kali	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Iklan pemerintah melalui TV (1 paket x 4 kegiatan x 1 tahun))	4.00	paket/kegiatan/tahun	8.000.000,00	32.000.000,00
	- Spot iklan pemerintah (183 spot x 2 kegiatan x 1 tahun)	366.00	spot/kegiatan/tahun	50.000,00	18.300.000,00
	- Iklan Potensi Kota Magelang/Advetorial 24 iklan x 1 Tahun)	24.00	iklan/tahun	5.000.000,00	120.000.000,00
	- Iklan Link Banner (1 Kegiatan x 1 Tahun)	1.00	kegiatan/tahun	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Iklan potensi /rubrikasi bulanan (12 rubrik x 2 media)	20.00	rubrik/tahun/media	5.000.000,00	100.000.000,00
	- Iklan potensi /rubrikasi bulanan (4 rubrik x 1 media)	5.00	rubrik/media	5.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				80.940.000,00
	belanja pengganti uang transport/uang saku				80.940.000,00
	- pengganti transport peserta (100 org x 1 keg)	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- 50 orang x 8 keg	400.00	o/k	30.000,00	12.000.000,00
	- 80 orang x 6 keg	480.00	o/k	30.000,00	14.400.000,00
	- Uang saku/transport peserta	150.00	o/k	30.000,00	4.500.000,00
	- Pengganti transport peserta (200 RW x 2 orang x 1 kegiatan)	400.00	OK	30.000,00	12.000.000,00
	- Peserta Himne dan Mars (20 org x 1 kegiatan)	20.00	OK	30.000,00	600.000,00
	- Peserta pembinaan (16 orang x 4 kali x 2 kegiatan)	128.00	OK	30.000,00	3.840.000,00
	- Peserta Himne dan Mars (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	30.000,00	600.000,00
	- Bantuan Operasional sebagai Uang Pengganti transport non PNS Dalam Daerah (dalam Prov. Jateng & DIY) (150 orang x 2 hari)	300.00	OH	100.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 35	Belanja Pemeliharaan Kesehatan				20.000.000,00
	Pemeliharaan kesehatan medical check up KDH				10.000.000,00
	- Medical check up (1 KDH, 1 Suami/Istri dan 2 Anak)	4.00	org	2.500.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan kesehatan medical check up WKDH				10.000.000,00
	- Medical check up (1 WKDH, 1 Suami/Istri dan 2 Anak)	4.00	org	2.500.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 37	Belanja Kontribusi APEKSI/FORSESDASI				74.000.000,00
	belanja kontribusi APEKSI/FORSESDASI				74.000.000,00
	- Iuran FORSESDASI	1.00	kali	10.000.000,00	10.000.000,00
	- iuran wajib APEKSI	1.00	kali	39.000.000,00	39.000.000,00
	- iuran wajib komwil	1.00	kali	21.000.000,00	21.000.000,00
	- partisipasi fee	1.00	kali	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 40	Belanja Pendaftaran Perkara				14.400.000,00
	Belanja pendaftaran perkara				4.400.000,00
	- Belanja jasa administrasi/pendaftaran perkara di Pengadilan	3.00	keg	800.000,00	2.400.000,00
	- Sidang pemeriksaan di tempat	1.00	tempat	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja pendaftaran eksekusi perkara				10.000.000,00
	- Administrasi/pendaftaran eksekusi putusan	1.00	keg	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				2.879.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				2.439.000,00
	Tunjangan Iuran BPJS Tenaga Honorrer				2.439.000,00
	- DIII	0.36	%/org/bulan	2.225.000,00	801.000,00
	- S1	0.72	%/org/bulan	2.275.000,00	1.638.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				440.000,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja				195.120,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- DIII	0.03	%/org/bulan	2.225.000,00	64.080,00
	- S1	0.06	%/org/bulan	2.275.000,00	131.040,00
	Jaminan Kematian				243.900,00
	- DIII	0.04	%/org/bulan	2.225.000,00	80.100,00
	- S1	0.07	%/org/bulan	2.275.000,00	163.800,00
	Pembulatan				980,00
	- Pembulatan	1.00	ls	980,00	980,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				1.390.874.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				167.100.000,00
	roda 2				20.600.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan	43.00	kali	200.000,00	8.600.000,00
	- Doorsmeer lengkap	3.00	unt	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat	12.00	unit	750.000,00	9.000.000,00
	Servis perbaikan ringan				4.500.000,00
	- Servis perbaikan ringan	3.00	unit	1.500.000,00	4.500.000,00
	Servis perbaikan berat				30.750.000,00
	- Servis perbaikan berat	3.00	unit	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Doorsmeer lengkap	3.00	unit	750.000,00	2.250.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat	3.00	unit	3.500.000,00	10.500.000,00
	Roda 4 (Sedan)				76.000.000,00
	- Doorsmeer lengkap	11.00	unit	1.000.000,00	11.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan	10.00	unit	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat	10.00	unit	5.000.000,00	50.000.000,00
	Roda 4 (Jeep/MPV/Station wagon)				32.000.000,00
	- Doorsmeer lengkap	16.00	unit	1.000.000,00	16.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan	7.00	unit	1.000.000,00	7.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat	2.00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	Roda 4 (Pickup)				3.250.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				344.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Roda 2				105.500.000,00
	- Suku cadang ringan	43.00	unit	500.000,00	21.500.000,00
	- Ringan	3.00	unit	6.000.000,00	18.000.000,00
	- Berat	3.00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00
	- Suku cadang berat	12.00	unit	1.750.000,00	21.000.000,00
	Roda 4 (Bus medium/mini)				18.000.000,00
	- Perbaikan ringan	3.00	unit	6.000.000,00	18.000.000,00
	- Perbaikan berat	0.00	unit	20.000.000,00	0,00
	Roda 4 (Sedan)				105.000.000,00
	- Perbaikan ringan	5.00	unit	6.000.000,00	30.000.000,00
	- Perbaikan berat	5.00	unit	15.000.000,00	75.000.000,00
	Roda 4 (Jeep/MPV/Station wagon)				112.500.000,00
	- Perbaikan ringan	12.00	unit	5.000.000,00	60.000.000,00
	- Perbaikan berat	3.00	unit	17.500.000,00	52.500.000,00
	Roda 4 (Pickup)				3.500.000,00
	- Perbaikan ringan	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Perbaikan berat	0.00	unit	12.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				774.238.000,00
	Roda 2				198.358.000,00
	- Pertamina	12,500.00	liter	8.500,00	106.250.000,00
	- Pertamina	8,824.00	liter	8.500,00	75.004.000,00
	- Belanja Pertamina (5 sepeda motor x 2 liter x 4 kegiatan)	40.00	liter	8.500,00	340.000,00
	- Pertamina Sepeda motor (3 liter x 5 kali x 12 bulan)	180.00	liter	8.500,00	1.530.000,00
	- Pertamina Mobil (1 mobil x 5 liter x 20 kali)	100.00	liter	8.500,00	850.000,00
	- Pertamina sepeda motor (12 liter x 12 bulan x 1 sepeda motor)	144.00	liter	8.500,00	1.224.000,00
	- BBM Pertamina (10 liter x 7 keg x 12 bulan)	840.00	liter/keg/bulan	8.500,00	7.140.000,00
	- Pertamina Sepeda motor (6 spd motor x 1 ltr x 20 kali)	120.00	liter	8.500,00	1.020.000,00
	- Olie 4 kali /tahun	2.00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	Roda 4 (Bus besar)				1.980.000,00
	- Solar	220.00	liter	9.000,00	1.980.000,00
	Roda 4 (Bus medium/mini)				97.500.000,00
	- Solar	10,000.00	liter	9.000,00	90.000.000,00
	- Olie 14 liter x 4 kali/tahun	3.00	unit	2.500.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Roda 4 (Sedan)				138.442.000,00
	- Pertamina	13,052.00	liter	8.500,00	110.942.000,00
	- Olie 4 kali / tahun	11.00	unit	2.500.000,00	27.500.000,00
	Jeep/MPV/Station wagon/ sejenis				247.104.000,00
	- Pertamina	23,424.00	liter	8.500,00	199.104.000,00
	- Olie 4 kali / tahun	24.00	unit	2.000.000,00	48.000.000,00
	Roda 4 (Pickup)				13.104.000,00
	- Pertamina	1,400.00	liter	8.500,00	11.900.000,00
	- Olie 4 kali / tahun	1.00	tahun	1.204.000,00	1.204.000,00
	Bantuan BBM khusus / dinas luar				77.750.000,00
	- Pertamina	6,500.00	liter	8.500,00	55.250.000,00
	- Solar	2,500.00	liter	9.000,00	22.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				1.715.000,00
	KIR Kendaraan				1.715.000,00
	- Kir Kendaraan	7.00	unit	245.000,00	1.715.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				62.771.000,00
	Pajak Kendaraan Bemotor				62.771.000,00
	- kendaran roda 4 (35 unit kendaraan)	1.00	tahun	55.031.000,00	55.031.000,00
	- kendaraan roda 2 (43 unit kendaraan)	1.00	tahun	7.740.000,00	7.740.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				40.550.000,00
	Daftar ulang stnk				38.950.000,00
	- Perpanjangan	2.00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	- kendaraan roda 2 (ganti STNK)	18.00	unit	275.000,00	4.950.000,00
	- kendaraan roda lebih dari 4 (mobil)	14.00	unit	2.000.000,00	28.000.000,00
	STNK khusus				1.600.000,00
	- STNK khusus	2.00	uint	800.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				865.922.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				456.623.000,00
	Belanja Cetak				456.623.000,00
	- Cetak Cover	20.00	set	15.000,00	300.000,00
	- Cetak cover	150.00	lbr	6.000,00	900.000,00
	- Cetak buklet perda	86,000.00	lmbr	1.400,00	120.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap berlogo	250.00	bh	5.000,00	1.250.000,00
	- Cover WPU Daerah	65.00	lmbr	10.000,00	650.000,00
	- Cetak Cover	38.00	lembar	15.400,00	585.200,00
	- Cetak Cover	8.00	buku	15.400,00	123.200,00
	- Cetak Cover	100.00	lembar	10.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Cover	30.00	lembar	15.400,00	462.000,00
	- Cetak Cover	130.00	lembar	15.400,00	2.002.000,00
	- Cetak Cover	65.00	lembar	15.400,00	1.001.000,00
	- cetak undangan	1,000.00	lbr	15.000,00	15.000.000,00
	- cetak	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- cetak cover	12.00	bh	15.000,00	180.000,00
	- cetak buku pengantar (1 caver x 70 buku)	70.00	bh	10.000,00	700.000,00
	- cetak cover	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- cetak cover	55.00	bh	10.000,00	550.000,00
	- amplop surat kop dinas	100.00	buah	2.850,00	285.000,00
	- buku kerja aparatatur Kecamatan dan Kelurahan	140.00	bh	70.000,00	9.800.000,00
	- cetak buku	25.00	buku	5.000,00	125.000,00
	- Cetak Cover	20.00	lembar	15.400,00	308.000,00
	- Cetak Cover	20.00	lembar	10.000,00	200.000,00
	- Cetak Cover	10.00	lembar	15.400,00	154.000,00
	- Cetak Cover	84.00	lembar	15.400,00	1.293.600,00
	- Cetak Cover	56.00	lembar	15.400,00	862.400,00
	- cetak cover (25 buku x 2 keg)	50.00	keg/buku	15.400,00	770.000,00
	- cetak cover	30.00	buku	15.400,00	462.000,00
	- Blanko 1 folio 70 gr HVS (kop pemkot)	1,003.00	lembar	450,00	451.350,00
	- cetak buku	1,600.00	buku/lbr	2.000,00	3.200.000,00
	- cetak undangan (80 lbr x 2 keg)	160.00	lbr/keg	7.250,00	1.160.000,00
	- Cetak Undangan Uk 1/2 Folio	500.00	lembar	6.650,00	3.325.000,00
	- cetak cover	29.00	lmbr	15.400,00	446.600,00
	- Amplop Kop Sekretariat (5 dus x 100 lembar)	500.00	lembar	2.850,00	1.425.000,00
	- Cetak Cover	30.00	buku	15.400,00	462.000,00
	- LKjIP SETDA	0.00	lembar	15.400,00	0,00
	- Cetak cover dokumen	300.00	lembar	10.000,00	3.000.000,00
	- Cetak Cover	15.00	buku	15.400,00	231.000,00
	- Kop Pemkot HVS	6,000.00	lembar	300,00	1.800.000,00
	- kertas kop	3,250.00	lembar	400,00	1.300.000,00
	- Dos Arsip	200.00	buah	11.700,00	2.340.000,00
	- Cetak Buku Profile Kota Magelang (ukuran 1/2 folio 4 warna 2 muka)	12,500.00	buku/lembar	2.300,00	28.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak blangko Piagam	450.00	lembar	6.000,00	2.700.000,00
	- Cetak map naskah pidato	300.00	lembar	5.500,00	1.650.000,00
	- Cetak Cover	130.00	lembar	15.400,00	2.002.000,00
	- Cetak Undangan 3 warna (1.400 buah x 7 lembar)	9,800.00	lembar	2.000,00	19.600.000,00
	- Cetak Piagam Penghargaan	200.00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- Cetak tas logo Kota Magelang	200.00	buah	15.000,00	3.000.000,00
	- Cetak Piagam penghargaan	150.00	lembar	6.000,00	900.000,00
	- Amplop Kop Walikota (2 dus x 100 lembar)	200.00	lembar	2.850,00	570.000,00
	- Pembulatan	1.00	rp	400,00	400,00
	- Blanko 1 folio 70 gr (kop Walikota)	500.00	lembar	450,00	225.000,00
	- cetak ukuran folio	1,500.00	lbr/0/0	2.200,00	3.300.000,00
	- cetak buku (30 hal x 25 buku x 2 keg)	1,500.00	hal/buku/keg	1.500,00	2.250.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	400,00	400,00
	- Blanko SPPD bolak-balik (6 lembar x 100)	600.00	lembar	400,00	240.000,00
	- cetak cover	9.00	ok	15.000,00	135.000,00
	- cetak cover buku (1 cover x 75 buku)	75.00	cover/buku	10.000,00	750.000,00
	- cetak piagam	300.00	lbr	6.600,00	1.980.000,00
	- Cetak lembar khusus	2,990.00	lembar	1.000,00	2.990.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	800,00	800,00
	- Pembulatan	1.00		800,00	800,00
	- Cover abstrak Perda	65.00	lbr	10.000,00	650.000,00
	- Amplop garuda emas (kecil)	50.00	lbr	1.500,00	75.000,00
	- Cetak cover buklet perda	1,900.00	lbr	8.000,00	15.200.000,00
	- Cetak Piagam penghargaan	100.00	lembar	6.000,00	600.000,00
	- Cetak kartu ucapan terima kasih Walikota (250 lembar x 1 keg)	250.00	lembar/keg	10.000,00	2.500.000,00
	- Cetak buku panduan	400.00	buah	20.000,00	8.000.000,00
	- Cetak Kalender Tahun 2018	800.00	kegiatan/buah	50.000,00	40.000.000,00
	- kwitansi dinas	100.00	buah	13.000,00	1.300.000,00
	- Kop Walikota HVS	3,500.00	lembar	300,00	1.050.000,00
	- Kertas Kop Garuda Emas	5.00	rim	150.000,00	750.000,00
	- Cover Himpunan LD	45.00	lbr	15.000,00	675.000,00
	- cetak buku sejarah	30.00	bh	15.000,00	450.000,00
	- hvs gambar garuda	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- Lembar Disposisi	1,000.00	lembar	300,00	300.000,00
	- Amplop Surat Kop Dinas (besar)	200.00	buah	2.850,00	570.000,00
	- Map Bagian Pembangunan	100.00	buah	1.100,00	110.000,00
	- Kuitansi dinas	50.00	buku	10.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- blangko afeksi	71.00	buah	12.000,00	852.000,00
	- Cetak Amplop Undangan	1,400.00	lembar	2.000,00	2.800.000,00
	- Amplop Surat Kop Walikota	200.00	buah	2.850,00	570.000,00
	- Amplop Setda	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- cetak kop surat	6,000.00	lbr	250,00	1.500.000,00
	- Amplop surat kop dinas	60.00	bh	2.500,00	150.000,00
	- Cover penerbitan LD	1,040.00	lmbr	8.000,00	8.320.000,00
	- Cetak Buku Panduan	100.00	buku	11.000,00	1.100.000,00
	- amplop berkop	400.00	buah	3.000,00	1.200.000,00
	- Cetak Brosur Kegiatan Hari Jadi dan HUT RI (1500 lembar x 2 kegiatan)	6,000.00	lembar/kegiatan	1.500,00	9.000.000,00
	- Blangko KP4 1F bolak-balik	500.00	lembar	400,00	200.000,00
	- Cover Kodifikasi	10.00	lmbr	15.000,00	150.000,00
	- Map berlubang/stopmap bolong	5.00	bh	52.800,00	264.000,00
	- cetak amplop	6,000.00	lbr	250,00	1.500.000,00
	- Amplop Walikota	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- Blangko disposisi Walikota	5,000.00	lembar	300,00	1.500.000,00
	- Cetak Amplop Surat Kop Dinas Besar	100.00	buah	2.850,00	285.000,00
	- buku agenda surat	4.00	buah	87.000,00	348.000,00
	- Kop Pemkot	1,000.00	lembar	300,00	300.000,00
	- cetak buku panduan	200.00	bh	15.000,00	3.000.000,00
	- Blangko disposisi Kabag	2,500.00	lmbr	350,00	875.000,00
	- Map perekonomian	300.00	buah	1.100,00	330.000,00
	- Cetak Box Arsip 50 buah	50.00	buah	11.700,00	585.000,00
	- Blangko disposisi Wakil Walikota	3,000.00	lembar	300,00	900.000,00
	- Map Naskah Pidato	29.00	buah	6.600,00	191.400,00
	- Amplop garuda emas (besar)	30.00	lmbr	2.500,00	75.000,00
	- Kop Walikota	500.00	lembar	300,00	150.000,00
	- Blangko disposisi Sekda	12,000.00	lembar	300,00	3.600.000,00
	- Cetak Cover	20.00	lembar	15.400,00	308.000,00
	- cetak banner kecil	20.00	bh	60.000,00	1.200.000,00
	- pembulatan	1.00	unit	250,00	250,00
	- Blangko disposisi Asisten I	3,000.00	lembar	300,00	900.000,00
	- Blangko disposisi Asisten II	3,000.00	lembar	300,00	900.000,00
	- Blangko disposisi Asisten III	3,000.00	lembar	300,00	900.000,00
	- Blangko disposisi Kabag	3,000.00	lembar	300,00	900.000,00
	- Blangko SPPD Walikota 1F bolak-balik	500.00	lembar	400,00	200.000,00
	- Blangko SPPD Sekda 1F bolak-balik	5,000.00	lembar	400,00	2.000.000,00
	- Blangko Surat Perintah	2,000.00	lembar	300,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop kop Walikota	1,000.00	lembar	1.000,00	1.000.000,00
	- Amplop kop Sekretariat	3,000.00	lembar	1.000,00	3.000.000,00
	- Amplop besar kop Walikota	500.00	lembar	1.500,00	750.000,00
	- Amplop besar kop Sekretariat	500.00	lembar	1.500,00	750.000,00
	- Kartu nama	20.00	box	30.000,00	600.000,00
	- Kartu kendali surat masuk	300.00	buku	7.000,00	2.100.000,00
	- Kartu kendali surat keluar	300.00	buku	7.000,00	2.100.000,00
	- Buku agenda disposisi	30.00	buku	108.000,00	3.240.000,00
	- Buku agenda surat masuk	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- Buku agenda surat keluar	15.00	buku	108.000,00	1.620.000,00
	- Buku agenda undangan umum	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- Buku agenda undangan khusus	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- Buku agenda surat kawat	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- Buku agenda Nota dinas	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- Buku agenda Tanda tangan Walikota	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- Buku agenda Tanda tangan Sekda	10.00	buku	108.000,00	1.080.000,00
	- buku agenda kerja	300.00	buku	95.000,00	28.500.000,00
	- Buku alamat pejabat	400.00	buku	40.000,00	16.000.000,00
	- Buku pengendalian nomor surat keluar	5.00	buku	108.000,00	540.000,00
	- Buku pengendalian surat keluar	15.00	buku	108.000,00	1.620.000,00
	- Map lobang	50.00	buah	52.000,00	2.600.000,00
	- Dos arsip	500.00	buah	8.250,00	4.125.000,00
	- Map naskah pidato	300.00	buah	5.500,00	1.650.000,00
	- Buku ekspedisi	50.00	buku	55.500,00	2.775.000,00
	- Map kegiatan	300.00	buah	5.500,00	1.650.000,00
	- Map sekretariat	500.00	buah	5.500,00	2.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				343.745.000,00
	Belanja Penggandaan				342.745.000,00
	- Fotocopy	24,000.00	lembar	200,00	4.800.000,00
	- fotocopy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	15,000.00	lbr	200,00	3.000.000,00
	- fotocopy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- fotocopy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- fotocopy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- fotocopy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotocopy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- fotocopy	9,000.00	lbr	200,00	1.800.000,00
	- fotocopy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- fotocopy	20,000.00	lbr	200,00	4.000.000,00
	- fotocopy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- fotocopy	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- fotocopy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- fotocopy	0.00	lbr	200,00	0,00
	- Ukuran Folio	20,000.00	lembar	200,00	4.000.000,00
	- fotocopy	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
	- fotocopy	19,800.00	lmbr	200,00	3.960.000,00
	- Ukuran Folio	10,015.00	lembar	200,00	2.003.000,00
	- Fotocopy	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Fotocopy	20,800.00	lembar	200,00	4.160.000,00
	- Ukuran Folio	9,845.00	lembar	200,00	1.969.000,00
	- fotokopi	27,225.00	lembar	200,00	5.445.000,00
	- Ukuran Folio	5,375.00	lembar	200,00	1.075.000,00
	- Ukuran Folio	9,500.00	lembar	200,00	1.900.000,00
	- Ukuran Folio	6,005.00	lembar	200,00	1.201.000,00
	- Ukuran Folio	10,500.00	lembar	200,00	2.100.000,00
	- Ukuran Folio	3,500.00	lembar	200,00	700.000,00
	- Ukuran Folio	9,500.00	lembar	200,00	1.900.000,00
	- Foto copy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Ukuran Folio	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Penggandaan	5,600.00	lmbr	200,00	1.120.000,00
	- fotocopy	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- fotocopy	3,620.00	lembar	200,00	724.000,00
	- fotocopy	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- penggandaan	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- penggandaan	8,000.00	lembar	200,00	1.600.000,00
	- foto copy folio	45,600.00	lembar	200,00	9.120.000,00
	- fotocopy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- penggandaan buku LKPJ (1500X 75 BUKU)	112,500.00	lembar/buku	200,00	22.500.000,00
	- penggandaan buku LPPD (1000 LBR X 55 buku)	55,000.00	lembar/buku	200,00	11.000.000,00
	- penggandaan	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	55,030.00	lembar	200,00	11.006.000,00
	- Fotocopy	11,000.00	lembar	200,00	2.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penggandaan	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	44,900.00	lembar	200,00	8.980.000,00
	- Fotocopy	25,000.00	lembar	200,00	5.000.000,00
	- Fotocopy	13,210.00	lembar	200,00	2.642.000,00
	- Fotocopy	7,000.00	lembar	200,00	1.400.000,00
	- Fotocopy	9,090.00	lembar	200,00	1.818.000,00
	- Fotocopy	20,000.00	lmbr	200,00	4.000.000,00
	- Fotocopy materi sosialisasi	14,975.00	lmbr	200,00	2.995.000,00
	- Copy WPU Daerah	5,200.00	lmbr	200,00	1.040.000,00
	- Fotocopy	11,895.00	lmbr	200,00	2.379.000,00
	- Fotocopy materi	22,000.00	lmbr	200,00	4.400.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	lmbr	200,00	1.600.000,00
	- Fotocopy materi	13,825.00	lmbr	200,00	2.765.000,00
	- Penggandaan materi	8,975.00	lmbr	200,00	1.795.000,00
	- Fotocopy	9,875.00	lmbr	200,00	1.975.000,00
	- Belanja Penggandaan	4,625.00	lmbr	200,00	925.000,00
	- Fotocopy	7,060.00	lmbr	200,00	1.412.000,00
	- penggandaan/fotocopy	5,000.00	lmbr	200,00	1.000.000,00
	- Penggandaan Raperda	7,650.00	lmbr	200,00	1.530.000,00
	- Fotocopy Raperda	28,000.00	lmbr	200,00	5.600.000,00
	- Fotocopy materi	8,775.00	lmbr	200,00	1.755.000,00
	- Fotocopy	7,870.00	lembar	200,00	1.574.000,00
	- Fotocopy	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	11,750.00	lembar	200,00	2.350.000,00
	- Fotocopy	8,550.00	lembar	200,00	1.710.000,00
	- Fotocopy	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Fotocopy	5,945.00	lembar	200,00	1.189.000,00
	- Fotocopy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	48,250.00	lembar	200,00	9.650.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	8,005.00	lembar	200,00	1.601.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotocopy	50,000.00	lembar	200,00	10.000.000,00
	- Fotocopy	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Fotocopy	12,500.00	lembar	200,00	2.500.000,00
	- Fotocopy	7,650.00	lembar	200,00	1.530.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy	65,000.00	lembar	200,00	13.000.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Foto Copy	25,000.00	lembar	200,00	5.000.000,00
	- Fotocopy	4,500.00	lembar	200,00	900.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- fotokopi	59,785.00	lembar	200,00	11.957.000,00
	- Fotokopi folio	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	3,880.00	lembar	200,00	776.000,00
	- Fotocopy	4,200.00	lembar	200,00	840.000,00
	- Foto Copy	10,000.00	lembar/tahun	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	lembar	200,00	1.600.000,00
	- Fotokopi undangan 3 kegiatan	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Belanja Foto copy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Foto Copy	20,000.00	lembar	200,00	4.000.000,00
	- Foto copy	30,000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
	- Foto copy laporan kegiatan dan undangan	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Foto copy (100 lembar x 100 orang x 1 kegiatan)	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Foto copy (60 lembar x 150 orang x 1 kegiatan)	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Foto Copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotokopi undangan rapat persiapan (20 lembar x 3 kegiatan)	60.00	lembar	200,00	12.000,00
	- Foto copy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	4,500.00	lembar	200,00	900.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Belanja Foto copy	3,500.00	lembar	200,00	700.000,00
	- Foto copy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Fotocopy berwarna	3,250.00	lembar	500,00	1.625.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penggandaan matrik	3,000.00	lmbr	200,00	600.000,00
	- Copy Abstrak	5,200.00	lmbr	200,00	1.040.000,00
	- penggandaan data dukung LPPD bahan EKPPD	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- penggandaan buku pengantar paripurna DPRD (40 lbr x 35 buku)	1,400.00	lbr/buku	200,00	280.000,00
	- foto copy daoble folio	1,250.00	lembar	800,00	1.000.000,00
	- Ukuran Double Folio	5,000.00	lembar	800,00	4.000.000,00
	- Ukuran Double Folio	3,500.00	lembar	800,00	2.800.000,00
	- fotocopy warna	3,000.00	lbr	1.000,00	3.000.000,00
	- Fotokopi undangan kegiatan (260 lembar x 1 kegiatan)	260.00	lembar	200,00	52.000,00
	- Foto copy undangan	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Foto copy undangan	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Foto Copy Warna	6,000.00	lembar	500,00	3.000.000,00
	- Fotocopy double folio	500.00	lembar	700,00	350.000,00
	- penggandaan buku pengantar paripurna rekomendasi (20 lbr x 35 buku)	700.00	lbr/buku	200,00	140.000,00
	- Copy Himpunan LD	45,000.00	lmbr	200,00	9.000.000,00
	- Copy LD	44,800.00	lmbr	200,00	8.960.000,00
	- penggandaan bahan ekspose (200 lembar x 10 buah)	2,000.00	lembar/buku	200,00	400.000,00
	- Copy Kodifikasi	1,275.00	lmbr	200,00	255.000,00
	Penggandaan II				1.000.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				65.554.000,00
	Belanja Penjilidan WPU, Abstrak, LD, Kodifikasi				65.554.000,00
	- Jilid WPU Daerah	65.00	bk	10.000,00	650.000,00
	- Jilid materi	53.00	bk	10.000,00	530.000,00
	- jilid buklet	1,900.00	bk	8.000,00	15.200.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bk	6.000,00	30.000,00
	- Jilid Buku	20.00	bk	40.000,00	800.000,00
	- Jilid materi	150.00	bk	5.000,00	750.000,00
	- Jilid Buku	65.00	buku	9.450,00	614.250,00
	- Jilid Buku	130.00	buku	9.450,00	1.228.500,00
	- Jilid Buku	100.00	buku	9.450,00	945.000,00
	- Jilid Buku	30.00	buku	9.450,00	283.500,00
	- Jilid Buku	8.00	buku	9.450,00	75.600,00
	- Jilid Buku	38.00	buku	9.450,00	359.100,00
	- penjilidan buku	55.00	bh	20.000,00	1.100.000,00
	- penjilidan buku	10.00	buku	20.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- belanja penjiilidan tipis	15.00	buku	5.000,00	75.000,00
	- penjiilidan	9.00	ok	19.500,00	175.500,00
	- penjiilidan	6.00	bh	10.000,00	60.000,00
	- penjiilidan buku sejarah	30.00	bh	5.000,00	150.000,00
	- jilid laporan	12.00	bh	15.000,00	180.000,00
	- Jilid Buku	20.00	buku	9.000,00	180.000,00
	- Jilid buku	10.00	buku	10.000,00	100.000,00
	- Jilid Buku	56.00	buku	10.000,00	560.000,00
	- Jilid Buku	84.00	buku	10.000,00	840.000,00
	- penjiilidan	25.00	buku	5.000,00	125.000,00
	- Jilid Buku	20.00	buku	9.450,00	189.000,00
	- Jilid Lem Tipis	20.00	lembar	9.450,00	189.000,00
	- jilid softcover	20.00	buku	10.350,00	207.000,00
	- jilid softcover	30.00	bku	10.350,00	310.500,00
	- penjiilidan buku (2keg x 25 buku)	50.00	keg/buku	10.350,00	517.500,00
	- jilid buku	29.00	buku	17.050,00	494.450,00
	- Jilid Tebal Double Folio (8 bln x 4 buah)	32.00	buah	69.550,00	2.225.600,00
	- Jilid soft hard cover Folio (4 laporan x 29 buah)	116.00	bln/buah	39.000,00	4.524.000,00
	- Jilid Soft Cover Tipis (12 bln x 4 buah)	48.00	buah	10.350,00	496.800,00
	- Jilid Soft Cover Tipis (3 laporan x 4 buku)	12.00	buku	15.400,00	184.800,00
	- Jilid Soft Cover Tipis (12 bln x 4 buah)	48.00	buah	10.350,00	496.800,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lembar	10.00	buku	19.500,00	195.000,00
	- Penjiilidan sambutan walikota (1 buku x 12 bulan)	12.00	buku/bulan	40.000,00	480.000,00
	- Jilid kliping koran (3 buku x 12 bulan)	36.00	buku/bulan	46.000,00	1.656.000,00
	- Jilid Buku	130.00	buku	9.450,00	1.228.500,00
	- Penjiilidan laporan kegiatan (20 buku x 4 kegiatan)	80.00	buku	5.000,00	400.000,00
	- Penjiilidan Plak ban < 100 lembar	20.00	eks	5.000,00	100.000,00
	- Penjiilidan Materi (3 materi x 150 buku)	450.00	buku	5.000,00	2.250.000,00
	- Pendjiilidan laporan (10 buku x 12 bulan)	120.00	buku	5.000,00	600.000,00
	- Belanja penjiilidan (10 eksemplar x 4 kegiatan)	40.00	Eksemplar	5.000,00	200.000,00
	- Belanja penjiilidan (10 eksemplar x 4 kegiatan)	40.00	eksemplar	5.000,00	200.000,00
	- Penjiilidan lakban tebal	40.00	buah	17.500,00	700.000,00
	- Jilid buku	0.00	buku	9.450,00	0,00
	- Jilid soft cover Folio tipis <100 lembar	3.00	buku	30.000,00	90.000,00
	- Jilid soft cover Folio tipis <100 lembar	3.00	buku	30.000,00	90.000,00
	- Jilid Buku	30.00	buku	9.450,00	283.500,00
	- LKjIP SETDA	0.00	buku	9.450,00	0,00
	- Penjiilidan dokumen	300.00	buku	20.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid Buku	15.00	buku	8.800,00	132.000,00
	- Jilid Tebal (1lap x 8 buah)	8.00	lap/buah	60.700,00	485.600,00
	- Pembulatan	1.00	rp	200,00	200,00
	- Pembulatan	1.00	Is	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	Is	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	rp	550,00	550,00
	- pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- penjilidan buku panduan	200.00	bh	5.000,00	1.000.000,00
	- pembulatan	1.00	rp	500,00	500,00
	- belanja penjilidan tebal	10.00	buku	19.000,00	190.000,00
	- buku pengantar ring plastik	70.00	bh	9.000,00	630.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	900,00	900,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	400,00	400,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	500,00	500,00
	- pembulatan	1.00	rupiah	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	750,00	750,00
	- Jilid Abstrak Perda	65.00	bk	10.000,00	650.000,00
	- Pembulatan	0.00	rupiah	250,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	500,00	500,00
	- Penjilidan lakban tipis	60.00	buah	5.000,00	300.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	1.500,00	1.500,00
	- Jilid plakban tipis < 100 lembar	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- Jilid himpunan LD	45.00	bk	30.000,00	1.350.000,00
	- buku LKPJ	75.00	bh	20.000,00	1.500.000,00
	- jilit lem tipis	15.00	buku	9.450,00	141.750,00
	- jilid tebal (1bln x 8buah)	8.00	bln/buah	60.700,00	485.600,00
	- Pembulatan	1.00	Is	600,00	600,00
	- pembulatan	1.00	rp	250,00	250,00
	- Jilid LD	1,040.00	bk	8.000,00	8.320.000,00
	- Jilid kodifikasi	16.00	bk	40.000,00	640.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				101.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				101.000.000,00
	Belanja sewa gedung/kantor/tempat				101.000.000,00
	- sewa gedung 1 hari	1.00	hari	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Stand Pameran	4.00	unit	10.000.000,00	40.000.000,00
	- Sewa lapangan	12.00	bulan	800.000,00	9.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa gedung/kantor/tempat	0.00	paket	5.000.000,00	0,00
	- Sewa gedung/kantor/tempat	12.00	keg	4.200.000,00	50.400.000,00
	Sewa Rumah Jabatan KDH				0,00
	- Sewa Rumah Jabatan	0.00	bulan	21.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				44.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				44.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				44.000.000,00
	- Sewa bis pariwisata (5 unit X 2 kegiatan)	10.00	unit	4.000.000,00	40.000.000,00
	- Sewa truk box (1 unit X 2 kegiatan)	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				305.417.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				89.035.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				87.235.000,00
	- Kursi VIP	60.00	buah	15.000,00	900.000,00
	- sewa meja 10 x 6 hari	60.00	buah	20.000,00	1.200.000,00
	- Sewa meja	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Sewa kursi lipat	500.00	buah	3.000,00	1.500.000,00
	- Sewa kursi lipat (300 buah x 1 kegiatan)	300.00	buah	2.500,00	750.000,00
	- Sewa meja snack (6 buah X 10 kegiatan)	60.00	buah	50.000,00	3.000.000,00
	- Sewa meja prasmanan dan taplak	8.00	set	25.000,00	200.000,00
	- Sewa kursi lipat (350 buah x 2 kegiatan)	700.00	buah	2.500,00	1.750.000,00
	- Sewa kursi lipat (450 buah x 2 kegiatan)	900.00	buah	2.500,00	2.250.000,00
	- Meja Prasmanan/Meja sesaji (8 buah x 3 kegiatan)	24.00	buah	25.000,00	600.000,00
	- Sewa kursi lipat	200.00	buah	2.500,00	500.000,00
	- Sewa kursi lipat	200.00	buah	2.500,00	500.000,00
	- Sewa kursi (400 buah x 1 keg)	400.00	buah/keg	2.500,00	1.000.000,00
	- Sewa kursi lipat (150 buah x 3 kegiatan)	450.00	buah	2.500,00	1.125.000,00
	- Sewa kursi lipat (1000 buah x 3 kegiatan)	3.000.00	buah	2.500,00	7.500.000,00
	- Meja VIP	200.00	bh	35.000,00	7.000.000,00
	- Sewa kursi	150.00	bh	2.000,00	300.000,00
	- Kursi Lipat	740.00	buah	2.000,00	1.480.000,00
	- Meja prasmanan lengkap	200.00	bh	25.000,00	5.000.000,00
	- Sewa kursi VIP (30 buah x 3 kegiatan)	90.00	buah	10.000,00	900.000,00
	- Meja tamu (4 buah x 3 kegiatan)	12.00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Sewa meja prasmanan	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Sewa meja prasmanan/meja sesaji	20.00	buah	25.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kursi lipat	2,000.00	buah	2.500,00	5.000.000,00
	- Sewa meja tamu (10 buah x 2 kegiatan)	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Sewa meja tamu (10 buah x 2 kegiatan)	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Sewa meja bundar dan taplak	8.00	set	20.000,00	160.000,00
	- Sewa kursi lipat (100 buah X 3 kegiatan)	300.00	buah	3.000,00	900.000,00
	- Sewa meja panjang (3 buah x 1 kegiatan)	3.00	buah	25.000,00	75.000,00
	- Sewa kursi VIP	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	- Meja VIP	15.00	buah	25.000,00	375.000,00
	- Sewa meja ukir VIP	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Sewa meja tamu (10 buah x 1 kegiatan)	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Sewa kursi lipat	200.00	buah	2.500,00	500.000,00
	- Sewa meja juri (10 buah x 2 kegiatan)	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Sewa meja juri (10 buah x 2 kegiatan)	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Meja panjang (6 buah x 3 kegiatan)	18.00	buah	25.000,00	450.000,00
	- Sewa meja ukir VIP (10 buah x 3 kegiatan)	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	- Meja bundar lengkap	200.00	bh	20.000,00	4.000.000,00
	- Meja Snack	15.00	buah	25.000,00	375.000,00
	- Kursi lipat	2,500.00	bh	10.000,00	25.000.000,00
	- Sewa meja panjang	5.00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Sewa meja panjang (10 buah x 3 kegiatan PHBI)	30.00	buah	25.000,00	750.000,00
	- Sewa meja snack (4 buah x 1 kegiatan)	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Sewa meja bundar dan taplak	10.00	set	20.000,00	200.000,00
	- Meja Prasasti	5.00	buah	50.000,00	250.000,00
	- Sewa meja prasmanan	10.00	set	25.000,00	250.000,00
	- Sewa kursi lipat (3000 buah x 1 kegiatan Natal)	3,000.00	buah	2.500,00	7.500.000,00
	- Kursi ukir sofa VIP	30.00	bh	30.000,00	900.000,00
	- Sewa kursi hotel	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	sewa kursi				1.800.000,00
	- sewa kursi 120 x 6 hari	720.00	buah	2.500,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				7.500.000,00
	Belanja sewa Genset				7.500.000,00
	- Sewa Genset/ Generator	1.00	set	7.500.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				2.350.000,00
	Sewa tenda				2.350.000,00
	- Sewa tenda plafon ukuran 4 x 6 meter (3 buah x 3 kegiatan)	9.00	set	100.000,00	900.000,00
	- Sewa tenda VIP ukuran 4 x 6 m	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Sewa panggung ukuran 3 x 4 meter (1 set x 3 kegiatan)	3.00	set	150.000,00	450.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				2.500.000,00
	- Sewa Pakaian & Rias Duta Wisata (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Sewa pakaian tradisional (1 setel x 6 orang)	6.00	setel/orang	250.000,00	1.500.000,00
	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				102.080.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				102.080.000,00
	- Panggung Biasa (uk 4x6 m x 4 buah)	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Sewa tenda (6 buah x 1 keg)	6.00	buah/keg	175.000,00	1.050.000,00
	- Sewa panggung ukuran (48 m2 x 3 kegiatan)	144.00	m2	25.000,00	3.600.000,00
	- Sewa Panggung dan tenda panggung ukuran 10 x 12 m2	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Sewa tenda ukuran 4x6 m	5.00	buah	60.000,00	300.000,00
	- Sewa karpet ukuran 2 x 6 m	40.00	buah	40.000,00	1.600.000,00
	- Karpet ukuran 2 x 6 m (40 buah x 1 kegiatan)	40.00	buah	40.000,00	1.600.000,00
	- Sewa karpet ukuran 2 x 6 m	40.00	buah	40.000,00	1.600.000,00
	- Sewa tenda	350.00	bh	60.000,00	21.000.000,00
	- Tenda VIP uk 4x6 m (30 buah)	30.00	buah	150.000,00	4.500.000,00
	- Karpet	200.00	lembar	50.000,00	10.000.000,00
	- Lampu penerangan	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Sewa karpet ukuran 2x6 m	30.00	lembar	40.000,00	1.200.000,00
	- Sewa tenda ukuran 4 x 6 m	50.00	buah	60.000,00	3.000.000,00
	- Sewa tenda Besar (25 buah x 3 kegiatan)	75.00	buah	60.000,00	4.500.000,00
	- Sewa panggung (1 buah x 1 keg)	1.00	buah/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tenda VIP uk 4x4 m (15 buah)	15.00	buah	125.000,00	1.875.000,00
	- Sewa tenda plafon (4 buah x 3 kegiatan)	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00
	- Sewa barikade	50.00	unit	100.000,00	5.000.000,00
	- Sewa tenda ukuran 4 x 6 meter (6 buah x 3 kegiatan)	18.00	buah	60.000,00	1.080.000,00
	- Tikar	150.00	lembar	3.000,00	450.000,00
	- Karpet (uk 2x6 m x 10 buah)	120.00	m ² /buah	15.000,00	1.800.000,00
	- Panggung	65.00	set	300.000,00	19.500.000,00
	- Sewa kain penyekat (5 buah x 3 kegiatan)	15.00	buah	15.000,00	225.000,00
	- Panggung Rigging Outdoor (uk 4x6 m x 4buah)	4.00	buah	600.000,00	2.400.000,00
	- Sewa karpet (10 buah x 3 kegiatan)	30.00	buah	50.000,00	1.500.000,00
	- Barikade	0.00	bh	50.000,00	0,00
	- Lampu	100.00	bh	10.000,00	1.000.000,00
	- Sewa lampu penerangan (35 buah x 1 kegiatan)	35.00	buah	10.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				71.850.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				71.850.000,00
	- Sound System	1.00	paket	2.750.000,00	2.750.000,00
	- Sewa sound system	6.00	keg	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	hr	600.000,00	600.000,00
	- Sewa Sound System (4 Kegiatan X 1 Set)	4.00	Set	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Sewa sound system (1 set x 3 kegiatan)	3.00	set	500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa sound system	8.00	set	500.000,00	4.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	set	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Sewa organ tunggal	3.00	set	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa sound system (1 buah x 2 kegiatan)	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa sound system (1 set x 2 kegiatan)	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa sound system	12.00	keg	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Sewa sound system	0.00	paket	3.000.000,00	0,00
	- Sewa lighting panggung	1.00	set	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa screen dan proyektor 1 set (4 layar lebar)	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja sewa peralatan makan & minum				30.102.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Makan dan Minum				30.102.000,00
	- Gelas tutup	300.00	buah	1.000,00	300.000,00
	- Gelas tutup	700.00	buah	1.000,00	700.000,00
	- Gelas tutup	700.00	buah	1.000,00	700.000,00
	- Gelas tutup	500.00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Gelas	10,000.00	bh	500,00	5.000.000,00
	- Piring	10,000.00	bh	500,00	5.000.000,00
	- Piring dan sendok makan	500.00	buah	1.500,00	750.000,00
	- Ceret	10.00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Ceret	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Sendok kecil	300.00	buah	500,00	150.000,00
	- Garpu kecil	300.00	buah	500,00	150.000,00
	- Nampan	10.00	buah	2.000,00	20.000,00
	- Asbak	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Panci sayur besar	30.00	buah	7.000,00	210.000,00
	- Sendok	10,000.00	bh	500,00	5.000.000,00
	- Mangkok sup	9,000.00	bh	500,00	4.500.000,00
	- Mangkok bakso/kolak	500.00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Piring dan sendok makan	50.00	buah	1.500,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Piring dan sendok makan	50.00	buah	1.500,00	75.000,00
	- Asbak	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- Mangkok sup	500.00	buah	1.000,00	500.000,00
	- Kompor meja	300.00	bh	15.000,00	4.500.000,00
	- Baki	350.00	bh	750,00	262.500,00
	- Sendok kecil	500.00	buah	500,00	250.000,00
	- Sendok sayur	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Teko	350.00	bh	2.000,00	700.000,00
	- Pembulatan	1.00	sn	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.681.193.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				378.050.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				378.050.000,00
	- Gula pasir	72.00	kg	15.400,00	1.108.800,00
	- gula (10 kg x 12 bulan	120.00	kg/bln	15.400,00	1.848.000,00
	- Gula pasir	96.00	kg	15.000,00	1.440.000,00
	- Teh tubruk	60.00	bks	1.900,00	114.000,00
	- Gula pasir	54.00	kg	15.400,00	831.600,00
	- Air minum galon	80.00	galon	18.700,00	1.496.000,00
	- Gula pasir	24.00	kg	15.400,00	369.600,00
	- Dukungan belanja rumah tangga Walikota	12.00	bulan	4.500.000,00	54.000.000,00
	- gula pasir	250.00	kg	15.000,00	3.750.000,00
	- Air mineral (5 galon x 3 ruang x 12 bulan)	180.00	galon/ruang/bulan	18.700,00	3.366.000,00
	- teh celup	72.00	doos	6.050,00	435.600,00
	- teh celup	229.00	dos	6.050,00	1.385.450,00
	- Teh celup	12.00	bks	6.050,00	72.600,00
	- Teh	240.00	buah	1.900,00	456.000,00
	- teh (10 dos x 12 bulan)	120.00	dos/bulan	7.150,00	858.000,00
	- Teh	144.00	bh	1.900,00	273.600,00
	- air mineral galon isi ulang	100.00	galon	18.000,00	1.800.000,00
	- Dukungan belanja rumah tangga Wakil Walikota	12.00	bulan	3.500.000,00	42.000.000,00
	- Air mineral galon	48.00	galon	18.700,00	897.600,00
	- kopi (36 sachet x 12 bln)	432.00	sachet/bln	1.400,00	604.800,00
	- Air Mineral	65.00	galon	18.000,00	1.170.000,00
	- Kopi bubuk besar	4.00	bks	10.450,00	41.800,00
	- kopi	250.00	bungkus	9.900,00	2.475.000,00
	- Teh	100.00	dos	7.150,00	715.000,00
	- Kopi bubuk	60.00	sachet	10.450,00	627.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Dukungan uang makan harian untuk tenaga pendukung Rumdin Walikota	12.00	bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
	- kopi	650.00	sachet	1.400,00	910.000,00
	- Air mineral galon	72.00	galon	18.700,00	1.346.400,00
	- Kopi	100.00	sachet	10.450,00	1.045.000,00
	- Gula Pasir	45.00	kg	15.400,00	693.000,00
	- Gula pasir	160.00	kg	15.400,00	2.464.000,00
	- Kopi Instan 3 in 1	75.00	sachet	1.400,00	105.000,00
	- air mineral (12 galon x 12 bulan)	144.00	galon/bulan	18.700,00	2.692.800,00
	- Kopi	24.00	bks	9.900,00	237.600,00
	- Teh	150.00	pack	7.000,00	1.050.000,00
	- Dukungan uang makan harian untuk tenaga pendukung Rumdin Wakil Walikota	12.00	bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Air mineral kemasan gelas	36.00	dos	24.200,00	871.200,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Aqua gelas	6.00	dos	24.200,00	145.200,00
	- pembulatan	550.00	ls	1,00	550,00
	- Air Mineral (Galon)	65.00	galon	18.700,00	1.215.500,00
	- Air mineral gelas	24.00	kardus	24.200,00	580.800,00
	- Makanan besar dan kecil untuk ruang kerja KDH, WKDH, dan Sekda	12.00	bulan	6.000.000,00	72.000.000,00
	- kopi 3 in 1	246.00	sachet	1.200,00	295.200,00
	- Air Mineral (Gelas)	52.00	kardus	24.200,00	1.258.400,00
	- Air Mineral Galon (isi ulang)	24.00	kali	18.700,00	448.800,00
	- Air Mineral Kemasan 240ml	90.00	dos	24.000,00	2.160.000,00
	- Kopi instan 3 in 1	150.00	sachet	1.200,00	180.000,00
	- Makanan kecil untuk ruang kerja Asisten Sekda dan Staf Ahli	12.00	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Pembulatan	1.00	rupiah	200,00	200,00
	- pembulatan	1.00	kali	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	bh	400,00	400,00
	- Makanan pokok (beras)	850.00	kg	16.500,00	14.025.000,00
	- Makanan kecil	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Air mineral kemasan gelas	25.00	dos	24.200,00	605.000,00
	- Gula pasir (5 kg x 3 ruang x 12 bulan)	180.00	kg/ruang/bulan	14.850,00	2.673.000,00
	- Softdrink	150.00	botol	19.000,00	2.850.000,00
	- Air mineral galon	125.00	bh	17.000,00	2.125.000,00
	- Kopi bubuk kemasan gelas kecil (3 gelas x 3 ruangan x 12 Bulan)	108.00	gelas/ruangan/bulan	24.200,00	2.613.600,00
	- Teh celup (3 dos x 3 ruang x 12 Bulan)	108.00	dos/ruang/bulan	6.000,00	648.000,00
	- Teh	125.00	doos	6.500,00	812.500,00
	- Kopi	225.00	sachet	9.500,00	2.137.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Pembulatan	1.00	keg	400,00	400,00	
	- Gula pasir	510.00	kg	14.000,00	7.140.000,00	
	- Susu	82.00	kg	49.000,00	4.018.000,00	
	- Kecap/Sauce	52.00	botol	4.500,00	234.000,00	
	- Telur	75.00	kg	22.000,00	1.650.000,00	
	- Minyak goreng 2L	240.00	botol	32.000,00	7.680.000,00	
	- Pembulatan	0.00	ls	2.500,00	0,00	
		Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				823.168.000,00
		Belanja makanan dan minuman rapat				761.359.000,00
		- snack rapat (15 org x 18 keg)	270.00	org/keg	11.000,00	2.970.000,00
		- snack rapat (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
		- Snack rapat (30 org x 6 keg)	180.00	org/keg	11.000,00	1.980.000,00
		- Snack rapat (33 org x 1 keg)	33.00	org/keg	11.000,00	363.000,00
		- snack rapat (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
		- snack rapat (30 org x 5 keg)	150.00	keg/org	11.000,00	1.650.000,00
		- snack rapat (15 org x 2 keg)	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
		- snack rapat (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	11.000,00	495.000,00
		- snack rapat (15 org x 11 keg)	165.00	org/keg	11.000,00	1.815.000,00
		- snack rapat (15 org x 13 keg)	130.00	keg/keg	11.000,00	1.430.000,00
		- snack rapat (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	11.000,00	495.000,00
		- snack rapat (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
		- snack rapat (20 org x 12 keg)	240.00	org/keg/0	11.000,00	2.640.000,00
		- snack rapat (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
		- snack rapat (18 org x 4 kali)	0.00	org/keg	11.000,00	0,00
		- snack rapat (15 org x 6 keg)	90.00	org/keg/0	11.000,00	990.000,00
		- snack rapat (25 org x 12 keg)	300.00	org/kef	11.000,00	3.300.000,00
		- snack rapat (25 org x 12 keg)	300.00	org/keg	11.000,00	3.300.000,00
		- snack (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	11.000,00	440.000,00
		- Snack + Minum (25 org x 28 keg)	700.00	org/keg	11.000,00	7.700.000,00
		- snack rapat (15 org x 5)	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Snack + Minum (25 org x 25 keg)	625.00	org/keg	11.000,00	6.875.000,00	
	- Snack Rapat (75 org x 8 keg)	600.00	org/keg	11.000,00	6.600.000,00	
	- Makan Rapat (20org x 18 keg)	360.00	org/keg	22.000,00	7.920.000,00	
	- Makan Rapat (29 org x 12 keg)	348.00	org/keg	22.000,00	7.656.000,00	
	- Snack Rapat (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00	
	- Snack dan minum rapat (15 orang x 12 bulan x 4 kegiatan)	720.00	OK	11.000,00	7.920.000,00	
	- Snack (30org x 3keg)	90.00	org/keg	11.000,00	990.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Rapat (38 org x 12 keg)	456.00	org/keg	11.000,00	5.016.000,00
	- Snack + Minum (25 org x 5 keg)	125.00	org/keg	11.000,00	1.375.000,00
	- Snack + Minum (20 org x 12 keg)	240.00	org/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack + Minum (20 org x 6 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack + Minum (45 org x 8 keg)	360.00	org/keg	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack + Minum (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack 115 orang/dos x 6 keg	690.00	dos	11.000,00	7.590.000,00
	- Snack 13 orang x 3 keg	39.00	dos	11.000,00	429.000,00
	- Snack 36 orang/dos x 3 keg	108.00	dos	11.000,00	1.188.000,00
	- Snack 60 orang/dos x 8 keg	480.00	dos	11.000,00	5.280.000,00
	- Snack 16 orang/dos x 12 keg	192.00	dos	11.000,00	2.112.000,00
	- Snack 12 orang/dos x 1 keg	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Snack 10 orang x 12 bln x 2 kali	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack 25 dos x 8 keg	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack 15 orang x 12 keg	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack 15 dos x 4 keg	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack 75 orang/dos x 1 keg	75.00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Snack 12 dos x 15 kali	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack 10 orang x 8 bln x 1 kali	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack 10 dos x 7 keg	70.00	dos	11.000,00	770.000,00
	- Snack (13 orang x 1 kegiatan)	13.00	orang/kegiatan	11.000,00	143.000,00
	- Snack (30 orang x 3 kali)	90.00	orang/kali	11.000,00	990.000,00
	- Snack (50 orang x 2 kali)	100.00	orang/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (25 orang x 4 kali)	100.00	orang/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	orang/kegiatan	11.000,00	550.000,00
	- Snack (30 orang x 3 kali)	90.00	orang/kali	11.000,00	990.000,00
	- Snack (20 orang x 4 kegiatan)	80.00	orang/kegiatan	11.000,00	880.000,00
	- Snack (20 orang x 10 kegiatan)	200.00	orang/kegiatan	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack (15 orang x 2 kali)	30.00	orang/kali	11.000,00	330.000,00
	- Snack Rapat (13 orang x 16 kali)	208.00	orang/kali	11.000,00	2.288.000,00
	- Snack (30 orang x 2 kali)	60.00	orang/kali	11.000,00	660.000,00
	- snack makan (40 org x 2keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Snack (28 orang x 4 kali)	112.00	orang/kali	11.000,00	1.232.000,00
	- Snack (34 orang x 4 kegiatan)	136.00	orang/kegiatan	11.000,00	1.496.000,00
	- Snack (26 orang x 3 kali)	78.00	orang/kali	11.000,00	858.000,00
	- Snack (17 orang x 2 kali)	34.00	orang/kali	11.000,00	374.000,00
	- Snack (18 orang x 4 kali)	72.00	orang/kali	11.000,00	792.000,00
	- snack (20 org x 5 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack rapat (20 org x 30 keg)	600.00	org/keg	11.000,00	6.600.000,00
	- biaya makan penyusun (11 org x 30 hari x 1 keg)	330.00	org/hari/keg	22.000,00	7.260.000,00
	- snack (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- biaya snack tim penyusun (20 org x 8 keg)	160.00	org/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- snack (100 org x 5 keg)	500.00	org/keg	11.000,00	5.500.000,00
	- snack rapat (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- snack (10 org x 3 keg)	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- snack rapat (35 org x 12 bln)	420.00	org/bln	11.000,00	4.620.000,00
	- snack (25 org x 12 keg)	0.00	org/keg	11.000,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (30 org x 40 keg)	1,200.00	org/keg	11.000,00	13.200.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (20 org x 1 keg)	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	- Jamuan makanan dan minuman kecil (25 org x 2 keg)	50.00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- snack rapat (30 org x 12 kegiatan)	360.00	org/keg	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack (20 orang x 3 kali)	60.00	orang/kali	11.000,00	660.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (40 org x 2 keg)	80.00	org/keg	11.000,00	880.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (21 orang x 2 kali)	0.00	orang/kali	11.000,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (20 orang x 1 kali)	20.00	orang/kali	11.000,00	220.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg/0	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat (40 org x 12 keg)	480.00	org/keg	11.000,00	5.280.000,00
	- Snack rapat persiapan (30 orang x 3 kegiatan)	90.00	OK	11.000,00	990.000,00
	- Snack rapat (2 kegiatan x 12 bulan x 25 orang)	600.00	OK	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan (20 orang x 3 kegiatan x dos)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (100 orang x 6 kegiatan)	600.00	orang/kegiatan	11.000,00	6.600.000,00
	- Belanja Makanan dan Minum Rapat (2 Keg x 40 org)	80.00	Org/Keg	11.000,00	880.000,00
	- Rapat Hari Jadi (50 org x 2 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (23 org x 12 keg)	276.00	org/keg	11.000,00	3.036.000,00
	- Snack Rapat (15 orang x 1 kegiatan x 12 bulan)	180.00	orang/kegiatan/bulan	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan (30 orang x 2 kegiatan)	60.00	OK	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat koordinasi (25 orang x 12 kegiatan)	300.00	OK	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack rapat persiapan (25 orang x 4 kegiatan)	100.00	OK	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat persiapan (25 orang x 4 kegiatan)	100.00	OK	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat persiapan (40 orang x 3 kegiatan)	120.00	OK	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (25 orang X 10 kali)	250.00	org/kali	11.000,00	2.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack rapat koordinasi (40 Orang x 2 kali x 12 bulan)	960.00	dos	11.000,00	10.560.000,00
	- Snack rapat persiapan (20 orang x 4 kali x 4 kegiatan)	320.00	OK	11.000,00	3.520.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan (30 orang x 3 kegiatan x 1 dos)	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack pembinaan peserta (25 orang x 4 kali x 2 kegiatan)	200.00	OK	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack rapat persiapan kegiatan (25 orang x 2 kegiatan)	50.00	OK	11.000,00	550.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan kegiatan (20 orang x 2 kegiatan)	40.00	OK	11.000,00	440.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan (85 orang x 5 kegiatan)	425.00	OK	11.000,00	4.675.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan (40 orang x 3 kegiatan)	120.00	OK	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan (15 orang x 3 kegiatan x 1 dos)	45.00	dos	11.000,00	495.000,00
	- Snack dan minum rapat koordinasi (240 orang X 4 kegiatan X 1 dos)	960.00	dos	11.000,00	10.560.000,00
	- Snack dan minum rapat koordinasi (35 orang x 12 keg x 1 dos)	420.00	dos	11.000,00	4.620.000,00
	- makan (25 org x 6 keg)	0.00	org/keg	22.000,00	0,00
	- makan (10 org x 3 keg)	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- makan (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- makan (100 org x 5 keg)	500.00	org/keg	22.000,00	11.000.000,00
	- biaya makan tim penyusun (20 org x 8 keg)	160.00	org/keg	22.000,00	3.520.000,00
	- biaya makan tim penyusun (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- biaya snack tim penyusun (11 org x 30 hari x 1 keg)	330.00	org/hari/keg	11.000,00	3.630.000,00
	- makan rapat (20 org x 30 keg)	600.00	org/keg	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan (20 org x 5 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Makan (18 orang x 4 kali)	72.00	orang/kali	22.000,00	1.584.000,00
	- Jamuan Makan (17 orang x 2 kali)	34.00	orang/kali	22.000,00	748.000,00
	- Jamuan Makan (26 orang x 3 kali)	78.00	orang/kali	22.000,00	1.716.000,00
	- Jamuan Makan (34 orang x 4 kegiatan)	136.00	orang/kali	22.000,00	2.992.000,00
	- Jamuan Makan (28 orang x 4 kali)	112.00	orang/kali	22.000,00	2.464.000,00
	- makan rapat (40 org x 2 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Jamuan Makan (30 orang x 2 kali)	60.00	orang/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Jamuan Makan (13 orang x 16 kali)	208.00	orang/kali	22.000,00	4.576.000,00
	- Jamuan Makan (15 orang x 2 kali)	30.00	orang/kali	22.000,00	660.000,00
	- Jamuan Makan (20 orang x 10 kegiatan)	200.00	orang/kegiatan	22.000,00	4.400.000,00
	- Jamuan Makan (20 orang x 4 kegiatan)	80.00	orang/kegiatan	22.000,00	1.760.000,00
	- Jamuan Makan (30 orang x 3 kali)	90.00	orang/kali	22.000,00	1.980.000,00
	- Jamuan Makan (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	orang/kegiatan	22.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan Makan (25 orang x 4 kali)	100.00	orang/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Makan (50 orang x 2 kali)	100.00	orang/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Makan (30 orang x 3 kali)	90.00	orang/kali	22.000,00	1.980.000,00
	- Jamuan Makan (13 orang x 1 kegiatan)	13.00	orang/kegiatan	22.000,00	286.000,00
	- Makan 10 orang x 7 keg	70.00	dos	22.000,00	1.540.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan 10 orang x 8 bln x 1 kali	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan 12 dos x 15 kali	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan 75 orang/dos x 1 keg	75.00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan 15 dos x 4 keg	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan 15 orang x 12 keg	180.00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan/Nasi 25 dos x 8 keg	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan 10 orang x 12 bln x 2 kali	240.00	dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan 12 orang/dos x 1 keg	12.00	dos	22.000,00	264.000,00
	- Makan/Nasi 16 orang/dos x 12 keg	192.00	dos	22.000,00	4.224.000,00
	- Makan 60 orang/dos x 8 keg	480.00	dos	22.000,00	10.560.000,00
	- Makan 36 orang/dos x 3 keg	108.00	dos	22.000,00	2.376.000,00
	- Makan 13 orang x 3 keg	39.00	dos	22.000,00	858.000,00
	- Makan siang 115 orang/dos x 6 keg	690.00	dos	22.000,00	15.180.000,00
	- Makan (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (45 org x 8 keg)	360.00	org/keg	22.000,00	7.920.000,00
	- Makan siang (20org x 6 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan siang (20 org x 12 keg)	240.00	org/keg	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan (25 org x 5 keg)	125.00	org/keg	22.000,00	2.750.000,00
	- Makan siang Rapat (38 org x 12 keg)	456.00	org/keg	22.000,00	10.032.000,00
	- Makan (30org x 3keg)	90.00	Org/keg	22.000,00	1.980.000,00
	- Snack Rapat (29 org x 12 keg)	348.00	orang/keg	11.000,00	3.828.000,00
	- Snack Rapat (20 org x 18 keg)	360.00	orang/keg	11.000,00	3.960.000,00
	- Makan siang Rapat (75 org x 8 keg)	600.00	org/keg	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan (25 org x 25 keg)	625.00	org/keg	22.000,00	13.750.000,00
	- makan rapat (15 org x 5 keg)	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan (25 org x 28 keg)	700.00	org/keg	22.000,00	15.400.000,00
	- Jamuan makan (20 org x 2 kali)	40.00	org/kali	22.000,00	880.000,00
	- makan rapat (25 org x 12 keg)	300.00	org/keg	22.000,00	6.600.000,00
	- snack rapat & survey (6 org x 12 keg)	72.00	org/keg	11.000,00	792.000,00
	- makan rapat (15 org x 6 keg)	90.00	org/keg/0	22.000,00	1.980.000,00
	- makan rapat (18 org x 4 kali)	0.00	org/keg	22.000,00	0,00
	- makan rapat (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- makan rapat (20 org x 12 keg)	240.00	org/keg/0	22.000,00	5.280.000,00
	- makan rapat (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- makan rapat (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	22.000,00	990.000,00
	- makan rapat (15 org x 13 keg)	130.00	org/keg	22.000,00	2.860.000,00
	- makan rapat (15 org x 11 keg)	165.00	org/keg	22.000,00	3.630.000,00
	- makan rapat (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	22.000,00	990.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan rapat (15 or x 2 keg)	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- makan rapat (30 org x 5 keg)	150.00	keg/org	22.000,00	3.300.000,00
	- makan rapat (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- makan rapat (33 org x 1 keg)	33.00	org/keg	22.000,00	726.000,00
	- makan rapat (30 org x 6 keg)	180.00	org/keg	22.000,00	3.960.000,00
	- makan rapat (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- makan rapat (15 org x 18 keg)	270.00	org/keg	22.000,00	5.940.000,00
	- Makan dan minum rapat koordinasi (35 orang x 12 keg x 1 dos)	420.00	dos	22.000,00	9.240.000,00
	- Makan dan minum rapat koordinasi (24 orang x 4 kegiatan x 1 dos)	96.00	dos	22.000,00	2.112.000,00
	- Makan dan minum rapat persiapan (85 orang x 5 kegiatan)	425.00	OK	22.000,00	9.350.000,00
	- Makan pembinaan peserta (25 orang x 4 kali x 2 kegiatan)	200.00	OK	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan dan minum tamu koordinasi (40 Orang x 2 kali x 12 bulan)	960.00	dos	22.000,00	21.120.000,00
	- Jamuan Makan (25 orang X 10 kali)	250.00	org/kali	22.000,00	5.500.000,00
	- Makan rapat koordinasi (25 orang x 12 kegiatan)	300.00	OK	22.000,00	6.600.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (23 org x 12 keg)	276.00	org/keg	22.000,00	6.072.000,00
	- Rapat HUT RI (50 org x 2 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan (100 orang x 6 kegiatan)	600.00	orang/kegiatan	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan Rapat (40 org x 12 keg)	480.00	Org/keg	22.000,00	10.560.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg/0	22.000,00	1.320.000,00
	- Jamuan Makan (20 orang x 1 kali)	20.00	orang/kali	22.000,00	440.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Makan (21 orang x 2 kali)	0.00	orang/kali	22.000,00	0,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (40 org x 2 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Jamuan Makan (20 orang x 3 kali)	60.00	orang/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- makan rapat (30 org x 12 kegiatan)	360.00	org/keg	22.000,00	7.920.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (25 org x 2 keg)	50.00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (20 org x 1 keg)	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (30 org x 30 keg)	900.00	org/keg	22.000,00	19.800.000,00
	- makan sosialisasi (180 x 1 keg)	180.00	org/keg	22.000,00	3.960.000,00
	- snack pelaksanaan (100 org x 2 keg)	200.00	org/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack pembinaan (80 org x 2 keg)	160.00	org/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- makan paparan (100 org x 2 keg)	200.00	org/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- snack pelaksanaan (8 org x 15 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- makan rapat & survey (6 org x 12 keg)	72.00	org/keg	22.000,00	1.584.000,00
	- Snack Kunjungan (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- biaya makan rapat koordinasi internal (11 org x 5 kali)	55.00	org/keg	22.000,00	1.210.000,00
	- Jamuan makan prasmanan (35 org x 12 bln)	420.00	org/bln	50.000,00	21.000.000,00
	- Jamuan makan prasmanan (40 org x 5 keg)	200.00	org/keg	50.000,00	10.000.000,00
	- Snack dan minum rapat persiapan Hari Ibu dan hari AIDS (30 orang x 9 kegiatan)	270.00	OK	11.000,00	2.970.000,00
	- biaya Snack rapat internal penyusun (11 org x 5 kali)	55.00	org/kali/0	11.000,00	605.000,00
	- Makan Kunjungan (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan Prasmanan (130 org x 4 keg)	520.00	org/keg	45.000,00	23.400.000,00
	- makan rapat (25 org x 12 keg)	300.00	org/keg	22.000,00	6.600.000,00
	- makan pelaksanaan (100 org x 2 keg)	200.00	org/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- snack paparan (100 org x 2 keg)	200.00	org/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- makan pembinaan (80 org x 2 keg)	160.00	org/keg	22.000,00	3.520.000,00
	- snack sosialisasi (180 org x 1 keg)	180.00	org/keg	11.000,00	1.980.000,00
	- makan pelaksanaan (8 org x 15 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- biaya Snak ekpose (120 org x 1 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- biaya makan ekspose (120 org x 1 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	Rapat Kerja Tim				48.939.000,00
	- Snack (25 orang x 2 kali)	50.00	orang/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack (75 orang x 1 kali)	75.00	orang/kali	11.000,00	825.000,00
	- Snack (29 orang x 2 kali)	58.00	orang/kali	11.000,00	638.000,00
	- Snack rapat persiapan sosialisasi Perda (15 orang/dos x 1 keg)	15.00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Snack 70 orang/dos x 2 keg	140.00	dos	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack 15 orang x 2 keg	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack 170 orang/dos x 1 keg	170.00	dos	11.000,00	1.870.000,00
	- Snack 20 orang x 2 keg	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack (50 orang x 3 kali)	150.00	orang/kali	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (100 orang x 1 kali)	100.00	orang/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (20 orang x 10 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	11.000,00	0,00
	- snack paparan (75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Snack + Minum (15 org x 6 keg)	90.00	org/keg	11.000,00	990.000,00
	- Snack + Minum (125 org x 4 keg)	500.00	org/keg	11.000,00	5.500.000,00
	- Makan (125 org x 4 keg)	500.00	org/keg	22.000,00	11.000.000,00
	- Makan (15 org x 6 keg)	90.00	org/keg	22.000,00	1.980.000,00
	- makan minum paparan (75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan (20 orang x 10 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	22.000,00	0,00
	- Jamuan Makan (100 orang x 1 kali)	100.00	orang/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (50 orang x 3 kali)	150.00	orang/kali	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan 20 dos x 2 keg	40.00	dos	22.000,00	880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Makan 170 orang/dos x 1 keg	170.00	dos	22.000,00	3.740.000,00
	- Makan 15 orang x 2 keg	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan/Nasi 70 orang/dos x 2 keg	140.00	dos	22.000,00	3.080.000,00
	- Jamuan Makan (29 orang x 2 kali)	58.00	orang/kali	22.000,00	1.276.000,00
	- Jamuan Makan (75 orang x 1 kali)	75.00	orang/kali	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan (25 orang x 2 kali)	50.00	orang/kali	22.000,00	1.100.000,00
	Rapat Sosialisasi				8.910.000,00
	- Snack (50 orang x 1 kali)	50.00	orang/kali	11.000,00	550.000,00
	- Snack (30 orang x 2 kali)	60.00	orang/kali	11.000,00	660.000,00
	- Snack (50 orang x 3 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	11.000,00	0,00
	- Snack + Makan (80 org x 2 keg)	160.00	org/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- Makan (80 org x 2 keg)	160.00	org/keg	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan (50 orang x 3 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	22.000,00	0,00
	- Jamuan Makan (30 orang x 2 kali)	60.00	orang/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (50 orang x 1 kali)	50.00	orang/kali	22.000,00	1.100.000,00
	Rapat Koordinasi Pra Rakor POK Insidentil				3.960.000,00
	- Snack (30 org x 4 Keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- makan siang (30 org x 4 keg)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				1.464.058.000,00
	Kegiatan Peresmian Hasil Pembangunan TA 2016				1.464.058.000,00
	- Snack + Minum (800 org x 1 keg)	800.00	org/keg	11.000,00	8.800.000,00
	- snack tamu (8 org x 5 keg)	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Snack (5 orang x 10 kali)	50.00	orang/kali	11.000,00	550.000,00
	- snack (10 org x 7 keg)	70.00	org/keg	11.000,00	770.000,00
	- snack 11 orang x 7 keg	77.00	dos	11.000,00	847.000,00
	- Jamuan/Snack Transit VIP	30.00	OK	11.000,00	330.000,00
	- Snack tamu evaluasi (100 orang x 1 dos x 1 kegiatan)	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack buka bersama (500 orang x 1 kegiatan)	500.00	OK	11.000,00	5.500.000,00
	- Snack peserta, tamu undangan dan petugas (200 orang x 1 kegiatan)	200.00	OK	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack peserta, tamu undangan dan petugas (175 orang x 1 kegiatan)	175.00	OK	11.000,00	1.925.000,00
- Snack dan minum Transit (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	11.000,00	220.000,00	
- Jamuan snack transit (30 orang x 1 kegiatan)	30.00	OK	11.000,00	330.000,00	
- Snack dan minum transit (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	OK	11.000,00	220.000,00	
- Jamuan makan dan minum prasmanan (75 orang x 12 bulan)	900.00	OB	50.000,00	45.000.000,00	
- Jamuan prasmanan (300 orang x 1 kegiatan x 1 paket)	300.00	paket	50.000,00	15.000.000,00	
- Snack dan minum jemaah, tamu undangan dan petugas (350 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	350.00	dos	11.000,00	3.850.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack dan minum transit (75 orang x 1 kegiatan)	75.00	OK	11.000,00	825.000,00
	- Snack dan minum tamu PHBI (3.000 orang x 3 kegiatan x 1 dos)	9,000.00	dos	11.000,00	99.000.000,00
	- Snack dan minum peserta dan petugas (185 dos x 3 kegiatan)	555.00	dos	11.000,00	6.105.000,00
	- Makan dan minum prasmanan (50 org x 4 keg)	200.00	org/keg	50.000,00	10.000.000,00
	- Jamuan Tamu (40 orang x 5 kegiatan)	200.00	orang/kegiatan	11.000,00	2.200.000,00
	- Tamu transit (30 org x 2 keg)	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	10,750.00	org	11.000,00	118.250.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (40 org x 12 keg)	480.00	org/keg	11.000,00	5.280.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (40 org x 6 keg)	240.00	org/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil (25 org x 5 keg)	125.00	org/keg	11.000,00	1.375.000,00
	- makan 11 orang x 7 keg	77.00	dos	22.000,00	1.694.000,00
	- makan (5 org x 7 keg)	35.00	org/keg	22.000,00	770.000,00
	- biaya Snack tim penyusun (35 org x 24 keg)	840.00	org/keg	11.000,00	9.240.000,00
	- Jamuan Makan (5 orang x 10 kali)	50.00	orang/kali	22.000,00	1.100.000,00
	- makan tamu (8 org x 5 keg)	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Snack + Minum Transit (30 org x 1 keg)	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (25 org x 5 keg)	125.00	org/keg	22.000,00	2.750.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (40 org x 6 keg)	240.00	org/keg	22.000,00	5.280.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam (40 org x 12 keg)	480.00	org/keg	22.000,00	10.560.000,00
	- Jamuan makan pagi/siang/malam	10,750.00	org	22.000,00	236.500.000,00
	- Minuman Tamu / wartawan (2 galon x 12 bulan)	24.00	galon/bulan	18.700,00	448.800,00
	- makan dan minum peserta dan petugas (185 dos x 3 kegiatan)	555.00	dos	22.000,00	12.210.000,00
	- Snack dan minum tamu Natal (3.000 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	3,000.00	dos	11.000,00	33.000.000,00
	- Jamuan Prasmanan Transit (75 orang x 1 kegiatan)	75.00	OK	50.000,00	3.750.000,00
	- Jamuan transit (20 orang x 3 kegiatan x 1 dos)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack dan minum peserta senam (450 orang x 10 kali)	4,500.00	dos	11.000,00	49.500.000,00
	- Snack dan minum peserta (300 orang x 2 kegiatan)	600.00	OK	11.000,00	6.600.000,00
	- Tumpeng dan Inkgung	5.00	buah	700.000,00	3.500.000,00
	- Snack peserta (150 orang x 2 kegiatan)	300.00	OK	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack dan minum buka bersama (300 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Makan dan minum peserta, dan petugas (175 orang x 1 kegiatan)	175.00	OK	22.000,00	3.850.000,00
	- Makan dan minum peserta, dan petugas (150 orang x 1 kegiatan)	150.00	OK	22.000,00	3.300.000,00
	- Jamuan Prasmanan buka bersama (500 orang x 1 kegiatan)	500.00	OK	50.000,00	25.000.000,00
	- Makan dan minum tamu monitoring (20 orang x 4 dos x 4 kegiatan)	320.00	dos	22.000,00	7.040.000,00
	- Tumpeng dan Inkgung	5.00	buah	700.000,00	3.500.000,00
	- Makan Prasmanan (800 org x 1 keg)	800.00	org/keg	50.000,00	40.000.000,00
	- biaya makan tim penyusun (35 org x 24 keg)	840.00	org/keg	22.000,00	18.480.000,00
	- jamuan (7 org x 7 keg)	49.00	org/keg	50.000,00	2.450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan makan	700.00	OK	22.000,00	15.400.000,00
	- Makan dan minum tamu evaluasi (100 orang x 1 dos x 1 kegiatan)	100.00	OK	22.000,00	2.200.000,00
	- Minuman Teh	500.00	gelas	1.500,00	750.000,00
	- Jamuan Transit Pembukaan dan penutupan (25 orang x 2 kegiatan)	50.00	OK	11.000,00	550.000,00
	- Jamuan Transit Pembukaan (25 orang x 1 kegiatan)	25.00	OK	11.000,00	275.000,00
	- Snack tamu undangan (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	11.000,00	770.000,00
	- Snack dan minum (700 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	700.00	dos	11.000,00	7.700.000,00
	- Snack dan minum tamu undangan (70 orang x 1 kegiatan)	70.00	OK	11.000,00	770.000,00
	- Snack dan minum jemaah dan petugas pendamping (250 orang x 2 kegiatan x 1 dos)	500.00	dos	11.000,00	5.500.000,00
	- Makan dan minum panitia, petugas dan rombongan kyai (500 orang X 1 kegiatan)	500.00	Dos	22.000,00	11.000.000,00
	- Jamuan transit PHBI dan NATAL (20 orang x 4 kegiatan x 1 dos)	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Gula Pasir (2 kg x 12 bulan)	24.00	kg/bulan	14.850,00	356.400,00
	- Jamuan makan prasmanan	5,720.00	org	50.000,00	286.000.000,00
	- Jamuan makan prasmanan (80 org x 12 keg)	960.00	org/keg	50.000,00	48.000.000,00
	- Jamuan makan prasmanan (80 org x 6 keg)	480.00	org/keg	50.000,00	24.000.000,00
	- Jamuan makan prasmanan (25 org x 5 keg)	125.00	org/keg	50.000,00	6.250.000,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil untuk tamu Provinsi/Pusat/Negara	1,000.00	org	25.000,00	25.000.000,00
	- Kopi Bubuk Kemasan Gelas kecil	10.00	gelas	24.200,00	242.000,00
	- Snack panitia, petugas dan rombongan kyai (500 orang X 1 kegiatan)	500.00	dos	11.000,00	5.500.000,00
	- Makan dan minum jemaah dan petugas pendamping (250 x 2 kegiatan x 1 dos)	500.00	dos	22.000,00	11.000.000,00
	- Makan dan minum (700 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	700.00	dos	22.000,00	15.400.000,00
	- Snack dan minum petugas dan dewan juri (75 orang x 2 kegiatan)	150.00	OK	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack Petugas dan dewan juri (75 orang x 2 kegiatan)	150.00	OK	11.000,00	1.650.000,00
	- Minuman kopi	250.00	gelas	2.000,00	500.000,00
	- Snack	700.00	OK	11.000,00	7.700.000,00
	- Minuman teh	700.00	gelas	1.500,00	1.050.000,00
	- Air minum gelas	10.00	dos	24.200,00	242.000,00
	- Makan siang Peserta, petugas dan dewan juri (225 orang x 2 kegiatan)	450.00	OK	22.000,00	9.900.000,00
	- Makan siang peserta, Dewan Juri dan Petugas (375 orang x 2 kegiatan)	750.00	OK	22.000,00	16.500.000,00
	- Minuman teh	700.00	gelas	1.500,00	1.050.000,00
	- Snack dan minum petugas lapangan (75 orang x 2 kegiatan x 1 dos)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Teh Celup 2 dus x 12 bulan	24.00	dus/bulan	6.000,00	144.000,00
	- Jamuan makan untuk tamu Provinsi/Pusat/Negara	1,400.00	org	90.000,00	126.000.000,00
	- Mineral Cup 1 dus x 12 bulan	12.00	dos	24.200,00	290.400,00
	- Aqua gelas	5.00	dos	24.200,00	121.000,00
	- Kolak	500.00	gelas	5.000,00	2.500.000,00
	- Air minum gelas	4.00	dos	24.200,00	96.800,00
	- Sesaji agama Budha dan Hindu (2 set x 1 kegiatan)	2.00	set	600.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Sesaji Agama Budha dan Hindu	2.00	set	600.000,00	1.200.000,00
	- Pembulatan	1.00		400,00	400,00
	- Jamuan Snack Transit hari Ibu dan hari AIDS (30 orang x 2 kegiatan)	60.00	OK	11.000,00	660.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	Belanja makanan dan minuman pelatihan				10.802.000,00
	Snack Gladi Upacara				10.802.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 06	- Gladi Upacara Hari Jadi (150 org x 1 keg)	150.00	org/keg	11.000,00	1.650.000,00
	- Gladi Upacara HUT RI (400 org x 1 keg)	400.00	org/keg	11.000,00	4.400.000,00
	- Gladi Upacara Tgl 17 Tiap Bulan (30 org x 8 keg)	240.00	org/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack Pelatihan paduan suara (32 orang x 6 kegiatan)	192.00	orang/kegiatan	11.000,00	2.112.000,00
	Belanja makanan dan minuman petugas piket				5.115.000,00
	Kegiatan Pameran Pembangunan Tahun 2017				5.115.000,00
5 . 2 . 2 . 12	- Snack Petugas Stand (31 org x 5 hari x 1 keg)	155.00	dos	11.000,00	1.705.000,00
	- Makan Petugas Stand (31 org x 5 hari x 1 keg)	155.00	dos	22.000,00	3.410.000,00
	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				122.275.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 01	Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH				100.000.000,00
	Pakaian dinas				100.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 03	- Walikota	1.00	paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	- Wakil Walikota	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)				12.375.000,00
	Sekretaris Daerah				8.375.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	- Pakaian Sipil Lengkap	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Bahan Pakaian Dinas	3.00	org	700.000,00	2.100.000,00
	- Jasa Jahit Pakaian Dinas	3.00	org	425.000,00	1.275.000,00
	Petugas Protokoler Ajudan				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	- Pakaian Sipil Lengkap	4.00	paket	1.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				9.900.000,00
	PDH Walikota				3.600.000,00
	- PDH (Keki dan atribut)	2.00	stel	900.000,00	1.800.000,00
	- PDH (Linmas dan atribut)	2.00	stel	900.000,00	1.800.000,00
	PDH Wakil Walikota				3.600.000,00
	- PDH (Keki dan atribut)	2.00	stel	900.000,00	1.800.000,00
	- PDH (Linmas dan atribut)	2.00	stel	900.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	PDH Sekretaris Daerah				2.700.000,00
	- PDH (Keki dan atribut)	2.00	stel	900.000,00	1.800.000,00
	- PDH (Linmas dan atribut)	1.00	stel	900.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				12.050.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				12.050.000,00
	Pakaian Kerja				12.050.000,00
	- Seragam cleaning service	4.00	stel	200.000,00	800.000,00
	- Pakaian kerja (31 Orang x 1 stel)	31.00	org/stel	350.000,00	10.850.000,00
	- Ongkos jahit	4.00	stel	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				174.825.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 01	Belanja Pakaian KORPRI				3.300.000,00
	Belanja Pakaian KORPRI dan perlengkapannya				3.300.000,00
	- KDH dan WKDH	2.00	stel	1.100.000,00	2.200.000,00
	- Sekretaris Daerah	1.00	stel	1.100.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah				5.000.000,00
	Pakaian Adat Daerah				5.000.000,00
	- KDH dan WKDH	2.00	paket	2.500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				166.525.000,00
	belanja pakaian olah raga				166.525.000,00
	- kaos lengan pendek krah	500.00	buah	75.000,00	37.500.000,00
	- Training Set	30.00	set	400.000,00	12.000.000,00
	- Training set	65.00	bh	400.000,00	26.000.000,00
	- Kaos lengan panjang (dengan krah)	175.00	buah	85.000,00	14.875.000,00
	- Kaos lengan pnjang	250.00	buah	85.000,00	21.250.000,00
	- Kaos lengan pendek (dengan krah)	700.00	buah	75.000,00	52.500.000,00
	- Kaos bordir logo	30.00	buah	80.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				4.570.331.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.442.735.000,00
	Eselon III				873.220.000,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	350.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 2 keg	6.00	o/h	650.000,00	3.900.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 4 keg	12.00	o/h	650.000,00	7.800.000,00
	- uang saku (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian Walikota (1 org x 4 hari x 1 keg)	4.00	org/hari/keg	1.600.000,00	6.400.000,00
	- Uang harian dengan menginap (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- uang harian eselon IV (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian eselon III (1 org x 34keg)	34.00	org/keg/0	400.000,00	13.600.000,00
	- Uang saku (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Menginap ke Jakarta	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	530.000,00	1.590.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	550.000,00	1.650.000,00
	- Golongan III	0.00	//	0,00	0,00
	- Uang Harian (Eselon III (1 org x 2 keg))	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 org x 2 hari x 2 keg)	4.00	org/hari/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian (Eselon III (1 org x 1 keg))	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- uang Harian (1 org x 1 keg x 3 hr)	3.00	org/keg/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (1org x 2hari x 2keg)	4.00	org/hri/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1 orang X 4 hari X 6 kegiatan)	24.00	OH	650.000,00	15.600.000,00
	- uang Harian (2 org x 3 keg)	18.00	org/keg/hr	275.000,00	4.950.000,00
	- Uang Harian (1org x 1 keg x 2 hari)	2.00	org/keg/hr	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian (1org x 2 hari)	0.00	org/hari	550.000,00	0,00
	- Uang Harian (3org x 13 kali x 4 hari)	156.00	org/kali/hari	550.000,00	85.800.000,00
	- uang Harian (1 org x 1 keg x 3 hr)	3.00	org/keg/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 4 keg)	12.00	org/hari/keg	650.000,00	7.800.000,00
	- uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	350.000,00	700.000,00
	- uang harian (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg/0	350.000,00	1.050.000,00
	- uang harian (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- uang harian (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- uang harian (1 org x 1 hr x 2 keg)	2.00	org/hr/keg	300.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang harian (1 org x 3 hri x 2 keg)	6.00	org/hri/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg x 3 hari)	3.00	org/keg/hari	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku peserta Fasi Tingkat Provinsi (40 orang X 3 hari X 1 kegiatan)	120.00	OH	200.000,00	24.000.000,00
	- Uang saku peserta MTQ Provinsi (10 orang x 4 hari x 2 kegiatan)	80.00	OH	200.000,00	16.000.000,00
	- Uang harian eselon III (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	OH	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian Eselon II (1 orang X 2 hari X 1 kegiatan)	2.00	OH	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian (1 org x 7 keg x 2 hari)	14.00	org/keg/hari	650.000,00	9.100.000,00
	- Uang harian (5 orang x 1 hari x 6 kegiatan)	30.00	OK	275.000,00	8.250.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 5 hari)	5.00	orang /hari	850.000,00	4.250.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 7 keg)	21.00	org/hari/keg	1.350.000,00	28.350.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 5 keg)	15.00	org/hari/keg	225.000,00	3.375.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	225.000,00	675.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 keg x 1 hari)	1.00	org/keg/hari	610.000,00	610.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	610.000,00	610.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hri x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	870.000,00	3.480.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr 2 keg)	2.00	org/hr/keg	850.000,00	1.700.000,00
	- uang transport (1 org x1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	870.000,00	1.740.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hari x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	850.000,00	3.400.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	850.000,00	850.000,00
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 mlm x 4 keg)	8.00	org/mlm/keg	990.000,00	7.920.000,00
	- uang Penginapan (1 org x 1 keg x 2 mlm)	2.00	org/keg/mlm	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan (3 org x 13 kali x 2 malam)	78.00	org/kali/malam	610.000,00	47.580.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 malam)	0.00	org/malam	870.000,00	0,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 keg x 1 malam)	1.00	org /keg/mlm	870.000,00	870.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III (1 orang X 3 hari X 6 kegiatan)	18.00	OH	870.000,00	15.660.000,00
	- Penginapan (1org x 1mlm x 2keg)	2.00	org/mlm/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang Penginapan (1 org x 1 keg x 2 mlm)	2.00	org/keg/mlm	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Harian (Eselon IV (1 org x 3 keg))	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Uang Penginapan (1org x 1mlm x 2keg)	2.00	org/mlm/keg	450.000,00	900.000,00
	- Uang Harian (Eselon IV (1 org x 2 keg))	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (Eselon IV (2 org x 3 keg))	6.00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Harian (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	275.000,00	550.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 malam x 1 kali)	2.00	orang/malam/kali	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 2 keg)	6.00	orang/hari/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- uang harian gol III (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang representasi (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	150.000,00	300.000,00
	- transport wallikota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	- transportasi (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Penginapan 1 orang x 2 hr x 4 keg	8.00	o/h	870.000,00	6.960.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	990.000,00	1.980.000,00
	- uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	910.000,00	1.820.000,00
	- Transport 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	2.500.000,00	2.500.000,00
	- biaya penginapan 1 orang x 2 hr x 2 keg	4.00	o/h	870.000,00	3.480.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian (1orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Menginap ke Jakarta	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	460.000,00	920.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 5 keg)	10.00	org/hari/keg	460.000,00	4.600.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 7 keg)	14.00	org/hari/keg	8.720.000,00	122.080.000,00
	- Uang Representasi (1orang x 5 hari)	5.00	orang/hari	250.000,00	1.250.000,00
	- Uang transport PP (5 orang x 6 kegiatan)	30.00	OK	200.000,00	6.000.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 7 keg x 1 malam)	7.00	org/keg/malam	800.000,00	5.600.000,00
	- Penginapan Eselon III (1 orang X 1 hari X 1 kegiatan)	1.00	OH	870.000,00	870.000,00
	- Uang harian eselon IV dan golongan III (2 orang x 2 kegiatan)	4.00	OH	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang saku Official MTQ Provinsi (4 orang x 4 hari x 2 kegiatan)	32.00	OH	200.000,00	6.400.000,00
	- Uang Saku Official Fasi Tingkat Provinsi (3 orang X 3 hari X 1 kegiatan)	9.00	OH	200.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	3.00	orang/hari/kegiatan	550.000,00	1.650.000,00
	- Menginap ke Jakarta	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	870.000,00	1.740.000,00
	- biaya transpor 1 orang x 2 keg	2.00	o/k	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	870.000,00	1.740.000,00
	- uang transport 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Transport PP 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	2.500.000,00	10.000.000,00
	- penginapan (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	610.000,00	1.830.000,00
	- penginapan Walikota (1 org x 1 keg x 2 malam)	2.00	org/keg/mlm	4.890.000,00	9.780.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	ORG/hr/keg	1.480.000,00	1.480.000,00
	- transportasi (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 keg)	4.00	orang/hari/keg	870.000,00	3.480.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	200.000,00	400.000,00
	- Uang Harian (Gol III (2 org x 3 keg))	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Transport (1 org x 2keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Uang Harian (Gol III (1 org x 3 keg))	3.00	org/keg	275.000,00	825.000,00
	- Transport (1org x 1keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport (1org x 2keg)	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	OH	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Uang Transport (1org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport (2 org x 3 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Uang Transport (ad cost)	0.00	org	1.500.000,00	0,00
	- Transport PP	30.00	13/kali	1.500.000,00	45.000.000,00
	- Transport (1org x 1keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Biaya Transport (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	2.000.000,00	8.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	keg/keg	500.000,00	500.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian pendamping (5 orang X 2 hari x 2 kegiatan)	20.00	OK	200.000,00	4.000.000,00
	- Transportasi PP (3 orang x 2 kegiatan)	6.00	OK	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (3 orang X 2 hari X 1 kegiatan)	6.00	OH	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 malam)	4.00	orang/malam	1.300.000,00	5.200.000,00
	- Uang Transportasi Eselon III (1 orang x 7 Keg)	7.00	org/Keg	2.500.000,00	17.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 7 keg)	7.00	org/keg	1.000.000,00	7.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Uang Harian (Gol II (1 org x 3 keg))	3.00	org/keg	225.000,00	675.000,00
	- Uang Harian (Gol II (2 org x 2 keg))	4.00	org/keg	225.000,00	900.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kali)	1.00	org/kali	350.000,00	350.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 4 kali)	4.00	orang/kali	350.000,00	1.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Transport (1 orang x 2 keg)	2.00	orang/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- uang harian tidak menginap (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	500.000,00	500.000,00
	- uang representasi (1 org x 4 hari x 1 keg)	4.00	org/hari/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- penginapan (1 org x 1 hari x 5 keg)	5.00	org/hari/keg	850.000,00	4.250.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 2 kegiatan)	0.00	orang/hari/kegiatan	550.000,00	0,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	2.00	orang/hari/kegiatan	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 7keg)	21.00	org/hari/keg	250.000,00	5.250.000,00
	- Uang Transportasi (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	4.300.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (3 orang X 1 hari X 1 kegiatan)	3.00	OH	610.000,00	1.830.000,00
	- Uang transport	10.00	OH	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kegiatan)	0.00	orang/hari/kegiatan	870.000,00	0,00
	- sewa kendaraan darat (2 unit x 4 hari)	8.00	unit/hari	1.500.000,00	12.000.000,00
	- uang representasi (1 org x1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Transport PP	16.00	org/keg	200.000,00	3.200.000,00
	- Transport PP	10.00	org/keg	200.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP	12.00	OH	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Sewa biaya kendaraan	31.00	hari	1.000.000,00	31.000.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hr x 2 keg)	6.00	org/hr/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	0,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	850.000,00	3.400.000,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 4 keg)	4.00	orang/keg	350.000,00	1.400.000,00
	Golongan III				984.430.000,00
	- Tidak Menginap	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	275.000,00	275.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	300.000,00	600.000,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang harian 3 orang x 3 hr x 1 keg	9.00	o/h	600.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 4 keg	12.00	o/k	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian 2 orang x 3 hr x 1 keg	6.00	o/h	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	600.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Menginap ke Jakarta	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 1 kali)	0.00	orang/hari/kali	530.000,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	500.000,00	1.500.000,00
	- Golongan III	0.00	//	0,00	0,00
	- Tidak Menginap	0.00	/	0,00	0,00
	- uang harian menginap (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang harian Eselon II (2 org X 4 hr X 1 keg)	8.00	org/hr/keg	850.000,00	6.800.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (3 org x 15 keg)	45.00	org/keg	350.000,00	15.750.000,00
	- Uang harian Eselon IV (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- uang harian (1org x 2hri x 2keg)	0.00	org/hri/keg	350.000,00	0,00
	- uang Harian (2org x 2hari x 2keg)	8.00	org/hri/keg	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian (1org x 2hari x 1keg)	0.00	org/hri/keg	350.000,00	0,00
	- Uang Harian Eselon III (1 orang X 12 hari)	12.00	OH	350.000,00	4.200.000,00
	- Uang Harian (1 org x 1 keg x 3 hr)	3.00	org/keg/hr	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	275.000,00	550.000,00
	- uang Harian (2 org x3 hari x 2 keg)	12.00	org/hari/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang Harian (1 org x 1 keg x 3 hr)	3.00	org/keg/hr	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian (2org x 2 keg)	4.00	org/keg	225.000,00	900.000,00
	- Uang Harian (2org x 1hri x 6keg)	12.00	org/hri/keg	275.000,00	3.300.000,00
	- Uang Harian (1 org x 1 keg x 2 hr)	2.00	org/keg/hr	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Harian (1org x 1keg x 2hri)	2.00	org/keg/hri	600.000,00	1.200.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	275.000,00	550.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hari x 2 keg)	6.00	org/hri/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian (1 org x 2hr x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- uang harian (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	275.000,00	275.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- uang harian (1 org x 5 hari x 7 keg)	35.00	org/hari/keg	650.000,00	22.750.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x23 keg)	69.00	org/hari/keg	1.600.000,00	110.400.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	550.000,00	1.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 5 keg)	15.00	org/hari/keg	275.000,00	4.125.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	275.000,00	825.000,00
	- Uang Harian (5 orang x 5 hari)	25.00	orang/hari	700.000,00	17.500.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 5 keg)	5.00	orang/kegiatan	350.000,00	1.750.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- uang penginapan (1 org x 4 hari x 7 keg)	28.00	org/keg/hari	870.000,00	24.360.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang transport (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hri x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	610.000,00	2.440.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	610.000,00	610.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hari x 1 keg)	1.00	org/hari/keg	610.000,00	610.000,00
	- Uang Penginapan (1org x 1mlm)	1.00	org/mlm	610.000,00	610.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 1 keg x 1 mlm)	2.00	org/keg/mlm	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang penginapan (2org x 1mlm)	0.00	org/mlm	610.000,00	0,00
	- transport	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 1 keg x 2 mlm)	2.00	org/keg/mlm	870.000,00	1.740.000,00
	- Biaya Penginapan (2 org x 2 mlm x 2 keg)	8.00	org/mlm/keg	910.000,00	7.280.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	450.000,00	450.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 1 keg x 2 mlm)	2.00	org/keg/mlm	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang penginapan (1org x 1mlm x 1keg)	0.00	org/mlm/keg	810.000,00	0,00
	- uang Penginapan (1org x 1mlm x 2keg)	0.00	org/mlm/keg	810.000,00	0,00
	- uang harian gol III (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- transportasi (3 org x 15 keg)	45.00	org/keg	200.000,00	9.000.000,00
	- transport Eselon II (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	5.000.000,00	10.000.000,00
	- penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	360.000,00	360.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4.00	orang/hari/kali	530.000,00	2.120.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 malam x 1 kali)	0.00	orang/malam/kali	610.000,00	0,00
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 3 keg)	18.00	orang/hari/keg	600.000,00	10.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Transport 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	2.500.000,00	2.500.000,00
	- uang penginapan 2 orang x 2 hr x 1 keg	4.00	o/h	910.000,00	3.640.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	910.000,00	1.820.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 4 keg	8.00	o/k	610.000,00	4.880.000,00
	- biaya penginapan 3 orang x 2 hr x 1 keg	6.00	o/h	610.000,00	3.660.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan/0	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	200.000,00	400.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	200.000,00	200.000,00
	- Uang Represntasi (5 orang x 5 hari)	25.00	orang/hari	150.000,00	3.750.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	630.000,00	1.260.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 5 keg)	10.00	org/hari/keg	630.000,00	6.300.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x17 keg)	34.00	org/hari/keg	8.720.000,00	296.480.000,00
	- Menginap	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- biaya transpor 3 orang x 1 keg	3.00	o/k	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Transport PP 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	4.000.000,00	4.000.000,00
	- uang transport 2 orang x 1 keg	2.00	o/k	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 hari x 3 keg)	12.00	orang/hari/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 1 kali)	0.00	orang/kali	2.000.000,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali/0	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali/0	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2.00	orang/hari/kali	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	200.000,00	400.000,00
	- uang harain tidak menginap (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	org/hr/keg	200.000,00	200.000,00
	- penginapan eselon II (2 org x 1 keg x 3 mlm)	6.00	org/keg/mlm	1.370.000,00	8.220.000,00
	- Transportasi (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Transport (1org x 2keg)	0.00	org/keg/0	200.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan (2org x 1mlm x 2keg)	4.00	org/mlm/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport (1org x 1keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- Transport (1org x 1keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang transport (1 org x 1keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Biaya Transport (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Transport (1org x 1keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- transport	12.00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Transport (1org x 1keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- transport	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1org x 2 keg)	2.00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr 2 keg)	2.00	org/hr/keg	450.000,00	900.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 7 keg)	7.00	org/keg	1.500.000,00	10.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 16 keg)	16.00	org/keg	1.500.000,00	24.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Uang Penginapan (5 orang x 4 malam)	20.00	orang/malam	1.300.000,00	26.000.000,00
	- Transport (2org x 2keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- uang representasi Eselon II (2 org x 4 hari x 1keg)	8.00	org/hr/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Menginap	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2.00	orang/hari/kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 kali)	3.00	orang/kali	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kali)	0.00	org/kali	275.000,00	0,00
	- Uang Transport (2 orang x 3 keg)	6.00	orang/keg	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	610.000,00	1.220.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Menginap ke Jakarta	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Menginap ke Semarang	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6.00	orang/hari/kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang Transportasi (5 orang x 1 kegiatan)	5.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	21.500.000,00
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 23 keg)	69.00	org/hari/keg	250.000,00	17.250.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2.00	orang /hari/kali	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 2 kegiatan)	0.00	orang/hari/kegiatan	600.000,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	3.00	orang/hari/kegiatan	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	2.00	orang/hari/kegiatan	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	0.00	orang/kali	200.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Transport (1 orang x 3 kali)	3.00	org/kali	200.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6.00	orang/hari/kali	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian Eselon III (2 org x 4 hr x 1 keg)	8.00	org/hr/keg	700.000,00	5.600.000,00
	- Sewa biaya kendaraan	31.00	hari	1.000.000,00	31.000.000,00
	- Transport Eselon III (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4.00	orang/hari/kali	610.000,00	2.440.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1.00	orang/hari/kegiatan	870.000,00	870.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	2.00	orang/hari/kegiatan	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kegiatan)	0.00	orang/hari/kegiatan	610.000,00	0,00
	- Uang Transport (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2.00	orang /hari/kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang /kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Harian (3 orang x 2 hari x 1 keg)	6.00	org/hr/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- penginapan Eselon III (2 org x 1 keg x 2 mlm)	4.00	org/keg/mlm	850.000,00	3.400.000,00
	- Uang harian Eselon IV (1 org x 4 hr x 1 keg)	4.00	org/hr/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan (3 orang x 1 hari x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang Transport (3 orang x 1 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Transport Eselon IV (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Penginapan Eselon IV (1 Org x 1 keg x 3 mlm)	3.00	org/keg/mlm	850.000,00	2.550.000,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Harian (3 orang x 1 keg)	3.00	orang/keg	300.000,00	900.000,00
	- uang harian Gol III (3 org x 4 hr x 1 keg)	12.00	org/hr/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Transport (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Uang Transport (3 orang x 1 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Penginapan (3 org x 3 hr x 1 keg)	9.00	org/hr/keg	450.000,00	4.050.000,00
	Golongan III				649.925.000,00
	- Tidak Menginap	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Harian (2 orang x 2 kali)	4.00	orang/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0.00	0/0	0,00	0,00
	- Uang harian 3 orang x 3 hr x 2 keg	18.00	o/h	550.000,00	9.900.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian 7 orang x 3 hr x 1 keg	21.00	o/h	550.000,00	11.550.000,00
	- Uang harian 2 orang x 3 hr x 4 keg	24.00	o/k	550.000,00	13.200.000,00
	- uang harian eselon III (1 org x 2 hr x 18 keg)	36.00	org/hr/keg	700.000,00	25.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Menginap ke Jakarta	0.00	/	0,00	0,00
	- uang harian Eselon II (1 org x 3 hr x 3 keg)	9.00	org/hr/keg	850.000,00	7.650.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 orang x4 hari x 1 kali)	4.00	orang/hari/kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Tidak Menginap	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.00	orang/hari/kali	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6.00	orang/hari/kali	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kali)	1.00	org/kali	300.000,00	300.000,00
	- Uang Harian (1org x 2hri x 1keg)	0.00	org/hri/keg	300.000,00	0,00
	- uang Harian (1org x 2hri x 1keg)	2.00	org/hri/keg	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (3 orang X 4 hari X 2 kegiatan)	24.00	OH	600.000,00	14.400.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 keg)	6.00	org/keg	225.000,00	1.350.000,00
	- Uang Harian (1 org x 2 hri x 2 keg)	4.00	org/hari/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- uang harian (4 org x 12 keg)	48.00	org/keg	300.000,00	14.400.000,00
	- uang harian (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	275.000,00	550.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	275.000,00	825.000,00
	- uang harian (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hri x 2 keg)	6.00	org/hr/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	275.000,00	825.000,00
	- uang harian (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari x 1 keg)	9.00	org/hari/keg	600.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 5 keg)	15.00	org/hari/keg	300.000,00	4.500.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 5 hari)	10.00	orang/hari	650.000,00	6.500.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 5 keg x 2 hari)	20.00	orang/kegiatan/hari	600.000,00	12.000.000,00
	- uang transport (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hri x 2 keg)	4.00	org/hri/keg	610.000,00	2.440.000,00
	- uang tarnsport (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang transport(1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- uang transport (4 org x 12 keg)	48.00	org/keg	200.000,00	9.600.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 keg x 1 malam)	2.00	org/keg/mlm	850.000,00	1.700.000,00
	- uang transport (2 org x 3 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- uang Penginapan (1org x 1mlm x 1keg)	1.00	org/mlm/keg	630.000,00	630.000,00
	- uang Penginapan (1org x 1mlm x 1keg)	0.00	org/mlm/keg	610.000,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	200.000,00	200.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.00	orang/hari/kali	610.000,00	2.440.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8.00	orang/hari/kali	610.000,00	4.880.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	275.000,00	550.000,00
	- Uang Harian Golongan III (2 orang x 4 hari x 1 keg)	8.00	orang/hari/keg	550.000,00	4.400.000,00
	- Transport Eselon II (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 3 kali)	18.00	orang/hari/kali	550.000,00	9.900.000,00
	- uang harian eselon IV (1 org x 2 hari x 18 keg)	36.00	org/hari/keg	650.000,00	23.400.000,00
	- Uang penginapan 2 orang x 2 hr x 4 keg	16.00	o/k	610.000,00	9.760.000,00
	- Uang penginapan 7 orang x 2 hr x 1 keg	14.00	o/h	910.000,00	12.740.000,00
	- Uang Transport 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	200.000,00	400.000,00
	- biaya penginapan 3 orang x 2 hr x 2 keg	12.00	o/h	610.000,00	7.320.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali/0	300.000,00	300.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 2 kali)	4.00	orang/kali	200.000,00	800.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 5 keg x 1 malam)	10.00	orang/kegiatan/malam	610.000,00	6.100.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 4 malam)	8.00	orang/malam	900.000,00	7.200.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV (3 orang X 3 hari X 2 kegiatan)	18.00	OH	610.000,00	10.980.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	630.000,00	1.260.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 5 keg)	10.00	org/hari/keg	630.000,00	6.300.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 1 keg)	6.00	org/hari/keg	610.000,00	3.660.000,00
	- Menginap	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	200.000,00	200.000,00
	- biaya transpor 3 orang x 2 keg	6.00	o/k	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	610.000,00	1.220.000,00
	- Transport PP 7 orang x 1 keg	7.00	o/k	4.000.000,00	28.000.000,00
	- Uang transport 2 orang x 4 keg	8.00	o/k	2.500.000,00	20.000.000,00
	- penginapan Eselon IV(1 org x 1 hari x 18 keg)	18.00	org/hari/keg	610.000,00	10.980.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12.00	orang/hari/kali	610.000,00	7.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penginapan Eselon II (1 org x 1 mlm x 3 keg)	3.00	org/mlm/keg	1.760.000,00	5.280.000,00
	- Uang harian Golongan II (2 org x 4 hari x 1 keg)	8.00	org/hari/keg	450.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	200.000,00	400.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 2 kali)	4.00	orang/kali/0	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 1 kali)	2.00	orang/kali/0	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Transport (1org x 1keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- Transport (1org x 1keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org /keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hr x 2 keg)	2.00	org/hr/keg	450.000,00	900.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- Transport PP (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Transport PP (3 orang X 2 kegiatan)	6.00	OH	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Uang Transportasi (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	8.600.000,00
	- Uang Transportasi (2 orang x 5 keg)	10.00	orang/kegiatan	2.500.000,00	25.000.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 2 kali)	4.00	orang/kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Menginap	0.00	/	0,00	0,00
	- Penginapan (5 org x 3 hari x 1 keg)	15.00	org/hari/keg	550.000,00	8.250.000,00
	- uang representasi Eselon II (1 org x 3 hr x 3 keg)	9.00	org/hr/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 3 kali)	6.00	orang/kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- penginapan eselon III (1 org x 1 hari x 18 keg)	18.00	org/hari/keg	870.000,00	15.660.000,00
	- uang represantasi (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	150.000,00	450.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	610.000,00	1.220.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0.00	0/0/0	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3.00	orang/hari/kali	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1.00	orang/hari/kali	610.000,00	610.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.00	orang/hari/kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- transportasi (2 org x 18 keg)	36.00	org/keg	2.000.000,00	72.000.000,00
	- Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang harian Eselon III (1 org x 3 hr x 3 keg)	9.00	org/hr/keg	700.000,00	6.300.000,00
	- Transportasi (5 org X 1 keg)	5.00	org/keg	1.200.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6.00	orang/hari/kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 2 kali)	4.00	orang/kali	200.000,00	800.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4.00	orang/hari/kali	610.000,00	2.440.000,00
	- Transport Eselon III (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 2 keg)	0.00	org/hr/keg	275.000,00	0,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1.00	orang/hari/kali	610.000,00	610.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1.00	orang/hari/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Tanport (1 orang x 1 kali)	1.00	orang/kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 keg)	0.00	org/hr/keg	450.000,00	0,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 kali)	2.00	orang/kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- penginapan Eselon III (1 org x 1 mlm x 3 keg)	3.00	org/mlm/keg	800.000,00	2.400.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 keg)	1.00	org/keg	275.000,00	275.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Uang harian golongan III (2 org x 3 hr x 3 keg)	18.00	org/hr/keg	600.000,00	10.800.000,00
	- Transport (2 org x 3 keg)	6.00	org/keg	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Penginapan Golongan III (2 org X 3 keg)	6.00	org/keg	560.000,00	3.360.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah Gol III				215.735.000,00
	- Uang harian(1 org x 4 hr x 1 keg)	0.00	org/hr/keg	530.000,00	0,00
	- Tidak Menginap ke Semarang	0.00	/	0,00	0,00
	- Uang harian 1 orang x 2 hr x 2 keg	4.00	o/h	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian 1 orang x 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	700.000,00	2.100.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1keg)	3.00	org/hr/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	225.000,00	900.000,00
	- Uang harian (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- uang harian (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	225.000,00	225.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	org/hr/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- uang harian (1 org x 4 keg x 3 hr)	15.00	org/keg/hr	600.000,00	9.000.000,00
	- uang harian (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	225.000,00	450.000,00
	- Uang Harian (2org x 2hri x 1keg)	0.00	org/hri/keg	275.000,00	0,00
	- uang harian (1org x 2hri x1keg)	0.00	org/hri/keg	275.000,00	0,00
	- Uang Harian (2 org x 2 hri x 2 keg)	8.00	org/hari/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian (3 orang x 5 keg)	15.00	orang/kegiatan	300.000,00	4.500.000,00
	- Uang Harian (4 orang x 5 hari)	20.00	orang/hari	600.000,00	12.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (3 orang X 12 kegiatan)	36.00	OH	300.000,00	10.800.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari x 1 keg)	9.00	org/hari/keg	350.000,00	3.150.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari x 5 keg)	45.00	org/hari/keg	350.000,00	15.750.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari x 1 keg)	9.00	org/hari/keg	650.000,00	5.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Penginapan (2org x 1 mlmx 2 keg)	4.00	org/mlm/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Penginapan (1org x 1mlm x 1keg)	0.00	org/mlm/keg	610.000,00	0,00
	- uang Penginapan (2org x 1mlm x 1keg)	0.00	org/mlm/keg	630.000,00	0,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 4 keg)	10.00	org/hr/keg	610.000,00	6.100.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	org/hr/keg	870.000,00	3.480.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	400.000,00	800.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hari x 1 keg)	1.00	org/hari/keg	870.000,00	870.000,00
	- uang transport (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	1.810.000,00	3.620.000,00
	- biaya penginapan 1 orang x 1 hr x 2 keg	2.00	o/h	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 keg)	2.00	orang/keg	225.000,00	450.000,00
	- Tranport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 1 keg)	6.00	org/hari/keg	870.000,00	5.220.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 5 keg)	30.00	org/hari/keg	810.000,00	24.300.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 1 keg)	6.00	org/hari/keg	810.000,00	4.860.000,00
	- Transport PP (3 orang X 12 kegiatan)	36.00	OH	200.000,00	7.200.000,00
	- Uang Penginapan (4 orang x 4 malam)	16.00	orang/malam	900.000,00	14.400.000,00
	- Uang Transportasi (3 orang x 5 keg)	15.00	orang/kegiatan	150.000,00	2.250.000,00
	- penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Transport (1 orang x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Transport PP 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	4.000.000,00	4.000.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 2 keg)	2.00	keg/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- uang transport	5.00	org/keg	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Transport (2org x 1keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- Transport (1org x 1keg)	0.00	org/keg	200.000,00	0,00
	- Biaya Transport (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Uang Transportasi (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	17.200.000,00
	- Transport PP (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (3 org x 5 keg)	15.00	org/keg	500.000,00	7.500.000,00
	- Transport PP (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Uang representasi 3 hr x 1 keg	3.00	o/h	150.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja perjalanan dinas luar daerah ke jateng (Eselon IV)				453.330.000,00
	- uang harian 3 orang x 2 hr x 2 keg	12.00	o/h	300.000,00	3.600.000,00
	- Uang harian(1 org x 1 keg x 3 hari)	3.00	org/keg/hr	530.000,00	1.590.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 org x 4 hari x 1 keg)	4.00	org/hari/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian Es III (1 org x 5 keg)	5.00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- uang harian (1 org x 5 hr x 4 keg)	20.00	org/hr/keg	650.000,00	13.000.000,00
	- uang harian (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	225.000,00	900.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hari x 3 keg)	9.00	org/hari/keg	600.000,00	5.400.000,00
	- uang harian (1 org x 1 hr x 12 keg)	12.00	org/hr/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Uang harian (6 org x 3 hari x 1 keg)	18.00	org/hari/keg	700.000,00	12.600.000,00
	- Uang harian (6 org x 3 hari x 5 keg)	90.00	org/hari/keg	400.000,00	36.000.000,00
	- Uang Harian (9 orang x 5 hari)	45.00	orang/hari	550.000,00	24.750.000,00
	- Uang Harian (3 orang x 4 keg x 2 hari)	24.00	orang/kegiatan/Hari	550.000,00	13.200.000,00
	- Uang Harian Golongan III (5 orang X 6 kegiatan)	30.00	OH	275.000,00	8.250.000,00
	- uang transport (1 org x 12 keg)	12.00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- uang penginapan (1org x 1 hari x 3 keg)	3.00	org/hari/keg	610.000,00	1.830.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	870.000,00	1.740.000,00
	- uang transport (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- uang penginapan (1 org x 4 hr x 4 keg)	16.00	org/hr/keg	990.000,00	15.840.000,00
	- Uang Harian Es IV (2 org x 11 keg)	22.00	org/keg	300.000,00	6.600.000,00
	- uang harian golongan III (2 org x 4 hari x 1 keg)	8.00	org/hari/keg	600.000,00	4.800.000,00
	- Transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- biaya penginapan 3 orang x 1 hr x 2 keg	6.00	o/h	450.000,00	2.700.000,00
	- Transport PP (5 orang X 6 kegiatan)	30.00	OH	200.000,00	6.000.000,00
	- Uang Penginapan (3 orang x 4 keg x 1 malam)	12.00	orang/kegiatan/malam	610.000,00	7.320.000,00
	- Uang Penginapan (9 orang x 4 malam)	36.00	orang/malam	520.000,00	18.720.000,00
	- Penginapan (6 org x 2 hari x 5 keg)	60.00	org/hari/keg	1.350.000,00	81.000.000,00
	- Penginapan (6 org x 2 hari x 1 keg)	12.00	org/hari/keg	1.490.000,00	17.880.000,00
	- biaya transpor 3 orang x 2 keg	6.00	o/k	150.000,00	900.000,00
	- penginapan (1 org x 1keg x 1 mlm)	1.00	org/keg	610.000,00	610.000,00
	- uang harian golongan II (2 org x X 4 hari x 1 keg)	8.00	org/hari/keg	550.000,00	4.400.000,00
	- Uang Harian Gol III (2org x 5 keg)	10.00	org/keg	275.000,00	2.750.000,00
	- uang transport (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	3.000.000,00	12.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Transport PP (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	1.500.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport PP (6 org x 5 keg)	30.00	org/keg	500.000,00	15.000.000,00
	- Uang Transportasi (9 orang x 1 kegiatan)	9.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	38.700.000,00
	- Uang Transportasi (3 orang x 4 keg)	12.00	orang/kegiatan	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Transport (4 org x 5keg)	20.00	org/keg	200.000,00	4.000.000,00
	- penginapan (5 org x 3 hari x 1 keg)	15.00	org/hari/keg	550.000,00	8.250.000,00
	- Uang representasi (6 org x 3 hari x 5 keg)	90.00	org/hari/keg	150.000,00	13.500.000,00
	- Uang representasi (6 org x 3 hari x 1 keg)	18.00	org/hari/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- transportasi (5 org x 1 keg)	5.00	org/keg	1.200.000,00	6.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah ke jateng (Golongan III)				328.385.000,00
	- Uang harian 3 orang x 2 hr x 1 keg	6.00	o/h	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	350.000,00	700.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hari x 3 keg)	9.00	org/hari/keg	550.000,00	4.950.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- uang harian (1 org x 8 keg)	8.00	org/keg	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	850.000,00	2.550.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 15 keg)	45.00	org/hari/keg	500.000,00	22.500.000,00
	- Uang Harian (3 orang x 5 keg)	15.00	orang/kegiatan	275.000,00	4.125.000,00
	- Uang Harian (22 orang x 5 hari)	110.00	orang/hari	550.000,00	60.500.000,00
	- uang transport (1org x 8 keg)	8.00	org/keg	200.000,00	1.600.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang penginapan (1 org x 1 hari x 3 keg)	3.00	org/hari/keg	610.000,00	1.830.000,00
	- Uang penginapan 1 orang x 1 hr x 1 keg	1.00	o/k	850.000,00	850.000,00
	- biaya penginapan 3 orang x 1 hr x 1 keg	3.00	o/h	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang Penginapan (22 orang x 4 malam)	88.00	orang/malam	520.000,00	45.760.000,00
	- Uang Transportasi (3 orang x 5 keg)	15.00	orang/kegiatan	150.000,00	2.250.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 15 keg)	30.00	org/hari/keg	1.350.000,00	40.500.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	1.490.000,00	2.980.000,00
	- biaya transpor 3 orang x 1 keg	3.00	o/k	150.000,00	450.000,00
	- uang transport (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.000.000,00	6.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/kg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 15 keg)	15.00	org/keg	500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Transportasi (22 orang x 1 kegiatan)	22.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	94.600.000,00
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 15keg)	45.00	org/hari/keg	250.000,00	11.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	250.000,00	750.000,00
	Golongan III (Jawa)				122.800.000,00
	- uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian (1 org x 3hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- UAng harian (1 org x 1 hr x 2 keg)	2.00	org/hr/keg	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian 1 orang x 1 hr x 3 keg	3.00	o/h	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang harian 1 orang x 2 hr x 1 keg	2.00	o/h	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	1.350.000,00	4.050.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 9 keg)	27.00	org/hari/keg	450.000,00	12.150.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 3 keg)	9.00	org/hari/keg	450.000,00	4.050.000,00
	- Uang Harian (4 orang x 5 hari)	20.00	orang/hari	450.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian (4 orang x 5 keg)	20.00	orang/keg	225.000,00	4.500.000,00
	- Uang transport 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	400.000,00	800.000,00
	- Uang Transportasi (4 orang x 5 keg)	20.00	orang/keg	150.000,00	3.000.000,00
	- Uang Penginapan (4 orang x 4 malam)	16.00	orang/malam	390.000,00	6.240.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 3 keg)	6.00	org/hari/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 9 keg)	18.00	org/hari/keg	400.000,00	7.200.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	8.720.000,00	17.440.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 9 keg)	9.00	org/keg	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Transportasi (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	orang/kegiatan	4.300.000,00	17.200.000,00
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	250.000,00	750.000,00
	- Sewa biaya kendaraan	5.00	hari	1.000.000,00	5.000.000,00
	Golongan II (Jawa)				98.600.000,00
	- uang harian (1 org x 2hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	450.000,00	900.000,00
	- uang harian (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian 7 orang x 2 hr x 1 keg	14.00	o/h	275.000,00	3.850.000,00
	- Uang harian 2 orang x 1 hr x 3 keg	6.00	o/h	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	1.600.000,00	4.800.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 10 keg)	30.00	org/hari/keg	550.000,00	16.500.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 3 keg)	9.00	org/hari/keg	550.000,00	4.950.000,00
	- biaya transpor 2 orang x 3 keg	6.00	o/k	150.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang transport 7 orang x 1 keg	7.00	o/k	150.000,00	1.050.000,00
	- uang transport (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 3 keg)	6.00	org/hari/keg	610.000,00	3.660.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 10 keg)	20.00	org/hari/keg	610.000,00	12.200.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	8.720.000,00	17.440.000,00
	- uang transport (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 10 keg)	10.00	org/keg	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	250.000,00	750.000,00
	- Sewa biaya kendaraan	5.00	hari	1.000.000,00	5.000.000,00
	golongan III (Jateng)				63.510.000,00
	- uang harian (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian 4 orang x 1 hr x 2 keg	8.00	o/h	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 10 keg)	30.00	org/hari/keg	600.000,00	18.000.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 3 keg)	9.00	org/hari/keg	600.000,00	5.400.000,00
	- biaya transpor 4 orang x 2 keg	8.00	o/k	150.000,00	1.200.000,00
	- uang transport (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 3 keg)	6.00	org/hari/keg	610.000,00	3.660.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 10 keg)	20.00	org/hari/keg	610.000,00	12.200.000,00
	- Transport PP (1 org x 10 keg)	10.00	org/keg	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	Eselon III LUAR Jawa Tengah & DIY				148.200.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari x 5 keg)	45.00	org/hari/keg	650.000,00	29.250.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari x 5 keg)	45.00	org/hari/keg	650.000,00	29.250.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 5 keg)	30.00	org/hari/keg	870.000,00	26.100.000,00
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 5 keg)	30.00	org/hari/keg	870.000,00	26.100.000,00
	- Transport PP (3 org x 5 keg)	15.00	org/keg	1.000.000,00	15.000.000,00
	- Transport PP (3 org x 5 keg)	15.00	org/keg	1.500.000,00	22.500.000,00
	Eselon II LUAR Jawa Tengah & DIY				426.800.000,00
	- Uang harian (6 org x 3 hari x 10 keg)	180.00	org/hari/keg	700.000,00	126.000.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2.00	org/hari/keg	560.000,00	1.120.000,00
	- Penginapan (6 org x 2 hari x 10 keg)	120.00	org/hari/keg	1.490.000,00	178.800.000,00
	- Transport PP (6 org x 10 keg)	60.00	org/keg	1.500.000,00	90.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport PP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	2.080.000,00	2.080.000,00
	- Uang representasi (6 org x 3 hari x 10 keg)	180.00	org/hari/keg	150.000,00	27.000.000,00
	Sekretaris Daerah LUAR Jawa Tengah & DIY				77.800.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 10 keg)	30.00	org/hari/keg	850.000,00	25.500.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hari x 10 keg)	20.00	org/hari/keg	1.490.000,00	29.800.000,00
	- Transport PP (1 org x 10 keg)	10.00	org/keg	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Uang representasi (1 org x 3 hari x 10 keg)	30.00	org/hari/keg	250.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja perjalanan dinas luar negeri				127.596.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Negeri				127.596.000,00
	- Uang harian \$ 636 x Rp 13.500 (1 org x 5 hari x 1 keg)	5.00	org/hari/keg	8.586.000,00	42.930.000,00
	- Transport PP \$ 6.179 x Rp 13.500 (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	83.416.000,00	83.416.000,00
	- Uang representasi (1 org x 5 hari x 1 keg)	5.00	org/hari/keg	250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				1.177.046.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				216.140.000,00
	Belanja Jasa untuk pemeliharaan Alat - alat kantor dan rumah tangga				206.890.000,00
	- mesin ketik elektronik	2.00	unit/th	180.000,00	360.000,00
	- Komputer Personal (PC)	12.00	unit/th	640.000,00	7.680.000,00
	- Mesin ketik manual	1.00	bh/thn	105.000,00	105.000,00
	- pemeliharaan AC	4.00	unit	600.000,00	2.400.000,00
	- mesin ketik manual	1.00	unit/thn	105.000,00	105.000,00
	- Servis Sedang PC	2.00	unit/tahun	640.000,00	1.280.000,00
	- Servis AC	0.00	unit	670.000,00	0,00
	- Personal computer (PC)	12.00	unit/tahun	640.000,00	7.680.000,00
	- AC	10.00	unit/tahun	670.000,00	6.700.000,00
	- Televisi	2.00	unit/tahun	750.000,00	1.500.000,00
	- Genset	2.00	unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	- LCD Proyektor	3.00	Unit	1.750.000,00	5.250.000,00
	- Meja 1/2 Biro	10.00	unit	240.000,00	2.400.000,00
	- Pemeliharaan Komputer (7 unit x 1 tahun)	7.00	unit/tahun	640.000,00	4.480.000,00
	- Televisi (2 unit x 1 tahun)	2.00	unit/tahun	450.000,00	900.000,00
	- Service LCD Proyektor	1.00	Unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Servis Laptop	1.00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- laptop	3.00	unit/thn	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Komputer (PC)	2.00	unit/thn	640.000,00	1.280.000,00
	- Laptop/Notebook	1.00	unit/th	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Personal Komputer	7.00	unit/th	640.000,00	4.480.000,00
	- Service PC	8.00	unit/tahun	640.000,00	5.120.000,00
	- Air Conditioner (4 unit x 1 tahun)	4.00	unit/tahun	600.000,00	2.400.000,00
	- Pemeliharaan printer (6 unit x 1 tahun)	6.00	unit/tahun	325.000,00	1.950.000,00
	- Meja Rapat	10.00	unit	240.000,00	2.400.000,00
	- PC Unit	5.00	Unit	640.000,00	3.200.000,00
	- Sound System	3.00	unit	460.000,00	1.380.000,00
	- Home Theatre	0.00	unit/tahun	665.000,00	0,00
	- Televisi	2.00	unit/tahun	550.000,00	1.100.000,00
	- Laptop	5.00	unit/tahun	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Printer	7.00	unit/th	325.000,00	2.275.000,00
	- Kamera Digital	3.00	unit/th	500.000,00	1.500.000,00
	- Laptop	3.00	unit/thn	1.000.000,00	3.000.000,00
	- komputer pc	2.00	unit/thn	640.000,00	1.280.000,00
	- Servis Monitor	2.00	unit/tahun	425.000,00	850.000,00
	- Printer	10.00	unti/tahun	650.000,00	6.500.000,00
	- AC	11.00	unit	600.000,00	6.600.000,00
	- Notebook	9.00	Unit	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Kursi Lipat	25.00	unit	35.000,00	875.000,00
	- Pemeliharaan printer laser jet (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/tahun	650.000,00	650.000,00
	- Runing Text (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Service Printer	5.00	unit/tahun	325.000,00	1.625.000,00
	- printer	3.00	unit/thn	325.000,00	975.000,00
	- Printer pita	1.00	unit/thn	455.000,00	455.000,00
	- UPS	3.00	unit/th	350.000,00	1.050.000,00
	- Laptop	3.00	unit/th	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Laptop	6.00	unit/tahun	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Service mesin ketik manual (2 unit x 1 tahun)	2.00	unit/tahun	105.000,00	210.000,00
	- Tempat Tidur	5.00	unit	664.000,00	3.320.000,00
	- Wall Fan	10.00	Unit	275.000,00	2.750.000,00
	- Printer Multi fungsi	4.00	Unit	750.000,00	3.000.000,00
	- Mesin ketik manual	1.00	unit/tahun	105.000,00	105.000,00
	- Pompa air	0.00	unit/tahun	280.000,00	0,00
	- Water Heater	1.00	unit/tahun	300.000,00	300.000,00
	- Mesin ketik manual	1.00	unit/th	105.000,00	105.000,00
	- Printer Besar	4.00	Unit/th	750.000,00	3.000.000,00
	- Servis Printer Deskjet/Laser Jet Sedang	1.00	unit/tahun	650.000,00	650.000,00
	- Monitor	0.00	unit/tahun	425.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Mesin Ketik Manual	2.00	Unit	105.000,00	210.000,00
	- Wireless	4.00	Unit	375.000,00	1.500.000,00
	- Almari	5.00	unit	78.000,00	390.000,00
	- Monitor komputer (8 unit x 1 tahun)	8.00	unit/tahun	425.000,00	3.400.000,00
	- Mesin Penghancur Kertas	2.00	unit/tahun	90.000,00	180.000,00
	- Servis mesin ketik manual	1.00	unit/tahun	105.000,00	105.000,00
	- Mesin ketik elektronik	1.00	bh/thn	180.000,00	180.000,00
	- Printer Laser Jet (2 bh x 4 kali)	8.00	buah/kali	650.000,00	5.200.000,00
	- Laptop (3 unit x 1 tahun)	3.00	unit/tahun	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Mesin Potong Rumput Gendong	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Mesin Ketik Elektronik	2.00	Unit	180.000,00	360.000,00
	- Almari es	1.00	unit/tahun	445.000,00	445.000,00
	- Mesin hitung uang	0.00	unit/tahun	65.000,00	0,00
	- Proyektor (2buah x 2 kali)	4.00	buah/kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Printer Laser jet	2.00	unit/thn	650.000,00	1.300.000,00
	- Servis Printer	1.00	unit	675.000,00	675.000,00
	- Dispenser	3.00	unit/tahun	110.000,00	330.000,00
	- Kulkas	1.00	unit/tahun	445.000,00	445.000,00
	- Printer Laser	6.00	Unit	475.000,00	2.850.000,00
	- Mobil potong rumput	1.00	unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Service mesin ketik elektronik (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/tahun	180.000,00	180.000,00
	- Servis Mesin Ketik Elektronik	2.00	unit	180.000,00	360.000,00
	- Printer	3.00	unit/thn	325.000,00	975.000,00
	- Jaringan Kabel	2.00	unit/thn	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Service Desk Top (3 unit x 1 tahun)	3.00	unit/tahun	640.000,00	1.920.000,00
	- Printer Warna	2.00	Unit	575.000,00	1.150.000,00
	- Pompa air	3.00	unit/tahun	280.000,00	840.000,00
	- Kompor gas	1.00	unit/tahun	65.000,00	65.000,00
	- Mesin Penghancur Kertas (1 buah x 4 kali)	4.00	buah/kali	95.000,00	380.000,00
	- Servis Mesin UPS	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- AC	10.00	unit/tahun	670.000,00	6.700.000,00
	- Vacuum Cleaner	2.00	unit/tahun	115.000,00	230.000,00
	- Mesin cuci	1.00	unit/tahun	215.000,00	215.000,00
	- Vacuum cleaner	1.00	unit/tahun	115.000,00	115.000,00
	- Mesin penghancur kertas	1.00	unit/tahun	95.000,00	95.000,00
	- Kitchen set	0.00	set/tahun	180.000,00	0,00
	- Kamera CCTV	0.00	unit	1.000.000,00	0,00
	- Dispenser	2.00	unit/tahun	110.000,00	220.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rice cooker	0.00	unit/tahun	65.000,00	0,00
	- Laundry gorden	1.00	paket/thn	2.500.000,00	2.500.000,00
	- PC	0.00	unit/tahun	600.000,00	0,00
	- Notebook/laptop	0.00	unit/tahun	1.000.000,00	0,00
	- Printer	0.00	unit/tahun	450.000,00	0,00
	Pemeliharaan alat studio				9.250.000,00
	- Service Handycam (3 unit x 1 tahun)	3.00	unit/thn	750.000,00	2.250.000,00
	- Service kamera digital (4 unit x 1 tahun)	4.00	unit/thn	500.000,00	2.000.000,00
	- Sparepart handycam	5.00	buah	1.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				653.406.000,00
	Pemeliharaan Rumah Dinas				653.406.000,00
	- Rumdin Sekda	1.00	Tahun	25.790.000,00	25.790.000,00
	- Rumah jabatan KDH	1.00	Tahun	29.216.000,00	29.216.000,00
	- Pemeliharaan Rumah Sewa KDH	8.00	Bulan	10.000.000,00	80.000.000,00
	- pemeliharaan selama 1 tahun	1.00	tahun	210.000.000,00	210.000.000,00
	- Pemeliharaan tambahan	1.00	paket	250.000.000,00	250.000.000,00
	- Rumah jabatan WKDH	1.00	Tahun	44.400.000,00	44.400.000,00
	- Pemolesan Marmer	1.00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Jasa Pengendalian Hama	1.00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				26.000.000,00
	Sistem Informasi Monev Pengendalian Operasional Kegiatan (SIMPOK) Kota Magelang				26.000.000,00
	- Pemeliharaan SIMPOK	1.00	Paket/th	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pemeliharaan Gamelan (5 org x 5 hari x 4 keg)	100.00	org/hari/keg	60.000,00	6.000.000,00
	- Nglaras Gamelan	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				281.500.000,00
	Pemeliharaan Taman Dalam Gedung				80.000.000,00
	- Pemeliharaan RTH didalam Lingkungan gedung Setda Kota Magelang	1.00	lokasi	80.000.000,00	80.000.000,00
	Pemeliharaan Taman Luar Gedung				200.000.000,00
	- Pemeliharaan RTH diluar Lingkungan gedung Setda Kota Magelang	1.00	lokasi	200.000.000,00	200.000.000,00
	Tanaman Hias Artifisial				1.500.000,00
	- Tanaman Hias Artifisial (Umum)	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				727.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				632.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kegiatan Kategori Besar				452.000.000,00
	- Paket 1	1.00	paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	- Konsultasi Analisis Media	12.00	bulan	16.000.000,00	192.000.000,00
	- Paket 2	1.00	paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	- Paket 3	1.00	paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	- Paket 4	1.00	paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	Kegiatan Kategori Sedang				120.000.000,00
	- Paket 1	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Paket 2	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Paket 3	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Paket 4	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	Kegiatan Kategori Kecil				60.000.000,00
	- Paket 1	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Paket 2	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Paket 3	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Paket 4	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				95.000.000,00
	Belanja jasa konsultasi dan penanganan perkara				95.000.000,00
	- Penyelesaian penanganan perkara tingkat pertama (PN, PTUN, Ombudsman, KIP)	2.00	perkara	25.000.000,00	50.000.000,00
	- Penyelesaian penanganan perkara tingkat banding	1.00	perkara	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Penyelesaian penanganan perkara tingkat kasasi	1.00	perkara	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Penyelesaian penanganan eksekusi putusan	1.00	perkara	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				236.500.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				236.500.000,00
	Belanja Pembinaan / Lomba Tk. Pelajar				92.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	16.00	orang	1.750.000,00	28.000.000,00
	- Juara I	6.00	Regu	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Juara II	6.00	Regu	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	16.00	orang	1.250.000,00	20.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	16.00	orang	1.000.000,00	16.000.000,00
	- Juara III	6.00	Regu	1.250.000,00	7.500.000,00
	Uang Pembinaan Perorangan				144.000.000,00
	- Juara I	20.00	Orang	1.750.000,00	35.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	16.00	orang	1.750.000,00	28.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Pembinaan Juara II	16.00	orang	1.250.000,00	20.000.000,00
	- Juara II	20.00	Orang	1.250.000,00	25.000.000,00
	- Juara III	20.00	Orang	1.000.000,00	20.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	16.00	orang	1.000.000,00	16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				295.150.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				295.150.000,00
	Jasa Tenaga ahli/Saksi Ahli				275.650.000,00
	- Saksi Ahli di Pengadilan	1.00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Akademisi 1 orang x 4 keg	4.00	o/k	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber/penyaji materi dari Pakar 2 orang x 1 keg	2.00	o/k	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber/penyaji materi 3 orang x 6 keg	18.00	o/k	250.000,00	4.500.000,00
	- Narasumber/penyaji materi (tingkat nasional) 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber dari Instansi terkait 2 orang x 8 keg	16.00	o/k	250.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber (2 orang x 6 kegiatan)	12.00	orang/kegiatan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Narasumber menpan (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber reputasi Provinsi (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- narasumber (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- praktisi tk. provinsi (1 org x 1 keg)	1.00	org/kegg	750.000,00	750.000,00
	- Jasa tenaga ahli naskah akademik (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- praktisi TK Prov dan Daerah 2 org x 2 keg	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- moderator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Juri (26 orang x 2 kegiatan)	52.00	OK	250.000,00	13.000.000,00
	- Pelatih seni baca Al Qur'an (5 orang x 4 kali x 2 kegiatan)	40.00	OK	150.000,00	6.000.000,00
	- Juri (26 orang x 2 kegiatan)	52.00	OK	250.000,00	13.000.000,00
	- Kyai (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Bisyaroh Kyai (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Instruktur senam (1 orang x 40 Kali)	40.00	OK	250.000,00	10.000.000,00
	- Bisyaroh Kyai Kultum (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Bisyaroh Kyai (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	- Nara sumber dari Kota Eselon III (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	750.000,00	2.250.000,00
	- Nara sumber dari Provinsi (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Nara sumber dari Provinsi (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kyai (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Pengumpul,Pengolah dan penyaji naskah berita (2 orang 140 naskah)	280.00	orang/naskah	100.000,00	28.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber Pertemuan Bakohumas (1 orang x 6 Kegiatan)	6.00	orang/kegiatan	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Nara sumber dari Kota (2 orang x 3 kegiatan)	6.00	OK	750.000,00	4.500.000,00
	- Bisyaroh Pembicara PHBI (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	10.000.000,00	30.000.000,00
	- profesional reputasi regional (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- moderator 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- praktisi tk. daerah (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber reputasi Nasional (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber bpkp (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang/kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Moderator 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	250.000,00	250.000,00
	- Narasumber/penyaji materi dari Praktisi 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Bisyaroh (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	OK	500.000,00	6.000.000,00
	- Makalah (1 makalah x 6 kegiatan)	6.00	makalah/kegiatan	250.000,00	1.500.000,00
	- Pemuka Agama non Islam (6 orang x 1 kegiatan)	6.00	OK	500.000,00	3.000.000,00
	- Nara sumber dari Kota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Nara sumber dari Kota (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	OK	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Moderator Eselon III (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Bisyaroh Kyai Pembaca Doa (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Pemuka Agama non Islam (6 orang x 1 kegiatan)	6.00	OK	500.000,00	3.000.000,00
	- Moderator 1 orang x 1 keg	1.00	o/k	250.000,00	250.000,00
	- moderator (1 org x 1 keg)	1.00	org/org	500.000,00	500.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Pelatih Paduan Suara (1 orang nx 6 Kegiatan)	6.00	orang/kegiatan	150.000,00	900.000,00
	Belanja Jasa Narasumber Pertemuan Bakohumas (Tingkat Daerah)				19.500.000,00
	- Narasumber (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	orang/kegiatan	500.000,00	3.000.000,00
	- Walikota (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	OK	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Anggota FORPIMDA (6 orang x 3 kegiatan)	18.00	OK	750.000,00	13.500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				6.426.374.000,00
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat				24.625.000,00
5 . 2 . 3 . 14 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengangkat				24.625.000,00
	Pengadaan alat pengangkat				24.625.000,00
	- Skafolding (Perlengkapan)	6.00	set	4.000.000,00	24.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotokopi	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				9.550.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa				6.050.000,00
	Pompa Air				6.050.000,00
	- Pompa Air (PKP)	1.00	unit	6.050.000,00	6.050.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Bor				3.500.000,00
	Mesin Bor				3.500.000,00
	- Mesin Bor (PKP)	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				2.220.950.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				2.220.950.000,00
	Sedan				1.776.900.000,00
	- Mobil Sedan	1.00	unit	883.000.000,00	883.000.000,00
	- mobil sedan	2.00	unit	442.850.000,00	885.700.000,00
	- PPK	1.00	ok	2.600.000,00	2.600.000,00
	- PPK	1.00	ok	2.600.000,00	2.600.000,00
	- PP	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- PP	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- PPHP	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- PPHP	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	Station Wagon/MPV				444.050.000,00
	- MPV	1.00	unit	440.750.000,00	440.750.000,00
	- PPK	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- PP	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
	- PPHP	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin				4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 22 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Las				4.000.000,00
	Mesin Las				4.000.000,00
	- Mesin Las (PKP)	1.00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin				2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 23 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Kerja				2.500.000,00
	Mesin Circle				2.500.000,00
	- Mesin Circle (PKP)	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				143.511.000,00
5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik				5.000.000,00
	Mesin ketik				5.000.000,00
	- Mesin ketik Elektrik	1.00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Mesin Ketik Manual (RT)	0.00	unit	5.000.000,00	0,00
5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				35.150.000,00
	Filling Kabinet				15.525.000,00
	- Filling Kabinet dua susun (Keuangan)	1.00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Filling Kabinet (Humas)	1.00	unit	2.400.000,00	2.400.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Fotokopi	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- Filling Kabinet 4 susun (Humas)	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Filling Kabinet 4 Susun (Umum)	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Filling Kabinet 3 Susun (Umum)	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	Rak Besi				4.625.000,00
	- Rak Arsip Besi 142x40x225 (1Tapem)	1.00	bh	4.000.000,00	4.000.000,00
	- PPK	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- FC	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- ATK	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	Rak Etalase				8.000.000,00
	- Rak Etalase Besi (Tapem)	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	Lemari Besi				5.000.000,00
	- Lemari Besi (Humas)	2.00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	Rak Gudang				2.000.000,00
	- Rak Gudang (Umum)	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				103.361.000,00
	Digital Recorder				16.561.000,00
	- Digital Audio Visual Recorder	1.00	unit	936.000,00	936.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penghancur Kertas (1 Humas, 1 Umum/TU)	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Proyektor Short Throw (Sekpri KDH)	0.00	unit	25.000.000,00	0,00
	- PPK	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- PPHP	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- FC	0.00	lembar	200,00	0,00
	- ATK	0.00	ls	75.000,00	0,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Penghancur Kertas (Organisasi)	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Papan Struktur Organisasi				2.500.000,00
	- Papan Struktur Organisasi (Umum)	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Screen Proyektor Otomatis (Sekpri KDH)	0.00	unit	15.000.000,00	0,00
	Kamera Pocket				41.375.000,00
	- Kamera Mirrorless (RT)	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Papan Pengumuman Pengadaan (Pembangunan)	2.00	unit	15.000.000,00	30.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- FC	0.00	ls	100.000,00	0,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- ATK	0.00	ls	75.000,00	0,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Papan Media Informasi				6.000.000,00
	- Papan media Informasi (Pembangunan)	4.00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	Proyektor				36.925.000,00
	- Proyektor (Hukum)	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- LCD Proyektor (PKP)	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				2.080.940.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				1.169.051.000,00
	Kursi Putar				23.225.000,00
	- Kursi Kerja Staf (7 kesra, 4 Humas)	11.00	unit	2.000.000,00	22.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PP	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	Kursi Tamu				12.000.000,00
	- Kursi Tamu (Hukum)	15.00	unit	800.000,00	12.000.000,00
	Meja Kursi Tamu				10.000.000,00
	- Meja Kursi Tamu ruang tunggu (Hukum)	1.00	set	10.000.000,00	10.000.000,00
	Meja komputer				43.725.000,00
	- Almari komputer (3 Umum/RT)	3.00	Unit	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Meja Komputer (2 Humas, 1 TU, 1 KDH, 1 WKDH)	5.00	unit	2.500.000,00	12.500.000,00
	- PPK	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PP	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	Ruang Tamu (Rumjab KDH)				59.950.000,00
	- Sofa Besar	1.00	unit	14.025.000,00	14.025.000,00
	- Sofa Sedang	1.00	unit	11.550.000,00	11.550.000,00
	- Sofa Kecil	2.00	unit	7.150.000,00	14.300.000,00
	- Buffet Besar	1.00	unit	20.075.000,00	20.075.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Ruang Keluarga (Rumjab KDH)				71.005.000,00
	- Lemari TV Besar	1.00	unit	17.380.000,00	17.380.000,00
	- Sofa Santai	1.00	set	35.750.000,00	35.750.000,00
	- Lemari Kaca Besar	1.00	unit	13.750.000,00	13.750.000,00
	- Meja/Buffet	1.00	unit	4.125.000,00	4.125.000,00
	Ruang Makan (Rumjab KDH)				97.790.000,00
	- Meja Makan 10 Kursi	1.00	set	41.635.000,00	41.635.000,00
	- Lemari Besar	1.00	unit	13.200.000,00	13.200.000,00
	- Kitchen Set	1.00	set	35.200.000,00	35.200.000,00
	- Backwall	3.00	m	935.000,00	2.805.000,00
	- Minibar	1.00	set	4.950.000,00	4.950.000,00
	Kamar Tidur Utama (Rumjab KDH)				111.694.000,00
	- Bed ukuran Besar (King Size)	1.00	unit	21.450.000,00	21.450.000,00
	- Meja Kecil (Kanan Kiri)	2.00	unit	2.035.000,00	4.070.000,00
	- Sofa (1 Meja + 2 Kursi)	1.00	set	8.250.000,00	8.250.000,00
	- Sofa Panjang (Depan Tempat Tidur)	1.00	unit	3.575.000,00	3.575.000,00
	- Toilet dan Meja TV Besar dan Kursi Meja Rias	1.00	set	12.980.000,00	12.980.000,00
	- Lemari Besar dengan pintu cermin 4 pintu	1.00	set	49.753.000,00	49.753.000,00
	- Rak Sepatu dan Meja Seterika	1.00	set	11.616.000,00	11.616.000,00
	Ruang Kerja (Rumjab KDH)				47.850.000,00
	- Meja Kerja	1.00	unit	17.600.000,00	17.600.000,00
	- Kursi Kerja dan Kursi Tamu (2 unit)	1.00	set	7.150.000,00	7.150.000,00
	- Lemari Arsip (Tanggung)	1.00	unit	13.750.000,00	13.750.000,00
	- Buffet	1.00	unit	9.350.000,00	9.350.000,00
	Ruang Tidur Anak (Rumjab KDH)				88.110.000,00
	- Bed ukuran 180	2.00	unit	12.650.000,00	25.300.000,00
	- Sofa Baca	2.00	set	4.950.000,00	9.900.000,00
	- Toilet dan Meja TV	2.00	set	7.535.000,00	15.070.000,00
	- Lemari Pakaian Cermin 2 Pintu	2.00	unit	14.850.000,00	29.700.000,00
	- 2 Meja Kecil Kanan Kiri	4.00	unit	2.035.000,00	8.140.000,00
	Ruang Tunggu Tamu (Rumjab KDH)				61.820.000,00
	- Kursi Tamu	1.00	set	31.350.000,00	31.350.000,00
	- Meja TV	1.00	unit	10.450.000,00	10.450.000,00
	- Buffet Kecil	1.00	unit	8.800.000,00	8.800.000,00
	- Kursi Teras	1.00	set	7.205.000,00	7.205.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Meja Tamu	1.00	unit	4.015.000,00	4.015.000,00
	Ruang Tidur VIP (Rumjab KDH)				148.632.000,00
	- Bed Besar (King Size)	2.00	unit	21.450.000,00	42.900.000,00
	- Meja Kecil (Kanan Kiri)	4.00	unit	2.035.000,00	8.140.000,00
	- Lemari Pakaian Tanggung 2 Pintu Kaca	2.00	unit	14.850.000,00	29.700.000,00
	- Kursi Baca	2.00	unit	8.250.000,00	16.500.000,00
	- Meja Soda dan Coffee	2.00	set	14.080.000,00	28.160.000,00
	- Buffet	2.00	unit	11.616.000,00	23.232.000,00
	Ruang Pringgitan (Rumjab KDH)				334.400.000,00
	- Kursi Rapat	20.00	set	3.245.000,00	64.900.000,00
	- Kursi Rapat Cadangan	17.00	unit	2.035.000,00	34.595.000,00
	- Meja Rapat	10.00	unit	8.635.000,00	86.350.000,00
	- Sofa (Type 3 2 2 1)	2.00	set	29.700.000,00	59.400.000,00
	- Buffet	4.00	set	4.950.000,00	19.800.000,00
	- Lemari (untuk asesoris)	3.00	unit	7.535.000,00	22.605.000,00
	- Minibar	2.00	set	7.150.000,00	14.300.000,00
	- Gebyok	1.00	set	32.450.000,00	32.450.000,00
	Administrasi				8.700.000,00
	- PPK	1.00	ok	2.600.000,00	2.600.000,00
	- PP (Ketua)	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- PP (Sekretaris)	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- PP (Anggota)	3.00	ok	550.000,00	1.650.000,00
	- PPHP (Ketua)	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- PPHP (Sekretaris)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPHP (Anggota)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- HVS 70gr	2.00	rim	46.000,00	92.000,00
	- Ballpoint	2.00	dosin	19.400,00	38.800,00
	- Setip	4.00	buah	4.750,00	19.000,00
	- Fotokopi	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- Makan minum kecil (15 org x 6 keg)	90.00	org/keg	11.000,00	990.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	Tim Pengawas				2.500.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2.00	org/bln	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (5 org x 2 bln)	10.00	org/bln	150.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tim Perencana				46.700.000,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1.00	org/bln	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1.00	org/bln	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (8 org x 1 bln)	8.00	org/bln	150.000,00	1.200.000,00
	- Tenaga Ahli (3 org x 1 bln)	3.00	org/bln	15.000.000,00	45.000.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak				950.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 paket	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 paket	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	- Anggota 1 orang x 1 paket	1.00	op	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				31.250.000,00
	Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner				18.625.000,00
	- Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner (Umum/Rumjab KDH)	1.00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Vacuum Cleaner (Umum)	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	Mesin Potong Rumput				12.625.000,00
	- Mesin Potong Rumput Gendong (PKP)	2.00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- FC	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				220.200.000,00
	Kipas Angin				3.000.000,00
	- Kipas Angin Berdiri (Umum/Rumjab)	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	AC				217.200.000,00
	- AC 1 PK (1 Hukum, 1 Tapem, 3 organisasi)	5.00	unit	6.000.000,00	30.000.000,00
	- AC Split 2 PK (3 Umum)	3.00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- AC 1,5 PK (1 Hukum)	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ATK	1.00	ls	150.000,00	150.000,00
	- FC	1.00	ls	175.000,00	175.000,00
	- AC (Umum)	3.00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00
	- AC (Tapem)	2.00	unit	9.000.000,00	18.000.000,00
	- AC (Perekonomian)	2.00	unit	9.000.000,00	18.000.000,00
	- AC (Pembangunan)	2.00	unit	15.000.000,00	30.000.000,00
	- AC (PKP)	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- AC (Kesra)	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				1.500.000,00
	Kompor Gas				1.500.000,00
	- Kompor Gas (Ruang VIP)	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				658.939.000,00
	Televisi				31.125.000,00
	- Televisi LED 32 (Umum/Staf Ahli)	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- Televisi (PKP-Pos)	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Televisi (PKP-Sekda)	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Dispenser				9.000.000,00
	- Dispenser (1 Keuangan, 1 Umum/Ass)	2.00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Dispenser (Humas)	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	Tangga				10.625.000,00
	- Tangga portable (Umum/RT)	1.00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	Mesin Kopi				12.000.000,00
	- Mesin kopi	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	Kulkas				6.000.000,00
	- Kulkas (Umum)	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	Wallpaper				20.750.000,00
	- Wallpaper (Umum)	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Karpet				17.500.000,00
	- Karpet (Organisasi)	70.00	meter	250.000,00	17.500.000,00
	Sound System				96.350.000,00
	- Sound system (Masjid)	1.00	set	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sound system (RS. Lt.1)	1.00	set	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Perlengkapan sound system (Kabel Snaik Set, Tang Ampere, Phase Square, Jack)	1.00	set	20.000.000,00	20.000.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	Microphone				6.000.000,00
	- Mic kabel	2.00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	Gorden				12.000.000,00
	- Gorden (PKP-Jamkesda)	24.00	m	500.000,00	12.000.000,00
	Kamar Tidur Utama (Rumjab KDH)				28.160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lampu Baca	2.00	unit	2.200.000,00	4.400.000,00
	- Karpet	32.00	m	742.500,00	23.760.000,00
	Ruang Tidur Anak (Rumjab KDH)				6.600.000,00
	- 2 Lampu	4.00	unit	1.650.000,00	6.600.000,00
	Ruang Tunggu Tamu (Rumjab KDH)				1.650.000,00
	- Dispenser	1.00	unit	1.650.000,00	1.650.000,00
	Ruang Tidur VIP (Rumjab KDH)				8.800.000,00
	- Lampu Tidur	4.00	unit	2.200.000,00	8.800.000,00
	Gorden (Rumjab KDH)				190.229.000,00
	- Gorden Ruang Tamu	13.00	m	1.240.800,00	16.130.400,00
	- Gorden Ruang Makan	6.25	m	1.240.800,00	7.755.000,00
	- Gorden Kamar Tidur Utama	15.00	m	1.240.800,00	18.612.000,00
	- Gorden Ruang Kerja	12.25	m	880.000,00	10.780.000,00
	- Gorden Ruang Tidur Anak I	11.25	m	880.000,00	9.900.000,00
	- Gorden Ruang Tidur Anak II	7.50	m	880.000,00	6.600.000,00
	- Gorden Ruang Tunggu Tamu	10.00	m	1.240.800,00	12.408.000,00
	- Gorden Ruang Tidur VIP I	9.25	m	1.240.800,00	11.477.400,00
	- Gorden Ruang Tidur VIP II	7.50	m	1.240.800,00	9.306.000,00
	- Gorden PRT	11.00	m	385.000,00	4.235.000,00
	- Gorden Pringgitan	55.00	m	1.485.000,00	81.675.000,00
	- PPK	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	Ruang Pringgitan (Rumjab KDH)				74.950.000,00
	- Layar LCD	2.00	unit	30.250.000,00	60.500.000,00
	- Gambar (Presiden, Wakil Presiden, Garuda)	2.00	set	3.850.000,00	7.700.000,00
	- Bendera dan Tiang	2.00	unit	3.162.500,00	6.325.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	75.000,00	75.000,00
	Pigura				7.500.000,00
	- Pigura (KDH)	1.00	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	Lighting Pendopo				119.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lighting Pendopo	1.00	paket	114.300.000,00	114.300.000,00
	- PPK	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Jasa Konsultasi	1.00	paket	3.300.000,00	3.300.000,00
	- PPK Jasa Konsultasi	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PP Jasa Konsultasi	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultasi	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				824.453.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				591.550.000,00
	Pengadaan Komputer dan Perlengkapan Komputer				330.050.000,00
	- Komputer	1.00	unit	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Komputer All in One	1.00	unit	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Notebook	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- Laptop	3.00	buah	13.000.000,00	39.000.000,00
	- Notebook	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- Notebook	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- Komputer PC AIO (4 Bag. PKP)	4.00	unit	15.000.000,00	60.000.000,00
	- Notebook/Laptop (1 Sekpri KDH, 1 Sekpri WKDH)	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- Notebook/Laptop 13"-14"	2.00	unit	12.800.000,00	25.600.000,00
	- PC All in One	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Laptop	1.00	unit	12.800.000,00	12.800.000,00
	- PC Desktop Multimedia	2.00	unit	16.800.000,00	33.600.000,00
	- PPK	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPK	1.00	ok/0	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PP	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PP	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- PC All in One Multimedia	1.00	unit	19.400.000,00	19.400.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	o/k	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok/0	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok/0	150.000,00	150.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- Foto Copy	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- Fotokopi	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- FC	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	lembar	75.000,00	75.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- FC	1.00	lembar	100.000,00	100.000,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Foto Copy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Clips	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Kertas HVS 80 gr	1.00	rim	55.000,00	55.000,00
	- Stopmap	6.00	buah	1.050,00	6.300,00
	- Stopmap plastik	1.00	buah	7.150,00	7.150,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	PC -Komputer				236.750.000,00
	- Komputer all in one	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- PC	5.00	unit	12.000.000,00	60.000.000,00
	- Notebook	3.00	unit	12.800.000,00	38.400.000,00
	- Notebook/laptop (5 unit Bag. PKP)	5.00	unit	13.000.000,00	65.000.000,00
	- Komputer PC (1 RT, 1 Staf Ahli, 1 KDH & 1 WKDH)	4.00	unit	9.000.000,00	36.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPK	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Komputer PC (TU)	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	150.000,00	150.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	o/k	100.000,00	100.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	100.000,00	100.000,00
	- Foto Copy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Clips	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- Kertas HVS 80 gr	1.00	rim	55.000,00	55.000,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Stopmap	6.00	buah	1.050,00	6.300,00
	- Stopmap plastik	1.00	buah	7.150,00	7.150,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	Laptop				24.750.000,00
	- Laptop(Kepegawaian&TU)	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	- PPK	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				232.903.000,00
	Printer				142.098.000,00
	- Printer Inkjet Color	2.00	buah	3.110.000,00	6.220.000,00
	- Printer Laser Mono	2.00	unit	3.306.000,00	6.612.000,00
	- Printer Multi fungsi	1.00	unit	10.500.000,00	10.500.000,00
	- Printer Multi Fungsi	2.00	unit	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Printer Multi fungsi	1.00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Printer Multifungsi (Sekpri KDH)	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- UPS	4.00	unit	1.875.000,00	7.500.000,00
	- Hard Disk Eksternal	4.00	unit	1.100.000,00	4.400.000,00
	- Printer Multi Fungsi Laser Mono Ukuran A3	1.00	unit	11.241.000,00	11.241.000,00
	- Printer	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Printer Tinta	3.00	unit	4.500.000,00	13.500.000,00
	- Printer	2.00	unit	3.350.000,00	6.700.000,00
	- PPK	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Printer Multifungsi USB (Sekpri KDH)	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PP	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Printer Laser Jet (1 TU, 1 Staf Ahli)	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- PP	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	o/k	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- PPK	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Foto Copy	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Fotokopi	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Fotokopi	1.00	ls	75.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotokopi	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	75.000,00	75.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- FC	0.00	ls	0,00	0,00
	- Printer	1.00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00
	- ATK	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- ATK	0.00	ls	0,00	0,00
	- Printer Laser Jet	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	Peralatan Personal Komputer Lain-lain				46.930.000,00
	- Kabel VGA	2.00	unit	600.000,00	1.200.000,00
	- Storage External 1 TB	2.00	buah	1.265.000,00	2.530.000,00
	- UPS (1 RT, 1 Staf Ahli, 1 KDH, 1 WKDH)	4.00	unit	5.000.000,00	20.000.000,00
	- Speaker aktif	5.00	unit	1.200.000,00	6.000.000,00
	- UPS	4.00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Printer Ukuran A3	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Splitter VGA	2.00	unit	600.000,00	1.200.000,00
	Monitor				42.875.000,00
	- Monitor PC	1.00	buah	7.450.000,00	7.450.000,00
	- Hard Disk Eksternal	1.00	buah	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Printer wifi (3 Bag. PKP)	3.00	unit	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Monitor	0.00	unit	5.000.000,00	0,00
	- Printer Biasa (1 Bag. PKP)	1.00	ok	3.000.000,00	3.000.000,00
	- PPK 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Speaker				1.000.000,00
	- Speaker Aktif	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				123.725.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				55.225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Meja Kerja Eselon II				40.225.000,00
	- Meja Kerja eselon II (3 Umum/Staf Ahli)	3.00	Unit	12.000.000,00	36.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	11.00	ok	250.000,00	2.750.000,00
	- ATK	1.00	ls	175.000,00	175.000,00
	- FC	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Meja Kerja Eselon IV				15.000.000,00
	- Meja Kerja eselon IV (3 Kesra)	3.00	Unit	5.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat				12.000.000,00
	Meja Kursi Tamu Pejabat Eselon IV				12.000.000,00
	- Meja Kursi Tamu Pejabat Eselon IV (1 Hukum)	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				42.000.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon II				12.000.000,00
	- Kursi Kerja Eselon II (3 Umum/Staf Ahli)	3.00	unit	4.000.000,00	12.000.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				30.000.000,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon IV (3 Kesra,3 Perekonomian)	6.00	Unit	5.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				14.500.000,00
	Rak Buku				4.500.000,00
	- Rak Buku Lemari Pejabat (Hukum)	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Rak Buku Arsip (Hukum)	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	Lemari Arsip				10.000.000,00
	- Lemari Arsip (Assisten I/II)	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				621.975.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				536.600.000,00
	Proyektor + Attachment				482.925.000,00
	- LCD Proyektor OUTDOOR	1.00	unit	400.000.000,00	400.000.000,00
	- Kamera Photo	1.00	unit	32.000.000,00	32.000.000,00
	- Layar LCD Outdoor	2.00	unit	7.500.000,00	15.000.000,00
	- Lensa Kamera	1.00	unit	16.000.000,00	16.000.000,00
	- Layar LCD indoor	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Memory Card	1.00	buah	600.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPK	1.00	ok	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 1 Kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- PP	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 Orang x 1 Kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 Kegiatan)	1.00	Orang/Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- LCD Indoor	1.00	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Foto Copy	1.00	LS	100.000,00	100.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	LS	75.000,00	75.000,00
	Belanja Kamera Photo (2)				51.175.000,00
	- Kamera Digital	1.00	set	19.000.000,00	19.000.000,00
	- Lensa Kamera	1.00	set	23.000.000,00	23.000.000,00
	- Battery Grip Kamera	1.00	set	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Foto Copy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Clips	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- Kertas HVS 80 gr	1.00	rim	55.000,00	55.000,00
	- Stopmap	6.00	buah	1.050,00	6.300,00
	- Stopmap plastik	1.00	buah	7.150,00	7.150,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	Belanja Digital Audio Tape Recorder				2.500.000,00
	- Voice Recorder	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film				85.375.000,00
	Belanja Kamera Video				85.375.000,00
	- Kamera Video	1.00	set	33.000.000,00	33.000.000,00
	- Memory Card	2.00	buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Battery Kamera Video	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Drone	1.00	set	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Handycam	1.00	set	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Clips	2.00	dos	3.150,00	6.300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 80 gr	1.00	rim	55.000,00	55.000,00
	- Stopmap	6.00	buah	1.050,00	6.300,00
	- Stopmap plastik	1.00	buah	7.150,00	7.150,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				44.250.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				44.250.000,00
	Belanja Hand Phone				31.625.000,00
	- Hand Phone	2.00	Unit	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Handphone	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	100.000,00	100.000,00
	- Foto Copy	1.00	LS	100.000,00	100.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	LS	75.000,00	75.000,00
	Belanja Handy Talky				12.625.000,00
	- Handy Talky	2.00	buah	6.000.000,00	12.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	100.000,00	100.000,00
	- Foto Copy	1.00	LS	100.000,00	100.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	LS	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				259.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan				165.325.000,00
	Kamar Mandi (Diskominsta)				50.925.000,00
	- Kamar Mandi dan Toilet	12.00	m2	4.166.667,00	50.000.004,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	96,00	96,00
	Rehab Toilet Pendopo				114.400.000,00
	- Toilet Pendopo Pengabdian	24.00	m2	4.166.667,00	100.000.008,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPK	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PP	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Fotokopi	625.00	lembar	200,00	125.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PP	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	92,00	92,00
5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool				50.925.000,00
	Kanopi				50.925.000,00
	- Kanopi Garasi Pool (Umum)	48.00	m2	1.041.667,00	50.000.016,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	84,00	84,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				42.750.000,00
	Teralis				13.825.000,00
	- Teralis (PKP-Jamkesda)	24.00	m	550.000,00	13.200.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Sekat				28.925.000,00
	- Sekat (PKP-Jamkesda)	35.00	m	800.000,00	28.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- HVS 70gr	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- Ballpoint	1.00	dosin	19.400,00	19.400,00
	- Setip	2.00	buah	4.750,00	9.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
5 . 2 . 3 . 55	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Monumen/Bangunan Bersejarah lainnya				25.750.000,00
5 . 2 . 3 . 55 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah				25.750.000,00
	Belanja Prasasti				25.000.000,00
	- Prasasti	10.00	buah	2.500.000,00	25.000.000,00
	Honorarium Tim pengadaan Barang dan Jasa				750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1org x 1paket	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil pekerjaan (1org x 1paket)	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor				17.825.000,00
5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor				17.825.000,00
	Sumur Resapan				17.825.000,00
	- Sumur resapan (2 sumur resapan)	2.00	sumur	7.500.000,00	15.000.000,00
	- PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	LS	75.000,00	75.000,00
	- FC	1.00	ls	50.000,00	50.000,00
	- Jasa Konsultan (5%*Rp 15.000.000)	1.00	ok	2.250.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				9.320.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				9.320.000,00
	Belanja modal pengadaan buku peraturan perundang-undangan				9.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HPPRI	5.00	bk	500.000,00	2.500.000,00
	- buku -buku aturan baru	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Belanja buku (5 jenis buku x 1 buah)	5.00	jenis/buah	200.000,00	1.000.000,00
	- Buku Peraturan Perundang-undangan	4.00	buku	250.000,00	1.000.000,00
	- Buku suplemen	4.00	bk	280.000,00	1.120.000,00
	- Buku-buku aturan terbaru	16.00	bk	200.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				14.000.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				14.000.000,00
	Tanaman Hias				14.000.000,00
	- Pohon Tabebuaya	20.00	unit	700.000,00	14.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUGIHARTO

NIP. 19590724 198603 1 01